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URZĘDOWY
Poz. 116. v

ORZECZENIE
W OJEW ODY GDAŃSKIEGO

z dnia 16 czerw ca 1948 r.

spraw ie podziału na  obw ody rybackie w ód o tw artych  w dorzeczu rzeki W dy (Czarnej W ody) (Nr Roi. Ryb.
11-3/14/1).

o ry |'° f;n 'e z a r^ ' 20 ustaw y z dnia 7. III. 1932 r. Rolnictwa i R. R. z dnia 25 m arca 1935 r. o ogłaszaniu
triu u, ?  wa'TV'™e (Dz- U- R. P. N r 35, po.z. 357) w brzmię- orzeczeń, o tw orzeniu i zm ianach obwodów  rybackich
Posn p ° nym  a r t  67 rozporządzenia P rezydenta Rzeczy- (Dz. U. R. P. N r 24, poz. 165), ustanaw iam  z dniem  16
Roz ° « £ i  z ^ni*a 28 grudn ia  1934 r. (Dz. U. R. P. N r 110, czerw ca 1948 r. n as tęp u jące  obw ody rybackie  w doirze-

a76), o raz  n a  podstaw ie rozporządzenia M inistra czu rzeki W dy (Czarnej W ody):



288 GDAŃSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI Nr 13

1.

Obwód rybacki jezioro W ięckie na rzece W dzie Nr 1.
Obwód ten  obejm uje  obszar w ody o tw arte j jez io ra  

W ięckiego w  g ran icach  jego w łasności. O pisany obw ód 
rybacki leży  w  obręb ie  gminy Lipusz, pow. kościer- 
skięgo.

2 .

Obwód rybacki rzeki W dy Nr 2.
O bw ód ten  obejm uje  obszar w ody o tw arte j rzeki 

W dy  od granicy  w łasności jeziora W ięckiego do g ran i
cy w łasności jeziora Skw ieraw y (Fiszewo) w raz ze s tru 
gą w yp ływ ającą  z jez io ra  O stronko. O pisany obw ód 
rybacki zna jdu je  się w  obrębie gm iny Lipusz, ,pow. 
kio Ścierskiego.

3.
Obwód rybacki jezioro Skwierawy (Fiszewo) na rzece 

W dzie Nr 3.
Obw ód ten  obejm uje obszar w ody o tw artej jeziora 

Skw ieraw y w granicach jego w łasności. O pisany obw ód 
rybacki leży  w  obrębie gm iny Lipusz, pow. kościer- 
sikiego.

4.
Obwód rybacki jezioro Lubiszewo na rzece Wdzie, Nr 4.

Obwód ten  obejm uje  obszar w ody otw artej jeziora  
Lubiszewo, rzek i W dy, oraz staw u m łyńskiego Lubisze
wo. G órną granicę obw odu stanow i g ran ica  w łasności 
jeziora Skw ieraw y na  jego odpływ ie, natom iast dolną 
gran icę u sta ła  śluza p rzy  młynie i ta rtak u  w Lubisze- 
wie. O pisany obw ód rybacki leży  w obrębie gm iny Li
pusz, pow . kościerskiego.

5.
Obwód rybacki rzeki W dy Nr 5.

Qbwód ten  obejm uje obszar w ody o tw artej rzeki 
W dy od śluzy m łyna i śluzy ta r tak u  w  Lubiszewie do 
śluzy p rzy  m łynie w  Lip uszu. O pisany obw ód rybacki 
leży w obrębie gm iny Lipusz, pow. kościerskiego.

6.
Obwód rybacki rzeki W dy, Nr 6.

Obwód tein obejm uje  obszar w ody  o tw arte j rzeki 
W dy od śluzy m łyna w  Lip uszu do rozw idlenia się z o d 
pływ em  z jezioira W y r ów no. Do obw odu pow yższego 
w łącza się odcinek strugi w yp ływ ającej z jez io ra  Koni
top od g ran icy  w łasności tego jeziora do je j u jśc ia  do 
rzek i W dy, oraz strugę w ypływ ającą  z jeziora Płoczyce 
od  granicy w łasności tego  jeziora  do je j u jśc ia  do rzeki 
W dy. O pisany obw ód ryback i leży w obrębie gmin Li
pusz i Dziemiany pow. kościerskiego.

7.
Obwód rybacki jezioro W yrówno w dorzeczu rzeki Wdy.

Obwód te n  obejm uje  obszar w ody o tw artej jeziora 
W yrów no w  granicach jego własności. Do obw odu w łą 
cza się strugę  dopływ ow ą do jazu  i śluzy m łyna w K a
liszu, oraz s trugę  w ypływ ow ą do je j u jśc ia  do rzeki 
W dy. O pisany obw ód rybacki znajdu je  się w  obręb ie  
gm iny Lipusz, pow. kościerskiego.

8 .

Obwód rybacki jezioro Schodno na rzece Wdzie Nr 7
Obwód ten  obejm uje  obszar w ody o tw arte j jeziora 

Schodno, oiraz rzeki W dy w raz z jeziorkiem  bez nazw y 
położonym  na lew ym  brzegu rzeki W dy  i po siad a ją 
cym  z n ią  sta łe  połączen ie  p rzyda tne  d la  przypływ u 
ryb. G órną granicę obw odu stanowi na dopływ ie do je 
ziorna Schodno rozw idlenie rzeki W dy z dopływ em  z je 
ziorna W yrów no, na tom iast dolną granicę u s ta la  n a  rze
ce W dzie dolna kraw ędź m ostu n a  drodze z Lorynca do 
G rzybow skiego M łyna. Opisany obw ód rybacki leży  
w obrębie gminy Kościerzyna, pow. kościerskiego.

9.
Obwód rybacki rzeki W dy Nr 8.

Obwód ten  obejm uje obszar w ody o tw arte j rzeki 
dW y od dolnej kraw ędzi m ostu na  drodze z Lorynca do 
G rzybow skiego M łyna, do kopca  N r 15 położonego na 
lew ym  brzegu rzeki W dy na- g ran icy  gruntów  w si Czai" 
lina i Skarbu Państw a i linii p roste j p rostopadłej od te 
go kopca  do praw ego brzegu W dy. Do obw odu włącza 
się strugę  T rzebtochę od śluzy m łyna w miejscowości 
Grzybowski M łyn do je j u jścia do rzeki Wdy, oraz st-ru- 
gę w ypływ ow ą z jeziora K ociełki od dolnej krawędzi 
p rzepustu  na drodze Loryiniec — Lisaki do je j ujścia 
do rzeki W dy. O pisany obw ód rybacki leży  w obrębie 
gm iny Kościerzyna, pow. kościerskiego.

' 10.

Obwód rybacki jezioro W dzydze na rzece W dzie Nr 9-
Obw ód ten obejm uje obszar w ody o tw arte j jezior3 

W dzydze, jeziora Słupinko i odcinka rzeki W dy od  kop
ca  N r 15, położonego na  lew ym  brzegu rzeki W dy  ^  
granicy  gruntów  wsi Czarlin i Skarbu Państw a i lińy 
p ro s te j p rostopadłej od tego kopca do praw ego brzeg 
W dy, do u jścia  rzeki W dy  do jeziora  Słupimko; Doln- 
g ran icę  obw odu na  'rzece W dzie przy je j w yjściu z Je 
ziora W dzydze, stanow i śluza w Boirsku. O pisany obwo 
leży w obrębie gm iny K ościerzyna i Dziemiany, pow iat 
kościerskiego, oraz gminy Karsin pow. chojnickiego.

1 1 .

Obwód rybacki jezioro Ostronko na strudze bez nazwy 
w dorzeczu rzeki W dy.

O bwód ten  obejm uje obszar w ody o tw arte j jezior3 
O stronko, jez io ra  Tuszikówko, oraz strugę łączącą te j®' 
ziora. O pisany obw ód rybacki leży w obrębie gm iny L 
pusz pow . kościerskiego.

12 .

Obwód rybacki jezioro Karpno na strudze bez naztO 
w dorzeczu rzeki W dy.

O bw ód ten obejm uje obszar w ody o tw arte j jezi<yg  
Karpno, jez io ra  Duża Skrzynka, jez io ra  M ała S k rzy p '  
i strugi łączącej te  jeziora, ponadto  jezioro Księże y  
rafialhe) i jego odpływ , oraz odpływ  z jeziora M3* 
Skrzynka do m iejsca u jścia  tego odpływ u do rz® 
W dy. O pisany obw ód leży w obrębie gm iny L ipu^ ' 
pow. kościerskiego.

1 ' 13.
Obwód rybacki jezioro Konitop na strudze bez na/"'! 

w dorzeczu rzeki Wdy.
Obwód ten obejm uje  obszar w ody o tw arte j i eZ>0f u : 

Konitop, oraz jeziora T raw ice I, Tnawwce II, Traw ice ' 
T raw ice IV i strugi łączącej w ym ienione jeziora. D 
mą granicę n a  odpływ ie z jeziora Konitop stanow i 9 
mii ca w łasności tego jeziora. O pisany obw ód r y b a c k i  
ty  w obręb ie  gminy Lipusz, pow . kościerskiego.

14.
Obwód rybacki jeziora Płoczyce na strudze bez naz"T 

w dorzeczu rzeki Wdy.
O bwód ten  obejm uje obszar w ody o tw arte j j eZ^ ^  

Płoczyce położonego przy wsi Płoczyce. D olną g r 3 ‘ . t  

obw odu na odpływ ie z jeziora Płoczyce stanow i 9 ra® ży 
w łasności tego jeziora. O pisany obw ód rybacki 
w  obrębie gm iny Lipusz, pow. kościerskiego.

15.
Obwód rybacki jezioro Biebrowo na strudze bez naZ 

w dorzeczu rzeki Wdy.
O bw ód ten  obejm uje obsizar w ody o tw arte j 

Biebrowo i jez iorka bez nazw y położonego na  P °‘L1 nje 
od  jeziora  Biebrowo i posiadającego  z nim poł4cZ y 
zdatne do przypływ u ryb, oraz staw u  m łyńskiego P
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’Nynie w  Kaliszu. D olną gran icę  obw odu stanow i śluza 
przy m łynie w Kaliszu. O pisany obw ód rybacki leży  
^  obrębie gm iny Dziemiany, pow . kościerskiego.

16.

Obwód rybacki jezioro Długie (Skórzewskie) na strudze 
bez nazwy w dorzeczu rzeki W dy.

^  Obwód ten  obejm uje  o b s z a r  w ody o tw arte j jeziora 
piugiego w gran icach  jego w łasności. O pisany  obw ód 
eży w obręb ie  gminy Stężyca, pow. kartuskiego.

1 7 'bWód rybacki jezioro W rzecionko na strudze bez na
zw y w dorzeczu rzeki Wdy.

^  Obwód ten obejm uje  obszar w ody o tw arte j jeziora 
Wrzecionko w  g ran icach  jego  w łasności. O pisany obw ód 
eżY w obrębie gm iny Stężyca, pow. kartuskiego, oraz 
Ilhutny K ościerzyna, pow. kościerskiego.

18.
u W ód rybacki na rzece Wieprznica na strudze bez na

zwy w  dorzeczu rzeki W dy.
. Obwód ten obejm uje obszar w ody  o tw arte j jeziora 
Wieprznica, staw u  m łyńskiego W ieprznica, oraz strugi 
3 Czącój w ym ienione w ody. O pisany obw ód rybacki le- 
ZY W obrębie gminy Stężyca, pow. kartusk iego .

19.

W ód rybacki jezioro Garczyno na strudze bez nazwy 
v w dorzeczu rzeki Wdy.

r . Obwód ten  obejm uje obszar w ody o tw arte j jeziora 
garczyno, oraz strugi dopływ ow ej od śluzy m łyna 
Wieprznica i strugi odpływ ow ej do g ran icy  w łasności 
Jfziora G ranicznego. O pisany  obw ód rybacki leży 

obrębie gm iny Kościerzyna, pow. kościerskiego.

20 .

^W ód rybacki jezioro Graniczne na strudzę bez nazwy  
w  dorzeczu rzeki W dy.

,, Obwód ten  obejm uje obszar w ody o tw arte j jeziora 
granicznego w granicach jego własności. O pisany 
. “Wód rybacki leży w obrębie gm iny K ościerzyna, pow. 

“Ścierskiego.

21 .

^*Wód rybacki rzeczki Garczyny w dorzeczu rzeki Wdy.
ę  Obwód ten obejm uje obszar w ody o tw arte j rzeczki 

“rczyny  od  granicy  w łasności jezioira G ranicznego do 
manicy w łasności jeziora Sudomie, oraz strug i Pieli- 
. ’ od m ostu szosowego w N ow ej Karczmie do jej 
j scie do rzeczki G arczyny. Do obw odu w łącza się je- 

jj rko M ielno, położone na praw ym  brzegu strugi Pie- 
' i posiadające do te j strug i odpływ  przydatny  do 
* r2ep)yWU ryb. O pisany obwód ryback i leży  w  obrębie 

UriY K ościerzyna, pow. kościerskiego.

22 .

° bwód rybacki jezioro Sudomie na rzeczce Garczynie 
w dorzeczu rzeki W dy.

Obwód ten  obejm uje obszar wody o tw arte j jeziora 
jj. “omie, jez io ra  M ielnica, oraz jeziora Żołnowo. Gra- 
?.‘Cfł górną obwodu przy u jściu  rzeki G arczyny do je- 
tl °'ra' Sudomie stanow i gran ica w łasności tego  jeziora, 

tQm last dolną granicę przy  w ypływ ie strugi Trzebio- 
r Y z jeziora  Żołnowo stanow i granica w łasności jezio- 
ści *now o- O pisany obw ód leży w obrębie gm iny Ko- 

ei2yna, pow. kościerskiego.

23 .

"'“d rybacki jezioro Osuszno, na strudze bez nazwy 
w dorzeczu rzeki W dy.

Os ^ bwód ten  obejm uje obszar w ody o tw arte j jeziora 
lq l|SZno, jeziora Księżego, jeziora Okrężyto, oraz strugi 

^Cej te jeziora. Dolną granicę obwodu przy odpły

w ie z jeziora Osuszno stanow i dolna kraw ędź m ostu na  
drodze Sycow a H uta —■ K ościerzyna. O pisany obw ód 
ryback i leży  w obrębie gm iny Kościerzyna, pow . k o 
ścierskiego.

24 .

Obwód rybacki strugi Trzebiochy w dorzeczu rzeki Wdy.
O bw ód ten  obejm uje obszar w ody otw artej strugi 

Trzebiochy, oid g ran icy  w łasności jeziioira Żołnowo do 
śluzy m łyna Grzybowski M łyn łącznie ze staw em  m łyń
skim w w ym ienionym  młynie. O pisany obw ód rybacki 
leży  w obręb ie  gm iny Kościerzyna, pow. kościersikiego.

25 .

Obwód rybacki jezioro Ostrowite w dorzeczu rzeki W dy.
Obwód ten  obejm uje obszar woidiy o tw arte j jeziora 

O strow ite i łączącego się z nim  jez io ra  Czarnego, oraz 
jez io ra  Skrzynka. Opilsany obw ód ryback i leży  w  o b rę 
bie gminy Sulęczyno, pow. kartusk iego .

26 .

Obwód rybacki jezioro Długie w  dorzeczu rzeki W dy.
Obwód ten  obejm uje obszar w ody o tw artej jeziora 

D ługiego w  g ran icach  jego w łasności. O pisany obwód 
rybacki leży  w  obrębie gm iny Sulęczyno, pow. k a r 
tuskiego. .

27 .

Obwód rybacki jezioro Suminy na strudze bez nazwy  
w  dorzeczu rzeki W dy.

O bw ód ten  obejm uje obszar w ody o tw arte j jeziora 
Suminy w raz z dołam i poto.rfowymi, położonym i n a  po
łudniow ym  brzegu tego  jeziora, m ającym i z w ym ienio
nym  jeziorem  połączenie przydatne dla przepływ u ryb, 
jeziora Suminko i jeziora  Kotynia, oiraz istrugi łączącej 
te  jeziora*. D olną g ran icę obw odu stanow i n a  strudze 
odpływ ow ej z jeziora Sumdiny, graniica w łasności tego 
jeziora. O pisany obw ód rybacki leży  w  obrębie gmin 
Sulęczyno i Parchow o pow . kartuskiego.

28 .

Obwód rybacki jezioro Borowo na strudze Borowiec 
w dorzeczu rzeki W dy.

Obwód ten  obejm uje obszar w ody otw artej jeziora 
Borowo, jez io ra  Gostomko, staw u m łyńskiego w  Gosto- 
miu w raz ze strugą dopływ ow ą i staw u m łyńskiego 
p rzy  młynie w  Kom e, oiraz s tru g  łączących w ym ienione 
w ody i s trug i dopływ ow ej do jezi-oira Goistomko od  g ra 
nicy w łasności jeziora Suminy. D olną granicę obw odu 
stanow i śluza m łyna K orne. Ójpisainy obw ód rybacki le 
ży w obrębie gmilny Stężyca pow . kartusk iego , oraz 
gminy K ościerzyna i Lipusz pow. kościeliskiego^

29 .

Obwód rybacki jezioro Gostomie w dorzeczu rzeki Wdy.
O bw ód ten  obejm uje obszar w ody o tw arte j jeziora 

GoiSbomie w  g ran icach  jego w łasności. O pisany obw ód 
rybacki leży  w obrębie gm iny Stężyca pow. kartusk iego .

30 .

Obwód rybacki jezioro W ielkie Długie na strudze Pie- 
lisce w dorzeczu rzeki Wdy.

Obwód ten  obejm uje  obszar w ody o tw arte j jezioira 
W ielkiego Długiego, jezioira M ałego Długiego i p rzep ły 
w a jące j strugi do dolnej kraw ędzi m ostu szosowego 
w N ow ej Karczm ie, oraz strugi dopływ ow ej od  śluzy 
m łyna w  Kopne. O pisany obw ód ryback i leży  w  o b rę 
bie gminy Stężyca paw . kartusk iego , oraz gm iny Ko
ścierzyna pow . kościerskiego.

31 .

Obwód rybacki jezioro Dębrzyno na strudze bez nazwy 
w dorzeczu rzeki Wdy.

O bw ód ten  obejm uje obszar w ody otwartej jeziora 
Dębrzyno, jeziora Ogonin, jeziora Chude, jeziora Roz-
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cłiodzoeko, oraz strugi łączącej te  jeziora. Do obw odu 
w łącza s ię  istrugę odpływ ow ą z jeziora  Dębrzyno do 
gran icy  w łasności jez io ra  W ielkie Kramsko. O pisany 
obwód leży w obrąb ie  gm iny K ościerzyna pow . kościer
skiego.

32.
Obwód rybacki jezioro W ielkie Kramsko na strudze 

bez nazwy w dorzeczu rzeki Wdy.
O bw ód ten  obejm uje obszar w ody o tw arte j jeziora 

W ielkie Kram sko, jeziora M ałe Kram sko, jeziora Miałe, 
jez io ra  Jeziorko, jeziora Kościełki, oraz strug  łączących 
te jeziora, G órną granicą obw odu stanow i n a  dopływ ie 
do jeziora  W ielkie K ram sko granica w łasności tego  je 
ziora, na tom iast dolną u sta la  n a  odpływ ie z jez io ra  Ko
ściełki, do lna  k raw ędź przepustu  n a  szosie L oiyniec — 
Lisaki. O pisany obw ód rybacki leży w  obrębie gm iny 
K ościerzyna pow. kościerskiego.

33.
Obwód rybacki jezioro Białe w  dorzeczu rzeki Wdy.

O bw ód ten  obejm uje obszar w ody o tw arte j jeziora 
Białego w  gran icach  jego w łasności. O pisany  obwód 
rybacki leży w  obrębie gm iny K ościerzyna pow. kościer
skiego.

34.
Obwód rybacki jezioro Lipno na strudze bez nazwy 

w  dorzeczu rzeki Wdy.
O bw ód ten  obejm uje obszar w ody o tw arte j jeziora 

Lipno w  gran icach  w łasności tego  jeziora. O pisany  o b - . 
w ód leży w  obrębie gm iny Dziemiamy pow. kościer
skiego. ■ . iJa Ww

35.
Obwód rybacki jezioro Cheb na strudze bez nazwy 

w dorzeczu rzeki Wdy.
O bw ód te n  obejm uje  obszar w ody o tw arte j jeziora 

■Cheb w  g ran icach  jego w łasności. O pisany obw ód leży 
w obręb ie  gm iny Dziemiany pow . kościerskiego.

36.
Obwód rybacki jezioro Słupino na strudze bez nazwy 

w dorzeczu rzeki Wdy.
Obwód ten  obejm uje obszar w ody o tw arte j jeziora 

Słupino w raz z jego odpływ em . G ranicę obw odu na od
pływ ie usta la  g ran ica  w łasności Skarbu Państw a. O pi
san y  obw ód leży w obrębie gminy Dziemiany pow. k o 
ścierskiego.

37.
Obwód rybacki jezioro Jeziorko na strudze bez nazwy 

w dorzeczu rzeki Wdy.
Obwód ten  obejm uje  obszar w ody o tw arte j jeziora 

Jeziorko, jez io ra  N iedźw iadek, orasz jez io ra  W ałach. 
Dolną gran icę obw odu u sta la  n a  odpływ ie z jeziora J e 
ziorko do jeziora W dzydze dolna kraw ędź m ostu oa 
drodze Krżyż-Gołuń. O pisany obw ód ry b a jk i leży  w 
obrębie gm iny K ościerzyny paw . kościerskiego.

38.
Obwód rybacki rzeki W dy Nr 13.

O bw ód ryback i rzeki W dy N r 13 obejm uje obszar 
biegu rzeki W dy od lew ej kraw ędzi m ostu w  Zimnych 
Z dro jach  na  drodze O sów ek — Zimne Z droje do dolnej 
k raw ędzi m ostu n a  drodze z m iejscow ości C zarne do
0  cypla. Obwód ten  graniczy z g runtam i gmin Piece
1 Osieczno pow. starogardzkiego.

39.
Obwód rybacki rzeki W dy Nr 14.

Obwód rybacki rzeki W dy N r 14 obejm uje  obszar 
biegu rzeki W dy od dolnej kraw ędzi m ostu na drodze 
z m iejscowości C zarne do O cypła do dolnej kraw ędzi 
mostu na szosie z Osowa do Borzechowa.

Do obw odu tego w łącza się odcinek strugi bez na^ 
w y w yp ływ ającej z jeziora Trzechow skiego od doln°J 
kraw ędzi śluzy i jazu  w  m iejscow ości M łyńsk.

Obwód ten  graniczy z gruntam i gmin Piece i Osiec?' 
no pow. starogardzkiego.

40.
Obwód rybacki rzeki W dy Nr 15.

Obwód ryback i rzeki W dy  N r 15 obejm uje  obszJ* 
biegu rzek i W dy od dolnej kraw ędzi m ostu n a  szo«|e 
z O'Sowa do Borzechow a do dolnej kraw ędzi most3 
w m iejscow ości Leśnictwo M łynki na  drodze leśnej D*' 
bichowo - Sko wr onek.

Obwód ten  graniczy z gruntam i gmin L u b ich O iW 0 
i  Zblewo pow iatu  starogardzkiego.

41.
Obwód rybacki rzeki Wdy Nr 16.

Obwód rybacki rzek i W dy N r 16 obejm uje  obsa®1 
biegu rzeki W dy od dolnej kraw ędzi m ostu w  miejsc0' 
wosci Leśnictwo M łynki n a  drodze leśnej LubichoW0 
Skow ronek do rozwidlenia, k tó re  tw orzy s truga  Ze* 
goiszcizanlka ,z rzeką W dą. Obwód ten  graniczy  z gruu 
tanu  gm iny Lubichowo pow iatu  starogardzkiego.

42.
Obwód rybacki rzeki W dy Nr 17.

Obwód rybacki rzeki W dy Nr 17 obejm uje oibsZa‘ 
biegu rzeki W dy od rozwidlenia, k tó re  tw orzy strug 
Zelgoszczówka z tzeką  W dą do rozwidlenia, k tó re  tW° 
rzy S truga W stążki z rzeką Wdą. Do obw odu tego vd4 
cza się obszar w ody o tw arte j jez io ra  K ochanka, jezior3 
Je lonek  i jeziora Smolniki, oraz strugi bez nazw y 
p ływ ające  z tych  jezior do rzeki Wdy. Obwód ten  gr3 
niczy z grun tam i gmin Lubichowo i O siek pow iatu st° 
rogardzkiego.

43.
Obwód rybacki rzeki W dy Nr 18.

Obwód rybacki rzeki W dy N r 18 obejm uje 
biegu rzek i W dy do rozw idlenia, k tó re  tw orzy strug
W stążki z rzeką W dą do dolnej kraw ędzi moistu n a  dr° 
dze ze Śliwic do Skórcza w m iejscow ości Ndl. BlędU^ 
Do obw odu tego w łącza się strugę Brzeziankę W(a 
z leżącym  n a  je j biegu obszarem  w ody o tw arte j j eZl°. 
Zdrojanek, Brzezianek i Staw  M łyński, oraz obszar 
dy o tw arte j jeziora Przerybionek wraz- ze s tru g ą  1)0 
nazw y, w ypływ ającą z tego jez io ra  do rzeki W dy. O0 
w ód ten  graniczy  z g run tam i gmin Lubichowo, Os'e 
i O sieczno pow iatu starogardzkiego.

44.
Obwód rybacki jezioro Smolnik na strudze bez naż"3 

lewobrzeżnym dopływie rzeki Wdy.
Obwód ryback i jezioro  Smolnik obejm uje 

w ody o tw artej jeziora Sm olnik .jeziora S tudziennie* '' 
jez io ra  B agienka położonego na  k ana le  W dy (Czaru 
W ody), kanał W dy (Czarnej W ody) od linii ko le jóv'Jv 
ze S tarogardu do C zerska do gran icy  pow iatu s t a ' 
gardź kiego z pow iatem  chojnickim , oraz strugę  bez u ^  
w y w ypływ ającą z jeziora Studziennickie i przcply*’ . 
jącą  przez jezioro Sm olnik do do lnej kraw ędzi us°*k, 
n a  szosie z C zarnej W ody do Cieciorek. Obwód 
gTainiczy z gruntam i gminy Piece pow iatu starogat 
kiego.

45.

Obwód rybacki jezioro Kamionna na strudze bez naz"' 
lewobrzeżnym dopływie rzeki Wdy.

Obwód rybacki jezioro Kam ionna, obejm uje ,obs^j3 
w ody jezior Kamionna, jezior Błota Zblew skie, jezl 
M atyjow e, jezior Płaszczki, jezior bez nazw y, 0 
strug i bez nazw y, łączące te jeziora między sobą i ! e 
k ą  W dą. Obwód ten  gran iczy  z gruntam i gminy ”  
pow iatu  starogardzkiego.
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46 .

'- 'W ó d  rybacki jezioro T rzechow sk ie na strudze bez 
nazw y lew obrzeżnym  d op ływ ie  rzeki W dy.

Obwód, ry b ack i jez io ro  T rzech o w sk ie  o b e jm u je  ob- 
?a,r w o d y  o tw a r te j  jez io ra  T rzech o w sk ieg o , o raz  je- 
°'ra G łęboczek . Do o b w o d u  te a o  w łącza  się  rów , łą- 

jez io ro  G łęb o czek  z jez io rem  T rzechow sk iam , 
raz s tru g ę  bez n a zw y , w y p y w a ją c ą  z je z io ra  T rze- 
kowsfcierto do ś lu zy  i ja z u  w m ie jscow ośc i M łyńsk .

O bw ód  te n  graodczv  z g ru n tam i g m in y  P iece i Zble- 
0 P o w ia tu  starogardzik iego .

47 .

O bwód ry b a ck i iez io ro  Ż elgoszczek  na strudze  
Ż e lg o szczó w k a  w  dorzeczu rzeki W dy.

O bw ód ry b ack i jez io ro  Ż elg o szczek  o b e jm u je  ob- 
JZa'r w o d v  o tw a rte j  je z io ra  Ż elgoszczek , je z io ra  Żel- 
™szczeik D ługie i Ż e lg o szczek  D am rna Do o b w o d u  teg o  

■ąc7ia s ię  s tru g ę  Ż elg o szczó w k ę  p rz e p ły w a ją c ą  p rzez  
w jez io ra  od ź ró d e ł je j do ro zw id len ia , k tó re  tw o rzy  

n >0a Ż etgoiszczów ka z rz ek ą  W d ą.
O bw ód te n  g ran iczy  z g ra n ta m i g m in y  L ubichow o 

p°tviątu s ta ro g ard zk ieg o .

° hWótl rybacki jezioro Czarne na strudze K alębnica  
w  dorzeczu rzeki W da.

. O bw ód ry b a ck i je z io ro  C zarn e  o b e jm u je  o b sz a r  w o- 
¥ o tw a r te j  je z io ra  C zarn eg o  G órnego , je z io ra  C zar- 

(,e9o D olnego , o ra z  je z io ra  b ez  n a zw y  w raz  ze  s tru g ą  
n a z w y  łąc zą c a  to jez io ro  z je z io rem  Czairńem  DoJ- 

Do o b w o d u  te g o  w łą cz a  s ię  s tru g ę  K ałebn ica , w y- 
Vwa,iąc?l 2  jez io ra  C zarn eg o  D olnego  do d o ln e j k ra -  

m o stu  na  d ro d ze  .z O s iek  do M ały ch  W y cin ek . 
. .W ó d  ten . granicrrv z g ru n tam i gm in O siek  i Skórcz  po- 

Cl‘n s ta ro g a rd z k ie g o .

49 .

a W ó ,  jezioro Kałebio na strudze K ałebnica
w dorzeczu rzeki W dy.

fl D bw ód ry b a c k i jezioro  K ałeb ie  o b e !m u ie  o b sza r wo- 
v  otWf"rtei jez io ra  K ałęb ie  i je z io ra  O k a ro ice . Do o b 
ie0,^” teg o  w łą cz a  s ie  s tru g ę  K a łęb n ica , łą c zą c ą  jez io ro  

1 bbie z jez io rem  C zarn em  D olnem  do g ó rn e j k ra w e-  
q 1 Hoistni n a  d ro d ze  z O siek  do M a ły ch  W y cin ek , s tru - 
7 K ałebn ica  do d o ln e j k ra w ęd z i m o stu  n a  drodze  
Ij M iejscow ości O siek  do m ie jsco w o śc i Ł uby  i s tru g ę  
67 lłla,zwv łąc zą c ą  iez io ro  O k a rp ice  z iez io rem  K ałęb ie.

, O bw ód te n  g ra n ic zy  z g ru n tam i om inv  O siek  pow ia- 
^  staronalrdzkiejgo i g m in y  L ipinki p o w ia tu  św ieck ieg o  

Jew ńdztw a p o m o rsk ieg o .

50 .

° W ó d  rybacki jezioro Słone na strudze K ałębnica  
w  dorzeczu rzeki W dy.

n,ł Mbwód ry b ack i jezio ro  S łone oibeim uje o b sz a r  w o d y  
3, vla‘r tei je z io ra  S łonego , je z io ra  W ierzb in y , je z io ra  
ty  ' ;rki je z io ra  G odnik . jez io ra  Sm rodek , je z io ra  
P r ą ż k i  i jez io ra  T rzeb iech o w o . Do o b w o d u  tego  w łą- 
drn s tru g e  K a łeb n ica  od  d o ln e j k raw ęd z i m o stu  n a  
t!Sv e z O s ie k  do m ie jsco w o śc i Ł uby, s tru g ę  bez 
łą '^V, łąc zą c ą  p o szczeg ó ln e  jez io ra , s tru g ę  bez  n a zw y  
st r ^ c ą  jezioro  T rzeb iech o w o  z iez io rem  Słoinem. o raz  

'7 n wvpfvwr>wą z jez io ra  W stążk i do u jśc ia  jei do 
lv6r/. ^ d a .  G ó rn a  o ra n ic e  o bw odu  stan o w i g ó rn ą  k ra - 

7 Uwstg na  szosie  ze  S k o rzy n a  do Skórcza. 
y,j m wód ten  g ra n ic zy  z g ra n ta m i g m in y  O siek  po- 

11 s ta ro g ard z k ie g o .

51 .

rybacki jezioro K arszanek na strudze bez nazw y  
w dorzeczu rzeki W dy.

Wo5?b» ó d  ry b ack i jez io ro  K a rsz an e k  o b e jm u je  o b sza r 
r o tw a r te j  je z io ra  Kairszainek, o raz  s tru g ę  bez n a z 

w y, w y p ły w a ją c ą  z teg o  jez io ra  do g ó rn e j k ra w ęd z i 
m o stu  n a  szosie  ze  Skoirzyna do Skórcza.

O b w ó d  te n  g ra n ic zy  Z g ru n tam i gm iny  O siek  p o w ia 
tu  s ta ro g a rd z k ie g o .

52 .

C bw ód rybacki jezioro W ielki O cyp el na Św iętej Stru
dze w  dorzeczu rzeki W dy.

O b w ó d  ry b a c k i jez io ro W ielk i O cy p el o b e jm u je  o b 
sza r woidy o tw a rte j  je z io ra  W ie lk i O cy p e l, je z io ra  Św ię
te, je z io ra  O cy p e lek , o ra z  Ś w ię tą  S tru g ę , łą c zą c ą  te  j e 
z io ra . D o ln ą  g ra n ic ę  w /w  o b w o d u  stam oyń d o ln a  k r a 
w ęd ź  m o stu  n a  d ro d ze  O s ie c zn o -W d a  n a  o d p ły w ie  
Ś w ię te j S trug i z jez io ra  W ie lk i O cypel.

O b w ó d  ten  g ran iczy  z g ru n ta m i gm iny  L ubichow o 
p o w ia tu  s ta ro g a rd z k ie g o .

53 .

O bwód rybacki jezioro D ługie na Św iętej Strudze 
w  dorzeczu rzeki W dy.

O b w ó d  ry b a c k i  jez io ro  D ługie  o b e jm u je  o b sz a r  w o 
d y  o tw a r te j  je z io ra  D ługie, je z io ra  F irek , jeziora, Bździ- 
rek  i je z io ra  B abskie. Do o b w o d u  te g o  w łą cz a  się  Ś w ię 
tą  S tru g ę  o d  d o ln e j k ra w ęd z i m o stu  n a  d ro d ze  O s ie c z 
n o -W d a  do g ra n ic y  w ła sn o śc i je z io ra  S taw  M łyńsk i 
o raz  s tru g ę  bez  n azw y , łą c zą c ą  jez io ro  F ire k  z  jez io rem  
Bździrek.

O b w ó d  te n  g ra n ic z y  z g ru n tam i g m in y  O siek  p o 
w ia tu  s ta ro g ard zk ieg o .

54 .

O bwód rybacki jezioro Brzeźno na strudze Suchobrzeź- 
nicy w  dorzeczu rzeki W dy.

O bw ód ry b ack i jez io ro  B rzeżno o b e jm u je  o b sz a r  w o 
d y  o tw a r te j  jez io ra  B rzeźno, je z io ra  b e z  n a z w y  w  m ie j
scow ości Limówek jez io ra  M ałe  Tnzciaimno, je z io ra  
T rzc ian n e  i jez io ra  P łooicz. Do o b w o d u  teg o  w łą cz a  s ię  
s tru g i b ez  n azw y , łąc zą c e  jez io ra  bez  n a zw y  w  m ie jsco 
w o ści L inów ek, jez ioro  M ałe  T rzc ia n n e  i jez io ro  Pło- 
cicz z  jeziorem , B rzeźno, oratz Ś w ię tą  s tru g ę , w y p ły w a 
jąca  z je z io ra  B rzeźno do u jśc ia  je j w  rz ek ę  W d a .

O b w ó d  te n  g ra n ic z y  z g ru n tam i gm in O sieczno  
i O siek  p o w ia tu  s ta ro g a rd z k ie g o  , o raz  gm iny  Ś liw ice  
-pow iatu T u ch o la  w o je w ó d z tw a  pom o rsk ieg o .

55 .

O bw ód rybacki struga Pruśina N r 1 w  dorzeczu  
rzeki W dy.

O bw ód  ry b a ck i s tru g a  P ru ś in a  N r 1 o b e jm u je  o b sza r 
b ieg u  stru g i P ru ś in a  od ź ró d e ł je j  do ś lu z y  i ja z u  m ły n a  
w  m ie jsco w o śc i Łoboda. Do o b w o d u  teo o  w łącza  s ię  
leżące  n a  b iegu  stru g i P ru ś in a  jez io ro  G rzy b ień  i j e 
z io ro  b e z  naizwy.

O b w ó d  te n  g ra n ic zy  z  g ra n ta m i g m in y  O sieczn o  p o 
w ia tu  starrouaTdykieao i a m in y  Śliw ice p o w ia tu  T u ch o la  
w o je w ó d z tw a  p o m o rsk ieg o .

56 .

O bwód rybacki jezioro M ałe ł.uhiki w  dorzeczu  
rzeki W dv.

O bw ód rv b a ck i iez ioro  M ałe  ł.ub ik i o b e jm u je  o b sza r 
w o d v  o tw a r te j  je z io ra  M ałe  Lubifch

O bw ód  ten  g ra n ic zy  z g ru n tam i gm iny  P iece  p o w ia tu  
s ta ro g a rd z k ie g o .

57 .

O bwód rybacki jezioro Lubickie w  dorzeczu rzek! W dy.
O b w ó d  ry b ack i jez io ro  L ubick ie  o b e jm u je  o b sza r 

w o d y  o tw a r te j  je z io ra  L ubick iego  o ra z  ró w  łą c z ą c y  j e 
zioro L ubick ie  z jez io re m  S zarm ach  do d o ln e j k raw ęd z i 
m o stu  n a  d ro d ze  p o ln e j z H u ty  do Ł ąki K am ionna. 
O b w ó d  ten  g ran iczy  z g ru n tam i gm iny  P iece  p o w ia tu  
s ta ro g ard z k ie g o .
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58.

Obwód rybacki jeziora Szarmach w dorzeczu 
rzeki Wdy.

Obwód rybacki jezioro Szarm ach obejm uje  obszar 
w ody o tw arte j jeziora Szarm ach, oraz rów  łączący je 
zioro Szarm ach z jeziorem  Lubickiem od dolnej k raw ę
dzi m ostu ma drodze potnej z  H uty  do Łąki Kamionna.

Obwód ten  g ran iczy  z gruntam i gminy Piece pow iatu 
starogardzkiego.

59.
Obwód rybacki jezioro Lubichowo w dorzeczu 

rzeki W dy.

O bw ód rybacki jezioro Lubichowo obejm uje  obszar 
w ody o tw arte j jeziora Lubichowo w  granicach jego 
w łasności.

O bw ód te n  gran iczy  z gruntam i gm iny Lubichowo 
pow iatu  starogardzkiego.

U stalenie pow yższych obw odów  rybackich  w  ozna- 
czonych g ran icach  nastąpiło  z uw agi n a  ich w y sta rcza l
ność pod w zględem  przyrodzonych  w arunków  hodow 
lanych  i dostateczmość do p row adzenia  sam odzielnego 
gospodarstw a rybnego  stosow nie do postanow ień  u s ta 
w y z dnia 7 m arca 1932 r. o rybołów stw ie w  szczegól
ności w  art. 19 i 20 z uw zględnieniem  postanow ień pkt.

3 art. 75 rozporządzenia P rezydenta Rzeczypospolite) 
z dnia 22 m arca 1928 r. o postępow aniu adm inistracyj' 
mym (Dz. U. R. P. N r 36, poiz. 341).

O dw ołanie od niniejszego orzeczenia m ogą zaintere" 
sowami wnoisić do M inisterstw a Rolnictw a i Refom* 
R olnych za pośrednictw em  Urzęjdu W ojew ódzkteg0 
G dańskiego w  ciągu cz ternastu  dni od dnia o g ło s z e n i3 
niinieszego orzeczenia w w łaściw ych gm inach nadbrzeZ" 
nych.

W łaściw ą pow iatow ą w ładzą adm inistracji ogólo® 
dla obw odów  rybackich  w ym ienionych w niniejszy*3 
orzećzieniu pod 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8. 9, 10, 11, 12, 13, W  
15, 17, 19, 20, 21, .22, 23, 24, 28, 30, 31, 32, 33, 34, &  
36 ii 37 jes t S tarosta  Pow iatow y w K ościerzynie, dla ob" 
w odów  rybackich  w ym ienionych pod 16, 18, 25, 26, 2 '1 
i 29 jes t S tarosta  Pow iatow y w K artuzach, d la  obw odó^ 
rybackich  w ym ienionych pod 38, 39, 40, 41, 42. 43, 44,
46, 47, 48, 49. 50, 51 59 53 54 55 53, 57; 58. i 59 je*1 
S tarosta  Pow iatow y w  Starogardzie!

Równocześnie trac i m oc obow iązującą orzeczeń*6 
w ojew ody pom orskiego z dnia 22 czerw ca 1936 rok3 
N r RR 47/126 w  spraw ie podziału w ód o tw artych . **3 
obw ody rybackie  w  dorzeczu rzeki W dy  (Cza<roe* 
W ody).

W O JEW OD A: 
w/z (—) Mgr. A. Gadom3*1'

W icew ojew oda

Poz. 117

ORZECZENIE
WOJEWODY GDAŃSKIEGO
z dn ia  16 czerw ca 1948 r.

w  sprawie podziału wód otwartych na obwody rybackie w  dorzeczu rzeki Łeby. (Nr Roi. Ryb. II-3/14/2)-

Zgodnie z ant. 19 i 20 u staw y  z dni.a 7 m arca 1932 r. 
o rybołów stw ie (Dz. U.R.P. N r 35, poz. 357) w  brzm ieniu 
ustalonym  airt. 67 rozporządzenia Prezydenta Rzeczy
pospolite  j z  dnia 28 g rudn ia  1934 (Dz. U. R. P. N r 110, 
poz. 976) oraz na  podstaw ie rozporządzenia M inistra 
R olnictw a i Reform R olnych z dnia 25 m arca 1935 roku
0 og łaszaniu  orzeczeń o tw orzeniu  i zm ianach obw odów  
rybackich .(Dz. U.R.P. N r 24, poz. 165) ustanaw iam  z 
diniem. 16 czerw ca 1948 r. następu jące  obw ody rybackie 
w  dorzeczu rzeki Łeby.

1.

Obwód rybacki jezioro Długie na rzece Łebie Nr 1.
O bwód ten  obejm uje  obszar w ody o tw arte j jeziora 

Długiego, jeziora W ielkiego, jeziora  M iechucinko, Kois- 
solimko i Glimmo, oraz strugi łączące w ym ienione jeziora 
D olną granicę obw odu u sta la  na w ypływ ie z jeziora 
W ielkiego dolna kraw ędź m ostu ma drodze Resfcowo- 
Cieszemie. O pisany obw ód rybacki leży  w  obrębie gm i
n y  Kamienica Szlachecka i Chmielno pow iatu k a r tu 
skiego..

2 .

Obwód rybacki jezioro Reskowskie na rzece Łebie Nr 2.
Obwód ten  obejm uje obszar w ody o tw artej jeziora 

Reskoiwslkiiego. G órną gran icę obw odu stanow i na do
p ływ ie dolna kraw ędź m ostu w raz ze strugą  przep ły  
w ow ą na  drodze Reskowo-Cieszenie, dolną natom iast 
u s ta la  śluza i jaz m łyna Kożyczkowo Dolne. O pisany 
obw ód rybacki leży  w  obrębie gm iny Chm ielno pow ia
tu  -kartuskiego.

3.
Obwód rybacki jezioro Sianowskie na rzece Łebie Nr 3

O bw ór ten  obejm uje obszar w ody o tw arte j jeziora 
Siamowskiego, oraz s tru g ę  przepływ ow ą. G órną granicę 
obw odu na  dopływ ie stanow i jaz i śluza m łyna Kożycz- 
kow o Dolne, natom iast dolną u sta la  n a  odpływ ie śluza
1 jaz m łyna S trysza Buda. O pisany obw ód rybacki leży 
w  obręb ie  gm iny Sianowo pow iatu  kartuskiego.

4.
Obwód rybacki rzeki Łeby Nr 4. j

Obwód ten  obejm uje  obszar w ody o tw arte j U;6 . 
Łeby od jazu  i  śluzy m łyna S trysza Buda do jazu i s !. 
zy  m łyna Tłuczewo. O pisany  obw ód rybacki leży  w f  , 
rębie gm iny Sianowo pow iatu  kartusk iego , oraz g*1*1 
Strzepcz /pow iatu  m orskiego.

5.
Obwód rybacki jezioro Duże Łąkie na strudze
bez nazwy, prawobrzeżnym dopływie rzeki Łeby-
O bw ór ten obejm uje obszar w ody o tw arte j i eZ,° e- i  

Duże Łąkie i jeziora M ate Łąkie w raz ze strugą P u) 
pływ ow ą w granicach jego w łasności. O pisany obw i 
rybacki leży  w obręb ie  gminy. Sianowo pow iatu kar*1 
kiego.

6 . .  
Obwód rybacki jezioro Łapalice na strudze bez **aZ

prawobrzeżnym dopływie rzeki Łeby.
'O b w ó d  ten obejm uje  obszar w odv o tw arte j j e?l^  

Łapalice, jeziora Liitync i jeziora Prohowo, oraz st*1 
łączącą te jeziora. Do obw odu w łącza się strunę d o p t 
w odą od g ran icy  w łasności jeziora  Duże Łąkie _ 
stronę w ypływ ow ą z jeziora Łapalice do jej ujścis .. 
rzeki Łebv. O pisany obw ód rybacki leży  w  o b r ę b i e  9 
e y  K artuzy i Sianowo pow iatu kartuskiego.

7 . j
Obwód Tvbacki jezioro Osuszyno na strudze bez n‘|/ł* 

lewobrzeżnym dopływie rzeki Łeby. . t
O bw ór ten obejm uje obszar w ody o tw arte j l e7^ y  

O suszyno w  granicach jego własności, oraz strugę 
pływ ow ą z tego jeziora do je j u jśc ia  do rzeki \  
O pisany obw ód rybacki leży  w obręb ie  gminy Chm* 
i Sianowo .powiatu kartusk iego .

8 - .
Obwód rybacki jezioro Bąckie na strudze bez

lewobrzeżnym dopływie rzeki Łeby. .
Obwód ten  obejm uje  obszar w ody o tw arte j i®7lwy 

Bąckiego w granicach jego w łasności, oraz s*rug9
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Pływ ow ą z tego  jeziora do jazu  i śluzy N ow ego Młyna-, 
Opisany obw ód rybacki leży  w  obręb ie  gminy Sianowo 
Powiatu kartusk iego .

9.

Obwód rybacki jezioro Strzepcz na strudze bez nazwy 
prawobrzeżnym dopływie rzeki Łeby.

O bwód ten obejm uje  obszar w ody o tw arte j jeziora 
Strzepcz w granicach jego własności. O pisany obwód 
rVbacki leży  w obrębie gm iny Strzepcz pow iatu m or
skiego,

10.

Obwód rybacki rzeki Łeby Nr 5

Obwód ten  obejm uje obszar w ody o tw arte j rzeki 
Łeby o-d śluzy i jazu m łyna w Tłuczew ie do śluzy i jazu 
m łyna w Paraszynie. O pisany obw ód rybacki leży^ w 
obrębie gminv Rozłazin powi-atu lęborskiego i gminy 
Strzepcz pow iatu m orskiego.

11.

Obwód rybacki rzeki Łeby Nr 6.

O bwód ten obejm uje obszar w ody o tw arte j rzeki 
Łeby od śluzy i jazu  m łyna w Paraszynie do dolnej 
kraw ędzi m ostu n a  szosie z Godenitowa do Brzeźna. 
Cłpisany obw ód rybacki graniczy  z gruntam i gm in R oz
łazin i Łęczyca pow iatu  lęborskiego.

12.

Obwód rybacki rzeki Łeby Nr 7.

Obwód ten obejm uje obszar w ody o tw arte j rzeki 
Łeby od dolnej kraw ędzi m ostu na szosie z G odentow a 
do Brzeźna do pierw szego jazu i śluzy m łyna w  L ębor
ku. O pisany obw ód rybacki gran iczy  z gruntam i gmin 
1 N ow a W ieś, Rozłazin i Lębork pow iatu  lębo r
skiego. '

13.

Obwód rybacki rzeki Łeby Nr 8.

Ohwód ten obejm uje obszar w ody o tw arte j rzeki 
Łeby od pierw szego jazu i śluzy m łyna w Lęborku do 
dolnej kraw ędzi m ostu na  szosie Kanolinki-Go-hren. O pi
sany obw ód rybacki graniczy z gruntam i gmin Lębork 
i Nowa. W ieś pow iatu  lęborskiego oraz gmin Potęgow o 
i Pobłoicie po-wiatu słupskiego, w ojew ództw a szczecin
ekrego.

14.

Obwód rybacki rzeki Łeby Nr 9.

O bwód ten obejm uie obszar w ody o tw arte j rzeki 
Łeby od dolnej kraw ędzi m ostu na. szosie K arolinki- 
^o h ren  do do lnej kraw ędzi m ostu na  drodze z Cbairbro- 

do C ecenowa. Opis-any obw ód rybacki graniczy 
* gruntam i gmin N ow a W ieś, Łebień i W ieck pow iatu 
Oborskiego, oraz gruntam i gminv Po-błoicie pow iatu 
słupskiego w ojew ództw a szczecińskiego.

15.

Obwód rybacki rzeki Łeby Nr 10.

, Obwód ten obejm uje obszar w ody o tw arte j rzeki Łe- 
r,Y od dolnej kraw ędzi m ostu na drodze z Charbrowa- do 

ecenow a do dolnej kraw ędzi m ostów  n a  drodze z Je- 
piewic do Gaci. O pisany obwód rybacki g ran iczy  z g ro n 
ami gminy W ieck pow iatu lęborskiego, oraz gmin Po

kocie  i G łów czyce pow iatu słupskiego, w ojew ództw a
szczecińskiego.

16,

Obwód rybacki jezioro Łeba na rzece Łebie.

Obw ód ten  obejm uje obszar w ody o tw arte j jeziora 
Łeba. Do obw odu w łącza się rzekę Łebę w pływ ającą 
do jez io ra  Łeba od dolnej kraw ędzi m ostów  na  drodze 
z Jerzewi-c do ęiaci, o raz  rzekę Łebę, w ypływ ającą z 
jez io ra  Łeba do dolnej kraw ędzi m ostu  n a  szosie z m ia
sta  Łeba do m iejscow ości Rumbki. O pisany obw ód ry 
backi gran iczy  z gruntam i gmiiny Łeba i W ieck pow iatu 
lęborskiego oratz G łów czyce d Garb,no pow iatu słupskie
go w ojew ództw a szczecińskiego.

17.
Obwód rybacki jezioro Lubonice Duże na lewobrzeżnym  

dopływie rzeki Łeby.

Obwód ten  obejm uje  obszar w ody o tw arte j jeziora 
Lubonice Duże i jezio ra  Lubonice M ałe. Do obw odu 
włącza- się s trugę  łączącą jezioro Lubonice M ałe z je 
ziorem  Lubonice Duże, oraz strugę w yp ływ ającą  z je 
ziora Lubonice Duże do- u jścia  jej w  rzękę Łebę. O pi
sany  obw ód -rybacki leży  w  obrębie gm iny Ro-złazin 
i N ow a W ieś pow iatu  lęborskiego.

18.

Obwód rybacki jezioro Żurawie na prawobrzeżnym do
pływ ie strugi Młyńskiej w  dorzeczu rzeki Łeby.

O bw ód ten  obejm uje  obszar w ody o tw arte j jez io ra  
Żurawiie, -or-a-z jezior bez nazw y. Do obw odu w łącza się 
s tru g ę  w pływ ającą do jeziora Żuraw ie od źródeł jej, 
oraz st-rugę w yp ływ ającą  z jeziora  Żuraw ie i p rzep ły 
w a jącą  przez jeziora bez nazw y do śluzy i jazu  Kręp- 
k-owickieg-o M łyna. O pisany obw ód rybacki leży  w  o b 
rębie gminy Cew ice pow iatu  lęborskiego.

19.

Obwód rybacki jezioro Sarbskie na strudze Choczewka 
w  dorzeczu rzeki Łeby.

Obwód ten  obejm uje  obszar w ody .o tw arte j jeziora 
Sairbskiego, jeziora Kopailiń/śkieąo, oraz strugę  Cho- 
czewakę, łączącą te jeziora Do obw odu w łącza -się kanał 
w ypływ ow y z jeziora Sartbskiego do dolne i kraw ędzi 
m ostu kam iennego w  mieście Łeba n a  ul. Kościuszki-

O pisany obw ód rybacki graniczy z gruntam i gmin 
Łeba, W ieck i Choczewo pow iatu lęborskiego.

U stalenie pow yższych obw odów  w  oznaczonych g ra 
n icach  nastąp iło  z uw agi n a  i-ch sam ow ystarczalność 
po-d w zględem  przyrodzonych w arunków  hodow lanych 
i dostateczność do prow adzenia sam odzielnego gospo
darstw a -rybackiego, stosow nie do postanow ień ustaw y 
z dnia 7 m arca 1932 roku  o rybołóstw ie, w  szczegól
ności w  art. 19 i 20 z uw zględnieniem  postanow ień  art. 
75 pk-t. 3 -rozporządzenia P rezydenta R zeczypospolitej 
z dnia 22 marc-a 1928 ir. o postępow aniu  adm inistracy j
nym  (Dz. U.R.P. N r 36, poz. 341).

O dw ołania o-d niniejszego orzeczenia m oqą za in te
resow ani wnosić* za pośrednictw em  U rzędu W ojew ódz
k iego G dańskiego — Dział Rolnictw a i Reform Rolnych 
w  ciągu czternastu  dni od dinia og łoszenia orzeczenia 
we w łaściw ych gminach.

W łaściw ą pow iatow ą w ładzą adm inistracji ogólnej 
dla obw odów  ryback ich  w ym ienionych w nin iejszym  
orzeczeniu  pod 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 i 8 jes t S ta ro sta  Po
w iatow y w  K artuzach, po-d 9 je s t S tarosta  M orski w 
W ejherow ie, -po-d 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18 i 19 
jes t Staro-sta Pow iatow y w  Lęborku.

W O JEW OD A: 

w /z ( ) Mgr. A. Gadomski 

W icew ojew oda
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Poz, 118.

O R Z E C Z E N IE
W OJEW ODY GDAŃSKIEGO

z d n ia  16 c z e rw c a  1948 r.

w sprawie podziału w ód o tw artych  na obw ody rybackie

Z godn ie  z a rt. 19 i 20 u s ta w y  z d n ia  7 m arc a  1932 
ro k u  o  ry b o łó w stw ie  (Dz. U. R. P. N r  35, poz. 357) w  
b rzm ien iu  u s ta lo n y m  art. 67 ro z p o rz ą d ze n ia  P rezy d en ta  
R zeczy p o sp o lite j z d n ia  28 g ru d n ia  1934 r. (Dz. U.R.P 
N r 110 ipoz. 976) oiraiz n a  p o d s ta w ie  ro zp o rząd zen ia  M i
n is tra  R o ln ic tw a  i Ref. Roln. z dn ia  25 m a rc a  1935' r. o 
o g ła sz a n iu  o rz ec ze ń  o  tw o rz en iu  i zm ian ach  o b w o d ó w  
ry b a c k ic h  (Dz. U.R.P. N r  24, p oz . 165) u s ta n aw ia m  z 
dn iem  16 cze rw c a  1948 r. n a s tę p u ją c e  o b w o d y  r y b a c 
k ie  w  d o rzeczu  rzek i W ie rzy c y .

li.
O bw ód rybacki jezioro G rabow skie na rzece  

W ierzycy  Nr 1.
O bw ód  te n  o b e jm u je  o b sz a r  w o d y  o tw a r te j  je z io ra  

G rab o w sk ieg o , w  g ra n ic a c h  jeg o  w łasn o śc i. Do o b w o d u  
w łą cz ą  s ię  d w a  s ta w y  w  R akow ndcy, oiraz s tru g ę , łą c z ą 
cą  je  z jez io rem  G rabow sk im . D o ln ą  g ra n ic ę  ob w o d u  
s tan o w i d o ln a  k ra w ę d ź  m oistku n a  d ro d z e  R ekow niica 
— B ędom inek. O p isa n y  o b w ó d  ry b a ck i le ż y  w  o b rę b ie  
g m in y  N o w a  K arczm a p o w ia tu  k o śc ie rsk ie g o .

2 .

O bw ód rybacki rzeki W ierzycy  Nr 2.
O b w ó d  ten  o b e jm u je  o b sz a r  w o d y  o tw a r te j  rzeki 

W ie rz y c y  od  d o ln e j k raw ęd z i moistku n a  d rodze  R ekow - 
niioa —• B ędom inek  do g ra n ic y  w ła sn o śc i je z io ra  W ie - 
rzysko . O p isa n y  o b w ó d  ry b a c k i  leż y  w  o b ręb ie  g m in y  
N o w a K arczm a i K o śc ie rzy n a  p o w ia tu  tkośdersik iego.

3.
O bw ód rybacki jezioro W ierzysko na rzece  

W ierzycy  Nr 3.
O bw ód  te n  o b e jm u je  o b sz a r  w o d y  o tw a r te j  je z io ra  

W ie rzy sk o  w  g ra n ic a c h  jeg o  w ła sn o śc i. O p isan y  o b 
w ó d  le ż y  w  o b rę b ie  gm iny  K o śc ie rz y n a  p o w ia tu  k o 
śc iersk iego .

4.
O bw ód rybacki rzeki W ierzycy  Nr 4.

O b w ó d  te n  o b e jm u je  o b sz a r  w o d y  o tw a r te j  rzeki 
W ierzy cy . G ó rn ą  g ra n ic ę  o b w o d u  stan o w i g ra n ic a  w ła s 
ności je z io ra  W ie rzy sk o . D o ln ą  g ra n ic ę  stan o w i n a  rz e 
ce  W ie rzy c y  d o ln a  k ra w ę d ź  m o stu  n a  d ro d ze  N o w y  
Podleś-Sairnow y. O p isan y  o b w ó d  ry b a c k i le ż y  w  o b rę 
bie gm iny  K o śc ie rz y n a  p o w ia tu  k o śc iersk ieg o .

5.
O bwód rybacki jezioro Z agnanie na rzece  

W ierzycy  Nr 5.
O b w ó d  te n  o b e jm u je  o b sz a r  w o d y  o tw a r te j  je z io ra  

Z agnan ie , je z io ra  M ielonko ,, o ra z ’ s t ru g ę  łąc zą c ą  te  j e 
ziora. G ó rn ą  g ra n ic ę  o b w o d u  s ta n o w i n a  do p ły w ie  doli
n a  k ra w ę d ź  m o stu  n a  d ro d ze  N o w y  Podleś-Sairnow y. 
D olną g ra n ic ę  n a  o d p ły w ie  u s ta la  jaiz i ś lu za  w  S ta w i
sk ach . O p isa n y  oibwód ry b a a k i le ż y  w  o b ręb ie  g m in y  
K o śc ie rzy n a  p o w ia tu  k o śc ie rsk ieg o .

6 .

O bw ód rybacki rzeki W ierzy cy  Nr 6
O b w ó d  ten  o b e jm u je  o b sza r w o d y  o tw a r te j  rzek i 

W ie rzy c a  o d  jaz u  i ś lu zy  w  S ta w isk a ch  do ja z u  i ś lu 
zy  w  N o w e j KiSiZewie. O p isa n y  o b w ó d  leż y  w  o b ręb ie  
g m in y  K o śc ie rzy n a  p o w ia tu  kośc iersk ió g o .

w  dorzeczu rzeki WIERZYCY. (Nr Roi. Ryb. II— 3U4/3)

7.
O bw ód rybacki rzeki W ierzycy  Nr 7,

O bw ód  ten  o b e jm u je  o b sz a r w o d y  o tw a r te j  rzek i 
W ie rzy c y  o d  ja z u  i ś lu zy  m ły n a  w  N o w ej K iszew ie do 
ja z u  i’ ś lu zy  m ły n a  w  S ta ry m  B ukow cu. O p isa n y  o b 
w ód ry b ack i leży  w  o b ręb ie  gm iny  K o śc ie rzy n a  i Sta: 
ra  K iszew a  p o w ia tu  k o śc ie rsk ieg o .

8 .

O bw ód rybacki rzeki W ierzycy  Nr 8.
O bw ód  te n  o b e jm u je  o b sz a r  w o d y  o tw a r te j  rzek i 

W ie rzy c y  od ja z u  i ś lu zy  m ły n a  w  S ta ry m  B ukow cu 
do jaz u  i ś lu zy  m ły n a  w  D. R udach . O p isa n y  o b w ó d  ry 
b a ck i le ż y  w  o b rę b ie  gm iny  S ta ra  K iszew a pow ia tu  
k o śc ie rsk ie g o .

9.
O bw ód rybacki rzeki W ierzycy  Nr 9.

O bw ód  te n  o b e jm u je  o b sza r w o d y  o tw a r te j  rzek i 
W ie rzy c y  od j-azu i ś lu z y  m ły n a  w  D. R ud ach  do  do l
n e j k ra w ęd z i m o stu  n a  d rodze  S ta ra  K iszew a Chw arzno- 
O p isan y  o b w ó d  ry b a c k i le ż y  w  o b rę b ie  g m iny  S ta ra  Ki
szew a  p o w ia tu  k o śc ie rsk ie g o .

10.

O bw ód rybacki rzeki W ierzy cy  N r 10.
O b w ó d  te n  o b e jm u je  o b sza r w o d y  o tw a r te j  r z e k i  

W ie rzy c y  od d o ln e j k raw ęd z i m o stu  n a  d ro d ze  S tara  
K iszew a - C h w arzn o  do d o ln e j k raw ęd z i m o stu  n a  d ro 
dze Z am ek  K iszew ski —■ Z b lew o . Do o b w o d u  w łą cz a  siQ 
s tru g ę  M ło d ą  W ie rzy c ę  o d  jaz u  i ś lu zy  m ły n a  w  PałU" 
b in ie  d o  je j  u jś c ia  do rzek i W ie rzy c y . O p isan y  obw óu 
ry b a c k i le ż y  w  o b ręb ie  gm iny  S ta ra  K iszew a poiwiatu 
k o śc iersk ieg o .

11 .

O bwód rybacki rzeki W ierzycy  Nr 11.
O b w ó d  te n  o b e jm u je  o b sz a r  w o d y  o tw a r te j  r z e k i  

W ie rzy c y  do d o ln e j k ra w ęd z i m o stu  n a  d ro d ze  Z a m e k  

K iszew sk i - Z b lew o  do d o ln e j k raw ęd z i m o stu  n a  drodze 
Pa łu b in  - G óra . O p isan y  obw ó d  ry b a ck i leży  w  obręb i6 
g m in y  S ta ra  K iszew a i Pogódki p o w ia tu  kośc iersk iego-

12 .

O bwód rybacki rzeki W ierzycy  Nr 12.
O bw ód  te n  o jbejm uje o b sz a r  w o d y  o tw a rte j  rzek1 

W ie rzy c y  o d  d o ln e j k ra w ę d z i m ostu  .na  d rodze  Pa łu
bin G ó ra  do d o ln e j k raw ęd z i m ostu  n a  d ro d ze  W ięoko" 
w y  - Ja ro sz ew y . O p isan y  obw ó d  ry b a c k i leży  w o b ręb i6 
gm iny  P ogódki p o w ia tu  k o śc ie rsk ieg o .

13.
O bw ód rybacki rzeki W ierzy cy  Nr 13.

O bw ód ten  o b e jm u je  o b sza r w o d y  o tw a r te j  rzeki 
W ie rzy cy  o d  d o ln e j k raw ęd z i m ostu  n a  d ro d ze  W ięek 0' 
w y  - Ja ro szew y - do  d o ln e j k ra w ęd z i m o stu  n a  d r o d z e  
Skairsizew y-B orzechow o. O p isan y  o b w ód  ry b a ck i leży  ^  
o b rę b ie  gm iny  Pogódki i S k a rsz ew y  p o w ia tu  k o śc ie1” 
sikiego.

14.
O bwód rybacki rzeki W ierzycy  Nr 14.

O bw ód  ten  o b e jm u je  o b sz a r w o d y  o tw a r te j  rzeki 
W ie rzy c y  o d  d o ln e j k ra w ęd z i m o stu  n a  d ro d ze  S kat
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sż e w y — B o r z e c h o w o  d o  j a z u  i  ś l u z y  e l e k t r o w n i  C z a r n o 
w s k i e  P i e c e .  O p i s a n y  o b w ó d  r y b a c k i  l e ż y  w  o b r ę b i e  
S t t i in y  S k a r s z e w y  p o w i a t u  k o ś c i e r s k i e g o .

15. 
Obwód rybacki rzeki W ierzycy Nr 15.

O b w ó d  t e n  o b e j m u j e  o b s z a r  w o d y  o t w a r t e j  n z e k i  
u d e r z y c y  o d  j a z u  i ś l u z y  e l c k t r o w n i  G z a m o c i ń s k i e  P i e -  
Ce d o  d o l n e j  k r a w ę d z i  m o s t u  n a  d r o d z e  B ą c z e k  - L i n o -  
w  e c .  O p i s a n y  o b w ó d  r y b a c k i  l e ż y  w  o b r ę b i e  . g m i n y  

S k a r s z e w y  p o w i a t u  k o ś c i e r s k i i e g o .

16. 
W wód rybacki jezioro Dobrogoszcz na strudze bez naz

w y lewobrzeżnym dopływie rzeki W ierzycy.
O b w ó d  t e n  o b e j m u j e  o b s z a r  w o d y  o t w a r t e j  j e z i o r a  

° b i r o - g o s z c z  i j e z i o r a  B i e b r o w s k i e g o  w r a z  z  r o w e m ,  ł ą -  
'W c y m  t e  j e z i o r a .  O p i s a n y  o b w ó d  r y b a c k i  l e ż y  w  c h i g 
o e  g m i n y  K o ś c i e r z y n a  p o w i a t u  k o ś c i e r s k i e g o .

17. 
°bwód rybacki jezioro Kapliczne na strudze bez nazwy 

lewobrzeżnym dopływie rzeki W ierzycy.
O b w ó d  t e n  o b e j m u j e  o b s i z a r  w o d y  o t w a r t e j  j e z i o r a  

^ a i p l i c z n e g o  o r a z  s t r u g ę  p r z e p ł y w o w ą  w  g r a n i c a c h  w ł a s -  
n° ś c i  t e g o  j e z i o r a .  O p i s a n y  o b w ó d  r y b a c k i  l e ż y  w  o b -  
r ^ b i e  g m i n y  K o ś c i e r z y n a  p o w i a t u  k o ś c i e r s k i e g o .

18. 
Obwód rybacki jezioro W iechszul - Przywłoczno na stru
t e  bez nazwy lewobrzeżnym dopływie rzeki W ierzycy.

W O bw ód  ta n  o b e jm u je  o b sz a r w o d y  o tw a r te j  je z io ra  
iechszu l - P rzy w to czn o , je z io ra  C zerw o n k o  w ra z  z łą-■ ' - v . i i b Z U I  -  r a x y  w  j c ł i u j u     . ł

c 2 ą c ą  j e  s t r u g ą .  D o  o b w o d u  w ł ą c z a  s i ę  j e z i o r k o  b e z  
h a z w y ,  w r a z  z  r o w e m ,  ł ą c z ą c y m  j e  z  j e z i o r e m  C z e r 
w o n k o .  O p i s a n y  o b w ó d  r y b a c k i  l e ż y  w  o b r ę b i e  g m a n y  
S t a r a  K i s z e w a  p o w i a t u  k o ś c i e r s k i e g o .

19.
Dhwód rybacki jezioro Kozielnia na strudze bez naz

w y lewobrzeżnym dopływie rzeki W ierzycy.
O b w ó d  t e n  o b e j m u j e  o b s z a r  w o d y  o t w a r t e j  j e z i o r a  

K o z i e i n i a  D o l n ą  g r a n i c ę  n a  o d p ł y w i e  s t a n o w i  d o l n a  
k r a w ę d ź  m o s t u  n a  d r o d z e  B a r t o s z y  -  L a is  K o n a r z y n y .  
^ P i s a n y  o b w ó d  r y b a c k i  l e ż y  w  o b r ę b i e  g m i n y  S t a r a  

Kiszewa p o w i a t u  k o ś c i e r s k i e g o .

20 .

°bw ód rybacki jezioro Krąg na strudze bez nazwy 
lewobrzeżnym dopływie rzeki W ierzycy.

O b w ó d  t e n  o b e j m u j e  o b s z a r  w o d y  o t w a r t e j  j e z i o r a  
K r 9 g .  D o  o b w o d u  w ł ą c z a  s i ę  s t r u g ę  o d  d o l n e j  k r a w ę d z i  
J o s t u  n a  d r o d z e  K o n a r z y n y  - B a r t o s z y  L a s  d o  j e j  u j ś c i a  
j ! °  j e z i o r a  K r ą g ,  o r a z  s t r u g ę ,  w y p ł y w a j ą c ą  z  j e z i o r a  

i u g i e  d o  j e j  u j ś c i a  d o  j e z i o r a  K r ą g .  O p i s a n y  o b w o d  l e -  
w  o b r ę b i e  g m i n y  S t a r a  K i s z e w a  t p o w d a t u  k o s o i e r -

skitego.

21.
°bw ód  rybacki jezioro Długie na strudze bez nazwy 

w dorzeczu rzeki W ieizycy.
^  Obwód t e n  o b e j m u j e  o b s z a r  w o d y  o t w a r t e j  j e z i o r a  

t u g i e g o  w  g r a n i c a c h  • j e g o  własności. O p i s a n y  oibwod 
‘ V b a o k i  l e ż y  w  o i b r ę b d e  g m d in y  S t a r a  K i s z e w a  p o w i a t u

Ściersk iego .

22.

°bw ód rybacki jezioro Barkocińskie na strudze Kacinka 
w dorzeczu rzeki W ierzycy.

p Obwód t e n  o b e j m u j e  o b s z a r  w o d y  o t w a r t e j  j e z i o r a  
'“’’k o n i ń s k i e g o  w  g r a n i c a c h  j e g o  w ł a s n o ś c i .  O p i s a n y  

j b w ó d  r y b a c k i  l e ż y  w  o b r ę b i e  g m i n y  L i n i e w o  p o w i a t u, rynaCK
Ś c i e r s k i e g o .

23. 

Obwód rybacki jezioro Gatno na strudze Kacinka 
w dorzeczu rzeki W ierzycy.

O b w ó d  t e n  o b e j m u j e  o b s z a r  w o d y  o t w a r t e j  j e z i o r a :  
G a t n o ,  Ś r e d n i k ,  W i e r z c h o ł e k  i  P r z y w i d z ,  o r a z  s t r u g ę  ł ą 
c z ą c a  t e  j e z i o r a .  D o  o b w o d u  w ł ą c z a  s i ę  d w i e  s t r u g i  d o 
p ł y w o w e  b e z  n a z w y  u c h o d z ą c e  d o  j e z i o r a  W i e r z c h o ł e k  
i  Ś r e d n i k .  D o l n ą  g r a n i c ę  o b w o d u  s t a n o r w i  n a  w y p ł y w i e  
z  j e z i o r a  G a t n o  g r a n i c a  w ł a s n o ś c i  t e g o  j e z i o r a .  O p i s a n y  
o b w ó d  r y b a c k i  l e ż y  w  o b r ę b i e  g m i n y  K o ś c i e r z y n a  p o 

w i a t u  k o ś c i e r s k i e g o .

24.
Obwód rybacki jezioro Hutowo na strudze Kacinka 

w dorzeczu rzeki W ierzycy.
O b w ó d  t e n  o b e j m u j e  o b s z a r  w o d y  o t w a r t e j  j e z i o r a  

H u t o w e g o  o r a z  o d c i n k i  s t r u g i  p r z e p ł y w o w e j  o d  g r a n i c y  
w ł a s n o ś c i  j e z i o r a  G a t n o  d o  d o l n e j  k r a w ę d z i  p r z e p u s t u  
n a  d r o d z e  N ł e d a m a w o  - N o w e  P o l a s z k i .  O p r s a n y  o b w o d  
r y b a i d k i  l e ż y  w  o b r ę b i e  g m i n y  K o ś c i e r z y n a  i S t a r a  K i -  

s z e w a  p o w i a t u  k o ś c i e r s k i e g o .

25. 
Obwód rybacki jezioro Sobąckie na strudze Kacinka 

w dorzeczu rzeki W ierzycy.
O b w ó d  t e n  o b e j m u j e  o b s z a r  w o d y  o t w a r t e j  j e z i o r a  

S o b ą c k i e g o ,  o r a z  s t r u g ę  p r z e p ł y w o w ą  o d  d o l n e j  k r a 
w ę d z i  p r z e p u s t u  n a  d r o d z e  N i e d a m o w o  -  N o w e  P o -  
l a s ż k i  d o  g r a n i c y  w ł a s n o ś c i  j e z i o r a  L i n i e w o .  D o  ° b w o  
d u  w ł ą c z a ' s i ę  s t r u g ę  o d p ł y w o w ą  d o  j e z i o r a  P ° l a s z K ° ™ -  
s i k i e g o  d o  d o l n e j  k r a w ę d z i  p r z e p u s t u  n a  d r o d z e  N  e d  
m o w o  _  O r l e .  O p i s a n y  o b w o d  r y b a c k i  l e z y  w  o b r ę b i e  

g m i n y  L i n i e w o ,  p a w .  k o ś c i e r s k i e g o .

26.
Obwód rybacki jezioro Liniewskie na strudze Kacinka 

w dorzeczu rzeki W ierzycy.
O b w ó d  t e n  o b e j m u j e  o b s z a r  w o d y  o t w a r t e j  j e z i o r a  

L i m i e w s i k i e g o ,  j e z i o r a  G a r c z o n k i ,  o r a z  s t r u g ę  ł ą c z ą c ą  o b y 
d w a  j e z i o r a .  O p i s a n y  o b w ó d  r y b a c k i  l e z y  w  o b r ę b i e  

g m i n y  L i n i e w o ,  p o w i a t u  k o ś c i e r s k i e g o .

27.
Obwód rybacki jezioro Polaszkowskie na strudze Kacin

ka w dorzeczu rzeki W ierzycy.
O b w ó d  t e i n  o b e j m u j e  o b s z a r  w o d y  o t w a r t e j  j e ? ’0 ^  

P o l  a i s z k o  w s k  i e g o , j e z i o r a  D ł u g i e g o  j e z i o r a  W y k o w k o  
i  j e z i o r a  P i a s e c z n o  w r a l z  z  r o w e m  ł ą c z ą c y m  t e  j e z i o r a .  
D o  o b w o d u  w ł ą c z a  S i ę  s t r u g ę  p r z e p ł y w o w ą  o d  d o l n e j ,  
k r a w ę d z i  p r z e p u s t u  n a  d r o d z e  N i e d a m o w o  _  O  ® 
d o l n e j  k r a w ę d z i  m o s t k u  w  m i e j s c o w o ś c i  S t a r e  P o l a s z k  
n a  s z o s i e  W i l c z e  B ł o t o  -  O r l e .  O p i s a n y  o b w o d  r y b a c k i  
l e ż y  w  o b r ę b i e  g m i n y  L i n i e w o  i  S t a r a  K i s z e w a  p o w i a t u  

k o ś c i e r s k i e g o .

28.
Obwód rybacki jezioro Duże na strudze Młoda Wierzyca 

w  dorzeczu rzeki W ierzycy.
O b w ó d  t e n  o b e j m u j e  o b s z a r  w o d y  o t w a r t e j  j e z i o r a  

D u ż e g o ,  j e z i o r a  S z k l a n k a  i j e z i o r a  S k o n z e w o  w r a z  z  r o 
w e m  ł ą c z ą c y m  t e  j e z i o i r a .  O p i s a n y  o b w o d  r y b a c k i  y 
w  o b r ę b i e  g m i n y  L i n i e w o ,  p o w i a t u  k o ś c i e r s k i e g o .

29.
Obwód rybacki jezioro Kazubskie na strudze bez nazwy 

lewobrzeżnym dopływie rzeki W ierzycy.
O b w ó d  t e n  o b e j m u j e  o b s z a r  w o d y  o t w a r t e j  j e z i o r a  

. K a z u b s f c i e g o ,  j e z i o r a  b e z  n a z w y ,  j e z i o r a  C z ia m e g o i ,_  j ę 
z o r a  L i p s k i e g o .  w r a z  z e  s t r u g a m i  ł ą c z ą c y m ,  t e  j e z i o r a  

o r a z  s t r u g ę  w y p ł y w o w ą  z  j e z i o r a  
k r a w ę d z i  m o s t k u  w  m i e j s c o w o ś c i
o b w ó d  r y b a c k i  l e ż y  w  o b r ę b i e  g m i n y  P o g o d k i  p o w i a t u  

k o ś c i e r s k i e g o .
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30.
Obwód rybacki jezioro W ielkie na strudze bez nazwy 

lewobrzeżnym dopływie rzeki W ierzycy.
Obwód ten obejm uje obszar w ody o tw arte j jeziora 

W ielkiego, jeziora S truga w raz z połączonym  z nim je 
ziorkiem  bez nazw y, jez io ra  Czyżon, jeziora  Pani', jezio
ra  Pinczyńsikiego, oraz strugi łączące wym ienione jez io 
ra. Do obw odu w łącza się uchodzącą do jeziora  Czyżon 
s trugę  bez n,azwy od dolnej k raw ędzi przepustu  n a  szo
sie Zam ek Kiszewski —  Zblewo w raz z utw orzonym  n a  
niej staw em  m łyńskim  młyna^Dubryfc ł  połączonego z w y 
m ienionym  staw em  strugą  jeziorka bez nazwy. G órną 
gran icę obw odu stanow i n a  dopływ ie do jeziora Struga 
dolna kraw ędź m ostku w  m iejscow ości Lipski Młvn, n a 
tom iast do lną u s ta la  rozw idlenie strugi w ypływ ow ej 
z jeziora  Czyżon z rzeką W ierzycą. O pisany obw ód ry 
backi leży  w  obrębie gm iny Pogódki pow iatu  kościer- 
skiego.

31.
Obwód rybacki jezioro Brzęczek na strudze bez nazwy 

prawobrzeżnym dopływie rzeki W ierzycy.
Obwód ten  obejm uje  obszar w ody o tw artej jeziora 

Brzęczek, jeziora Długiego,- jeziora O krągłego, jeziora 
M ilonko, jeziora S taw ek w raz ze strugą łączącą te  je 
ziora, oraz s trugę  w ypływ ow ą z jez io ra  Staw ek do je j 
u jśc ia  do nzeki W ierzycy w raz ze staw em  m łyńskim  
utw orzonym  na je j b iegu w  m iejscow ości Pogódki, Opi
sany  obw ód ryback i znajdu je  się w obrębie gm iny Po
gódki pow iatu kościerskiego.

32.
Obwód rybacki jezioro Przywidz na strudze W ietcisy  

w dorzeczu rzeki W ierzycy.
Obwód ten  obejm uje  obszar w ody  o tw artej jeziora 

Przywidz w raz  ze strugą w ypływ ow ą do jazu  i śluzy 
m łyna w P iekle Dolnym. O pisany obw ód ryback i leży  
w obrębie gm iny Przywidz pow iatu  gdańskiego.

33.
Obwód rybacki rzeczki W ietcisy w  dorzeczu rzeki 

W ierzycy.
Obwód ten  obejm uje obszar biequ rzeczki W ietcisy  od 

jazu  i śluzy m łyna Piekło Dolne do jazu  i  śluzy m łyna 
Skrzydłówko. O pisany obwód, ryback i leży  w  obrębie 
gm iny Przyw idz pow iatu gdańskiego i N ow a Karczma 
pow iatu kościersikiego.

34.
Obwód rybacki rzeczki W ietcisy w dorzeczu rzeki 

W ierzycy.
Obwód ten obejm uje  obszar biegu rzeczki W ietcisy od 

jazu i śluzy m łyna Skrzydłów ko do dolnej kraw ędzi 
m ostku na  drodze Iłow nica —■ W ysin. O pisany obwód 
ryback i leży  w  obrębie gm iny N ow a K arczm a d Liniewo 
pow iatu  kościerskiego.

35.
Obwód rybacki jezioro Połęczyńskie na lewobrzeżnym  
dopływie rzeczki W ietcisy w  dorzeczu rzeki W ierzycy.

Obwód ten  obejm uje obszar w ody  o tw arte j jeziora 
Połęczyńskiego w raz ze s tru g ą  dopływ ow ą i odpływ ow ą 
cJp je j u jśc ia  do rzeczki W ietcisy. O pisany  obw ód ry b ac
ki leży  w obrębie gm iny Przywidz pow iatu  gdańskiego 
i gminy G oręczyno pow. kartuskiego.

36.
Obwód rybacki jezioro Łąkie na lewobrzeżnym dopły

w ie rzeczki W ietcisy w dorzeczu rzeki W ierzycy.
Obwód ten  obejm uje obszar w ody o tw arte j jeziora 

Łąkie w raz ze struną dopływ ow ą i odpływ ow ą do jej 
u jścia do rzeczki W ietcisy. O pisany obw ód rybacki leży , 
w  obręb ie  gm iny Przywidz pow iatu  gdańskiego i gm iny 
N ow a K arczm a pow iatu  kościerskiego.

37. 4

Obwód rybacki jezioro Staro-W ięckie na lewobrzeżny!" 
dopływie rzeczki W ietcisy w  dorzeczu rzeki Wierzycy-

Obwód ten  obejm uje obszar w ody o tw arte j jezk>ra 
S taro-W ięckiego w raz ze strugą w ypływ ow ą z tego je" 
ziora. do je j u jścia do rzeczki W ietcisy, oraz obszar vrO' 
dy o tw artej rzeczki W ietcisy  od dolnej kraw ędzi most11 
n a  drodze Iłow nica — W ysin do dolnej k raw ędzi rnc 
stu na  drodze Głodowo — Szczodrowo. Do obw odu wl4‘ 
cza się strugę  R utkow nicę od dolnej kraw ędzi mostk® 
na  drodze N ow y W iec — Szczodrowo do je j u jścia d° 
rzeczki W ietcisy  w raz z utw orzonym  staw em  Szczodroy1' 
ski-ego M łyna. O pisany obw ód rybacki leży  w o b ręb i 
gm iny Liniewo pow iatu kościerskiego,

38.
Obwód rybacki jezioro Gobrowo na prawobrzeżnym d°” 
pływ ie rzeczki W ietcisy w dorzeczu rzeki WierzycY-

Obwód ten obejm uje obszar w ody o tw artej jezioTa 
Gobrowo, jeziora Lomka, jeziora  D eka w raz ze strugi 
łączącą te  jeziora, oraz strugę  w yp ływ ającą  z jezk®8 
Gobrowo do je j ujścia do rzeczki W ietcisy. Do obwo«u 
włczal się obszar w ody o tw arte j rzeczki W ietcisy  od d° 
ne j kraw ędzi m ostu n a  drodze Głodowo _  S z c z o d r o ^ 0 
do dolnej kraw ędzi m ostu n a  drodze N ow y W iec y" 
Skarszewy. O pisany obw ód ryback i leży  w  obręb,e 
gminy Liniewo i Skarszew y pow iatu kościerskiego.

39.

Obwód rybacki jezioro Krawusińskie na lewobrzeżny’® 
dopływie rzeczki W ietciśy w dorzeczu rzeki Wierzy®^’

Obwód ten  obejm uje obszar w ody o tw arte j jezk®"3 
K rawusińskiego, jeziora Kamirowo, jeziorka bez naz^V 
położonego w  m iejscow ości W ilcze G óry w raz ze sir®' 
gami łączącym i te jeziora z rzeczką W ietcisą, o,fa* 
obszar w ody o tw artej rzeczki W ietcisy  od dolnej k<_a '
wędzi m ostu n a  drodze N ow y W iec __ Skarszew y d®

jazu i śluzy m łyna Skarszew y. O pisany obwód ryb®0̂  
leży  w  obrębie gm iny Skarszew y pow iatu kościerskieg0'

40.
Obwód rybacki rzeczki W ietcisy w dorzeczu rzeki 

W ierzycy.
Obwód ten obejm uje  obszar w ody o tw arte j rzeczk1 

W ietcisy od jazu  i śluzy m łyna Skarszew y do jej u iśc’a 
do rzeki W ierzycy. O pisany obwód ryback i leży  w obr^' 
bie gm iny Skarszew y pow iatu kościerskeigo.

41.
Obwód rybacki jezioro Będomińskie na strudze bez ®a 

zwy lewobrzeżnym dopływie rzeki W ierzycy.
Obwód ten  obejm uje  obszar w ody o tw artej iez '°r 

Będomińskiego, jez io ra  Psinlko i ieziora bez nazw y vf ra\ 
ze strugą łączącą te  jeziora. O oisany obwód r y b a c k i , ’e _ 
żv w  obrębie gmiiny N ow a Karczma pow iatu kościer 
sfciego.

42.
Obwód rybacki jezeioro Drzęczno w dorzeczu r z e k i  

W ierzycy.
Obwód ten. obejm uje obszar w ody o tw arte j jezi°^? 

Drzęczno, jez io ra  M ałe Prusionki i W ielkie P r u s i o r d y  
O pisany obwód ryback i leży  w obrębie gminy Stara K1 
szew a pow iatu  kościerskiego.

v 43.

Obwód rybacki jezioro Przybroda w dorzeczu r z e k i  
W ierzycy.

Obwód ten obejm uje obszar w ody o tw arte j jeZ*0,I'fj 
Przybroda, oraz jeziora Bukowiec w  granicach wł-a-snos 
w ym ienionych jezior. O pisany obw ód rybacki znajd®! 
się w obrębie gm iny Liniewo pow iatu kościerskiego.
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44.
^W ód rybacki jezioro Małe Borowno w  dorzeczu rzeki 

W ierzycy.
. Obwód te n  obejm uje obszar w ody o tw arte j jeziora  
Nate Borowno, jeziora Trzdniiec, o raz  s tru g ę  łączącą te 

i )e2io'ra. O pisany obw ód rybacki znajdu je  się w  obrębie 
fJDiny Skarszew y pow iatu  kościerskiego.

45.
*̂>Wód rybacki jezioro W ielkie Borowno w  dorzeczu 

rzeki W ierzycy.
Obwód ten  obejm uje  obszar w ody o tw arte j jeziora 

Wielkie Borowno, jez io ra  bez nazw y, oraz s tru g ę  łączą- 
te jeziora. O pisany  obw ód rybacki zna jdu je  się 

obrębie gm iny Skarszew y pow iatu kościerskiego.

46.
(iW ód rybacki jezioro Kotel w dorzeczu rzeki W ierzycy.

Obwód ten obejm uje obszar w ody o tw artej jeziora 
Q°tel, jeziora S tryjek, oiraz strugę łączącą te jeziora. 
jjfP-sany obwód rybacki znajdu je  się w obrębie gminy 

°®cierzyna pow. kościerskiego.

47.
Obwód rybacki jezioro Grabówko w  dorzeczu rzeki 

W ierzycy.
ę  Obwód tein obejm uje oibszaT w ody otw artej jeziora 
ś t#bówko, oraz jezioira Kamionki w granicach wlasino- 
^  W ymienianych jezior. O pisany obwód ryback i leży 

°brębie gm iny N ow a Karczma pow. kościerskiego.

48.
Obwód rybacki rzeki W ierzycy Nr 16.

Obwód ten  obejm uje  obszar w ody o tw arte j rzeki 
[tu rzy cy  od dolnej kraw ędzi m ostu na  drodze Bączek— 
2 > l e c  do dolnej kraw ędzi m ostu ze S tarogardu do 
,Aarszewy. O pisany obwód rybacki leży w obrębie gmi-

■ ’  Starogard pow iatu  starogardzkiego.

49.
Obwód rybacki rzeki W ierzycy Nr 17.

\y. Óbwód ten obejm uje  obszar w ody o tw arte j rzeki 
tolerzycy od dolnej kraw ędzi m ostu kolejow ego ze Sta- 
g 3ardu do Skarszew y, do śluzy i jazu  m łyna w Staro- 
ĵ ; r5*zje, oraz k an a ł m łyński doprow adzający w odę z rze- 

' erz-ycy do m łyna w Starogardzie, do. k ra t ochrom- 
■Gc*\ przed turbinam i. Do obw odu tego w łącza się rzecz-
■ tjj. ti&siamicę od śluzy  i jazu  elektrow ni N ow a-W ieś do
■ ivSc' a je j w rzekę W ierzycę. O pisany obw ód rybacki le-

Yr obrębie gm iny S tarogard  pow iatu starogardzkiego.

50.
Obwód rybacki rzeki Wierzycy* Nr 18,

Obwód ten  obejm uje  obszar w ody o tw artej rzeki
■ Zy e.rzycy od śluzy i jaizu m łyna w  S tarogardzie do ślu- 
leż 1, jazu O w idzkiego M łyna, O pisany obw ód rybacki

’  W Obrębie gminy S tarogard  pow. starogardzkiego.

51.
Obwód rybacki rzeki W ierzycy Nr 19.

tyjP^Wod ten obejm uje obszar w ody o tw artej rzeki
i j .^ Y c y  od śluzy i jazu  O w idzkiego M łyna do śluzy 
V q/ 1 Kołinckiego M łyna. O pisany obw ód rybacki leży 

r9ble gminy S tarogard  pow iatu starogardzkiego.

52.
Obwód Tybacki rzeki W ierzycy Nr 20.

^V i^ 'vod  ten  obejm uje  obszar w ody o tw arte j rzeki
Y°Y od śluzy i jazu  Kołinckiego M łyna do rozwi- 

tZyCaa' k tó re  tw orzy struga W ęgiernica z rzeką W ie- 
^ aro ° 'P ilsa|ny  obwód rybacki leży w  obręb ie  gminy 

i gminy Pelplin powiatu tczewskiego.

Obwód rybacki jezioro N iedackie na rzeczce Piesienicy  
w dorzeczu rzeki W ierzycy.

Obw ód tein obejm uje  obszar w ody o tw artej jeziora 
-N iedackiego, jeziora Iwiczek, jeziora O strow iec, jeziora  
bez naizwy, staw  m łyński p rzy  m łynie w  Zblewie ii staw  
przy  elektrow ni Piesienica. Do obw odu w łącza się rzecz
kę  Piesiemicę przep ływ ającą  przez w /w  jeziora i s taw y  
do śluzy i jazu  elektrow ni w  Piesienicy. O pisany obw ód 
rybacki leży  w  obrębie gmin Piece i Zblewo pow iatu  
starogardzkiego.

54.
Obwód rybacki rzeczka Piesienica w  dorzeczu rzeki 

W ierzycy.
Obwód teń  obejm uje obszar w ody o tw artej rzeczki 

P iesienicy od  śluzy- i jazu  elektrow ni w  Piesienicy do 
śluzy i jazu  elektrow ni N ow a W ieś. Do obw odu tego  
w łącza się staw  przy elek trow ni N ow a W ieś i s trugę  bez 
nazw y oid granicy  w łasności jeziora K okocińskiego do 
u jścia je j do rzeczki Piesienicy. O pisany obw ód ry b ac 
k i graniczy z gruntam i gm in Zblewo i S tarogard  pow ia
tu Starogard,zkiego.

55.
Obwód rybacki jezioro Raduńskie na prawobrzeżnym  
dopływie rzeczki Piesienicy w  dorzeczu rzeki W ierzycy.

Obw ód ten  obejm uje obszar w ody o tw arte j jeziora  
R aduńskiego i jeziora G rygorek. Do obw odu w łącza się 
iS trugę  bez nazw y łączącą jezioro R aduńskie z jeziorem  
G rygorek. O pisany obw ód rybacki leży  w obręb ie  gmin 
Zblewo i S tarogard  pow iatu  starogardzkiego.

56.
Obwód rybacki jezioro M ałe Borzechowskie na prawo
brzeżnym dopływie rzeczki Piesienicy w  dorzeczu rzeki 

W ierzycy.
Obwód ten  obejm uje obszar w ody o tw arte j jez io ra  

M ałego Borzechowskiego. Do obw odu w łącza się s tru 
gę bez naizwy w ypływ ającą  z jez io ra  M ałego B orze
chow skiego do dolnej k raw ędzi m ostu na  szosie z Bo
rzechow a do Bietowa. O pisany ohw ód ryback i leży  
w  obrębie gm iny Zblewo pow iatu  starogardz,kiego.

57.
Obwód rybacki jezioro W ielkie Borzechowskie na pra
wobrzeżnym dopływie rzeczki Piesienicy w dorzeczu 

rzeki W ierzycy.
Obwód ten  obejm uje obszar w ody o tw arte j jeziora 

W ielkiego Borzechow skiego i jeziora Steklin. Do obw o
du w łącza się strugę  bez nazw y w pływ ającą do jeziora 
W ielkiego Borzechow skiego od  dolnej kraw ędzi m ostu 
n a  szosie z Borzechow a do Bietowa i strugę bez naizwy 
w ypływ ającą  z jeziora Steklin do dolnej kraw ędzi m o
stu  na  drodze z R adziejew a do W ysokiej w  m iejscow o
ści Steklin. O pisany oibwód rybacki leży w  obrębie gmin 
Lubichowo i Zblewo pow. starogardzkiego.

58.
Obwód rybacki jezioro Sumińskie na prawobrzeżnym  
dopływie rzeczki Piesienicy w dorzeczu rzeki W ierzycy.

Obwód ten  obejm uje obszar w ody o tw artej jeziora 
Sum ińskiego. Do obw odu w łącza się strugę bez nazw y 
w pływ ającą do jeziora  Sumińskiego od  dolnej kraw ędzi 
m ostu na  drodze z R adziejew a do W ysokiej, strugi bez 
nazw y w ypływ ające z oko licy  Bietowa i Budy w raz 
z bagienkam i beiz nazwy, oraz s tru g ą  bez nazw y w y p ły 
w ającą  z jeziora Sum ińskiego do u jśc ia  je j do jezioira 
Rokocińskiego. O pisany obw ód rybacki leży  w obrębie 
gmin S tarogard  i Lubichowo pow iatu  starogardzkiego.

59.
Obwód rybacki jezioro Rokocińskie na prawobrzeżnym  
dopływie rzeczki Piesienicy w  dorzeczu rzeki W ierzycy.

Obwód ten  obejm uje obszar w ody o tw artej jeziora 
Rokocińskiego w granicach jego własności. O pisany
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obw ód rybacki leży  w  obrębie gm iny S tarogard  p ow ia
tu starogardzkiego.

60.
Obwód rybacki jezioro Semlińskie na lewobrzeżnym do
pływie rzeczki Piesienicy w  dorzeczu rzeki W ierzycy.

O bwód ten  obejm uje obszar w ody o tw arte j jeziora 
Semlińskiego, jeziora Lipia Góra, jeziora M oczadio, 
■jeziora Rokitno i  jeziora Długiego. Do obiwodu w łącza 
się strugę bez nazw y p rzep ływ ającą  przez w /w  jeziora 
do u jścia je j do rzeczki Piesienicy. O pisany  obw ód ry 
backi leży w obrębie gm iny Zblewo pow iatu sta rogardz
kiego d gminy Pogódki pow iatu  kościersikiego.

61.
Obwód rybacki jezioro Kochanka na lewobrzeżnym  

dopływie rzeki W ierzycy.
Obwód ten  obejm uje obszar w ody o tw arte j jeziora 

K ochanka i jeziora Płaczewo (Dolina Łez). Do obw odu 
w łącza s ię  strugę bez nazw y łączącą w /w  jez io ra  do 
u jścia  je j do rzeki W ierzycy. O pisany obw ód ryback i le 
ży w obrębie gm iny S tarogard  pow iatu  starogardzkiego.

62.
Obwód rybacki jezioro Czarnoleskie na strudze W ęgier- 

nicy prawobrzeżnym dopływie rzeki W ierzycy.
O bwód te n  obejm uje  obszar w ody o tw arte j jez io ra  

Czarnoleskiego. Do obw odu w łącza się strugę W ęgier- 
nicę w yp ływ ającą  z tego  jeziora do dolnej kraw ędzi 
m ostu na szosie W oilenłal — Skórcz. O pisany obw ód 
rybacki leży  w granicach gm iny Skórcz pow iatu  s ta ro 
gardzkiego.

63.
Obwód rybacki jezioro bez nazwy w miejscowości 
Skórcz na prawobrzeżnym dopływie strugi W ęgiernicy 

w dorzeczu rzeki W ierzycy.
Obw ód ten  obejm uje obszar w ody o tw arte j jeziora 

bez nazw y w  m iejscow ości Skórcz i jeziora bez nazw y 
w m iejscow ości Mieiliczki. Do obw odu w łącza się strugę  
bez nazw y łączącą w /w  jeziora, oraz strugę  w ypływ ow ą 
z jeziora bez nazw y w  miejscowości Skórcz do u jśc ia  
je j do strugi W ęgiernicy. O pisany  oibwód rybacki leży 
w granicach gm iny Skórcz pow iatu  starogardzkiego.

64.
Obwód rybacki jezioro bez nazwy w m iejscow ości Bo
bowo na prawobrzeżnym dopływie strugi W ęgiernicy 

w dorzeczu rzeki W ierzycy.
Obwód ten  obejm uje  obszar w ody o tw arte j jeziora 

bez nazw y w m iejscow ości Bobowo w g ran icach  w ła
sności tego jeziora. O pisany obw ód rybacki leży w obrę
bie gminy Bobowo pow iatu starogardzkiego.

65.
Obwód rybacki jezioro Piekiełko w  dorzeczu rzeki 

W ierzycy.
Obwód ten  obejm uje obszar w ody o tw arte j jeziora 

Piekiełko w g ran icach  w łasności tego  jeziora. O pisany 
obw ód rybacłd leży w obrębie gm iny Zblewo pow iatu 
starogardzkiego.

6 6 .

Obwód rybacki rzeki W ierzycy Nr 21.
Obwód rybacki rzeki W ierzycy N r 21 obejm uje 

obszar b iegu  rzeki W ierzycy  od rozw idlenia, k tó re  two- 
lzy  s tru g a  W ęgiem ica z rzeką  W ierzycą do śluzy i j a 
zu m łyna w  Pelplinie. Do obw odu w łącza się strugę  W ę- 
g iernicą od dolnej kraw ędzi m ostu na szoisie z Jab łow a 
do Pelplina do u jśc ia  strug i do rzeki W ierzycy. O pisany 
obw ód rybacki leży  w gran icach  gminy Pelplin pow iatu 
tczew skiego i gm iny S tarogard  pow iatu starogardzkiego.

67.
Obwód rybacki rzeki W ierzycy Nr 22.

Obw ód rybacki rzeki W ierzycy  N r 22 obejrm i1
obszar biegu rzeki W ierzycy  od  śluzy i jazu  mły5̂  
w Pelplinie do śluzy i jazu  Stoickiego M łyna. O p isa ł1 
obw ód ryback i leży  w granicach gminy Pelplin pov 
tczew skiego.

68.

Obwód rybacki rzeki W ierzycy Nr 23.
Obwód rybacki rzeki W ierzycy N r 23 obejmuj'

obszar biegu rzeki W ierzycy od śluzy i jazu Stockiefb
M łyna do dolnej kraw ędzi m ostu n a  drodze ze start 
kolejow ej Brody do m iejscowości Brody. O pisany obW0' 
rybacki graniczy z gruntam i gmin Pelplin, M orzeszczV  
i G niew  pow iatu  tczewskiego.

69.
Obwód rybacki rzeki W ierzycy Nr 24.

Obwód rybacki rzeki W ierzycy N r 24 obejmuj
obszar biegu rzeki W ierzycy od dolnej kraw ędzi rno*. 
na drodze ze stacji ko lejow ej Brody do miejscowo* 
Brody do dolnej kraw ędzi m ostu n a  szosie z Gniewu “. 
Tym aw y. O pisany oibwód rybacki leży  w g ran icach  g1” 
n y  Gniew  pow iatu  tczewskiego.

70.
Obwód rybacki jezioro Gętomie w  dorzeczu rzeki 

W ierzycy.
Obwód rybacki jezioro  G ętom ie obejm uje obszar ^  

dy o tw arte j jeziora  Gętomie w g ran icach  jego w łasrt 
ści. O pisany obw ód rybacki leży  w  g ran icach  gm iny N 
rzesziczyn pow iatu tczewskiego.

71.
Obwód rybacki jezioro Pelplińskie Duże w dorzecż*1 

rzeki W ierzycy.
Obwód ryback i jezioro Pelplińskie Duże obejiń1̂ . 

obszar w ody o tw arte j jeziora  Pelplińskiego Dużego, J 
ziora Pelplińskiego M ałego, oraz strugę De z nazw y .  
są  te  jeziora. Do obw odu tego w łącza się kana ły  
prow adzające i odprow adzające w odę do pomp osUy 
jących, oiraz strugę w ypływ ającą z jez .o ra  reiiplins**®’ . 
Dużego do górnej kraw ędzi śluzy w  przeciwpowod* 
w ym  w ale nadw iślańskim . O pisany obw ód ryback i ' e ' 
w granicach gminy . Subkow y pow iatu  tczewskiego. $

U stalenie pow yższych obw odów  ryback ich  w  o & K .  
czonych granicach nastąp iło  z uwagi n a  ich w ystarczy  
ność pod względem  przyrodzonych w arunków  hodo^ 
nych  i dostateczno ść do p row adzenia  sam odzielnego = 
spodarstw a rybackiego, stosow nie do postanow ień 
w y z dn. 7 m arca 1932 roku  o rybołów stw ie w s z C f e t  
gólności w  art. 19 i 20 z uw zględnieniem  postano"" 
art. 75 pk t. 3- rozporządzenia P rezyden ta  Rzeczy poSjn- 
lite j z dnia 22 m arca 1928 roku  o  postępow aniu  a d i11 
stnacyjinym (Dz. U. R. P. N r 36, poz. 341). _ - g

Odwołanie od niniejszego orzeczenia mogą zaimrb. 
sowani wnosić za pośrednictwem Urzędu W o je w ó d ^ v 
go G dańskiego — Dział Rolnictw a i Reform Rolnyc vl. 
ciągu cz ternastu  dni o d  dnia  ogłoszenia o r z e c z e n i a  
w łaściw ych gm inach. e j

W łaściw ą pow iatow ą w ładzą adm inistracji 
d la  obw odów  rybackich  w ym ienionych w  niniej*zrt, 
orzeczeniu pod  1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, i 2, .g,
14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26. 27, ^
29, 30, 31, 33, 34, 37 , 38, 39, 40, 41, 42 , 43 , 44 , 45i ^
i 47 je s t S tarosta  Pow iatow y w  K ościerzynie pod 32, ^
i 36 jes t S tarosta  Pow iatow y w G dańsku, pod 48,
50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, ^  
65, jes t S tarosta  Pow iatow y w Starogardzie, pod 66,
68, 69, 70 i 71 je s t S tarosta  Pow iatow y w  Tczewie.

W O J E W O D A : 

w/z (—) Mgr. A. GadoB1’
W  icewo j ew od a



TMr 13 GDAŃSKI DZIENNIK W OJEW ÓDZKI 299

Poz. 119.

O R Z E C Z E N I E
WOJEWODY GDAŃSKIEGO

z dnia 16 czerwca 1948 r.

^  sprawie podziału na obwody rybackie wód otwartych w

Zgodnie z art. 19 i 20 u staw y  o rybołów stw ie z dnia 
• III. 1932 r. (Dz. U. R. P. N r 35, poz. 357) w  brzm ieniu 

Ustalonym art. 67 rozporządzenia P rezydenta  R zeczypo
spolite] z diniia 28. XII. 1934 (Dz. U.R.P. N r 110, poz. y/b) 
■OTaiz n a  podstaw ie rozporządzenia M inistra R olnictw a 
I R- R. z dn. 25. III. 1935, o ogłaszaniu orzeczeń o tw o 
rzeniu i zm ianach obw odów  rybackich  (Dz. U. R. P.
N r 24, poz. 165) u stanaw iam  z dniem  16 czerw ca 1948 r.
H dorzeczu rzeki Raduni następ u jące  obw ody rybackie:

1.
Obwód rybacki jezioro Stężyczno na rzece Raduni Nr 1.

O bw ód ten  obejm uje  obszar w ody o tw arte j jeziora 
Muzyczno. D olną granicę obw odu na rzece Raduni s ta 
dow i dolna kraw ędź m ostu n a  szosie K lukow a H uta — 
^•ołubie. O pisany  obw ód rybacki leży  w  obrębie gm iny 
-btężyca pow . kartuskiego.

2.

Obwód rybacki jezioro Raduńskie Górne na rzece 
Raduni Nr 2.

O bw ód ten  obejm uje  obszar w ody o tw arte j jez io ra  
-Raduńskie G órne w raz z dopływ em  z jeziora Glinno od • 
Jazu i  śluzy m łyna w  Borucinie. G órną granicę obw odu 

a rzece Raduni stanow i dolna kraw ędź m ostu na szo- 
*le K lukow a H uta  —• Gołubie, na tom iast dolną, usitaila 
uolna kraw ędź m ostu na szosie K lukow a H u ta  — Brod- 
^ c a .  O pisany obw ód ryback i leży  w  obrębie gm iny Stę- 

Yca i K am ienica Szlachecka pow . kartuskiego.

3.
Obwód rybacki jezioro Raduńskie Dolne na rzece 

Raduni Nr 3.
Obwód ten  obejm uje obszar w ody  o tw arte j jeziora 

aduńskie Dolna, jeziora Łęczyńskiego i N ierzostow o. 
orną granicę obw odu na rzece Raduni stanow i dolna 

g a w ę d ź  m ostu n a  szosie K lukow a H uta  —■ Brodnica, 
o lną  zaś u sta la  jaz  i śluza przy m łynie w  Chmielodku.

 ̂ Pisany obw ód rybacki leży  w  obrębie gm iny S tężyca 
Kamienica Szlachecka pow . kartusk iego .

4.
^bw ód rybacki jezioro Kłodno na rzece Raduni Nr 4.

Rł 9 ^ w ód ten  obejm uje obszar w ody  o tw arte j jez io ra  
j b d n o  w raz z dopływ em  od jazu  i m łyna Chmielonko. 
h e ' Pow odu w łącza się dopływ  z jez io ra  Białę od dol-

1 kraw ędzi m ostku na  drodze Chmielno   Kosy. Dol-
^  granicę obw odu n a  odpływ ie stanow i do lna kraw ędź 
r ? SIU na  drodze Chm ielno —■ ZarwoTy. O pisany obw ód 
ski aClc' lezy  w  obręb ie  gm iny Chm ielno pow. k'artu-

5.
Obwód rybacki jezioro W ielkie Brodno na rzece 

Raduni Nr 5.

’Vyj(j>bw ód ten  obejm uje  obszar w ody  o tw arte j jezior 
sta6 Urodno i M ałe Bródno. G órną granicę obw odu 
•WoJ?w i na dopływ ie do jez. M ałe Brodno dolna kr,a- 
dojZ2 m ostu n a  drodze Chmielno —  ZarArory, na tom iast 
Br ^  granicę u s ta la  na  odpływ ie z jeziora W ielkie 
Ost n° ' dolna kraw ędź m ostku na drodze Brodnica —  
Chm*^C0. O p 'sanY obw ód rybacki leży  w  obrębie gminy 

mino i G oręczyno pow. kartusk iego .

dorzeczu rzeki Raduni (Nr Roi. Ryb. II-3/14/4).

6 .

Obwód rybacki jezioro Ostrzyckie na rzece Raduni Nr 6.
Obwód ten  obejm uje obszar w ody o tw arte j jeziora  

O strzyckiego w raz z odcinkiem  strugi bez nazw y w yp ły 
w ające j z jeziora P-atulskie od dolnej kraw ędzi m ostu 
n a  drodze Pierszczew ko — Patuły, oraz odcinek  strugi 
bez nazw y w ypływ ającej z jeziora  W ielk ie  Boksy od 
jazu  i śluzy m łyna w  Czaplach. G órną gran icę obw odu 
stanow i n a  dopływ ie z jeziora W ielkie Brodno dolna 
k raw ędź m ostu  n a  drodze Brodnica —■ O strzyce, n a to 
m iast dolną granicę u sta la  n a  rzece Raduni jaz  i śluza 
m łyna w  O strzycy. O pisany obw ód ryback i leży  w ob rę
bie gm iny G oręczyno i S tężyca pow. kartusk iego .

7.
Obwód rybacki jezioro Trzebno na rzece Raduni Nr 7.

Obwód te n  obejm uje  obszar w ody  o tw arte j jeziora 
Trzebno w raz z odcinkam i rzeki Raduni od jazu  i śluzy 
m łyna w  O strzycy  do dolnej kraw ędzi moistu na  drodze 
G oręczyno —■ Koiszowałki. O pisany obw ód rybacki leży  
w obrębie gm iny G oręczyno pow. kartusk iego .

8 .

Obwód rybacki rzeki Raduni Nr 8.
Obwód ten  obejm uje obszar w ody o tw arte j rzeki R a

duni od dolnej k raw ędzi m ostu na drodze G aręczyno —  
K oszsw ałki do dolnej kraw ędzi m ostu n a  drodze W y- 
czechow o — Kiełpino. Do obw odu tego w łącza się s tru 
gę w yp ływ ającą  z jeziora Sław ki od g ran icy  w łasności 
tego jeziora. O pisany obwód rybacki leży  w  obrębie 
gm iny G oręczyno i K artuzy pow. kartuskiego.

9.
Obwód rybacki rzeki Raduni Nr 9.

O bw ód ten  obejm uje obszar w ody o tw arte j rzeki R a
duni od dolnej krawędzi, m ostu na  drodze W yczecho- 
wo —• K iełpino do śluzy i jazu  elektrow ni w R utkach 
w raz ze zbiornikiem  w odnym  w  Rutkach. O pisany obw ód 
rybacki leży  w  obrębie gm iny K artuzy i Żukowo pow. 
kartuskiego.

10.

Obwód rybacki rzeki Raduni Nr 10.
O bw ód ten  obejm uje obszair w ody o tw arte j rzeki R a

duni od jazu  i śluzy elek trow ni w R utkach do jazu  
i śluzy  m łyna w  Żukowie. Do obw odu tego w łącza się 
odcinek strug i S łupianki od  jazu  i śluzy m łyna w  Żu
kowie. O pisany obw ód ryback i leży  w  obrębie gminy 
K artuzy i Żukowo pow. kartusk iego .

11.
Obwód rybacki rzeki Raduni Nr 11.

O bw ód ten  obejm uje obszar w ody o tw arte j rzeki R a
duni od śluzy i jazu  m łyna w  Żukowie do dolnej k ra 
w ędzi moistu n a  drodze N ieustępow o — Suilmin. Do 
obw odu w łącza się u jśc ie  strugi S trzelanki od  jazu  i ślu 
zy m łyna w odnego znajdu jącego  się  p rzy  u jśc iu  strugi 
S trzelanki do rzek i Raduni. O pisany obw ód ryback i le 
ży w  obrębie gm iny Żukowo pow. kartusk iego .

12.

Obwód rybacki jezioro Kopinko w  dorzeczu 
rzeki Raduni.

O bw ód ten  obejm uje  obszar w ody o tw arte j jez io ra  
Kopinko w  granicach jego  własności. Opis-ainy obw ód
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ryback i leży  w  obrębie gm iny K am ienica Szlachecka 
pow iatu  kartuskiego.

13.
O bw ód rybacki jezioro Glinno na  strudze bez nazw y 

w dorzeczu rzeki Rhduni.

O bw ód ten  obejm uje  obszar w ody o tw arte j jeziora 
Glinno' oraz strugę  przepływ ow ą wraz' ze staw em  m łyń
skim w Borucinie. G órną granicę obw odu stanow i m ost 
n a  drodze Borucino — K am ienica Szlachecka, dolną 
zaś u sta la  śluza i jaz 'm łyna w Borucinie. O pisany obw ód 
ryback i leży w obrębie gm iny K am ienica Szlachecka 
paw . kartuskiego.

14.
O bw ód ryback i jez io ro  Białe na  strudze bez nazw y 

lew obrzeżnym  dopływ ie rzek i Raduni.

O bw ód ten  obejm uje obszar w ody  ■ o tw arte j jeziora 
Białęgo oraz jeziora Rekowo. D olną gran icę obw odu na  
odpływ ie z jeziora Białego do jez io ra  Kłodno stanow i
do lna Jrraw ęd ź  m ostu r.a drodze K osy __ Chm ielno.
O pisany  obw ód rybacki leży  w  obrębie gm iny C hm iel
no i K artuzy pow. kartusk iego .

15.
O bw ód rybacki jezioro Duże K iełpino w  dorzeczu 

rzeki Raduni.

Obwód ten  obejm uje obszar w ody o tw artej jeziora 
Duże i M ale K iełpino, w raz z row em  łączącym  te jezio
ra. O pisany obw ód ryback i leży  w  obręb ie  gm iny K ar
tuzy  pow. kartuskiego.

16. ’ .
O bw ód ryback i jezioro Szczyczno w dorzeczu rzeki 

Raduni.

O bw ód ten obejm uje  obszar w ody  o tw artej jez io ra  
Szczyczno, jez iorka bez nazw y w raz z row em  łączącym  
te jeziora. O pisany obw ód ryback i leży  w  obrębie gm i
ny  K artuzy pow. kartuskiego.

17.

Obwód rybacki jezioro  Głębokie w  dorzeczu rzeki 
Raduni.

Obw ód ten  obejm uje obszar w ody o tw arte j jeziora  
G łębokiego, jeziora  Tufchlinek, o raz  strugę łączącą te 
jeziora. O pisany obw ód ryback i leży  w obręb ie  gm iny 
K artuzy  pow. kartusk iego .

18.
Obwód rybacki jezioro O kunkow o.w  dorzeczu rzeki 

Raduni.

O bw ód ten obejm uje  obszar w ody o tw arte j jeziora 
O kunkow o w  g ran icach  jego własności. O pisany obwód 
rybacki leży  w obrębie gm iny K artuzy  pow. k a r tu 
skiego.

19.
Obwód rybacki jezioro Dzierzążno w dorzeczu rzeki 

Raduni.

O bw ód ten  obejm uje obszar w ody o tw arte j jez io ra  
Dzierzążno w granicach jego własności. O pisany  obw ód 
ryback i leży  w obrębie gm iny K artuzy ipow. kartuskiego.

20 .

Obwód rybacki jezioro Sitno w  dorzeczu rzeki Raduni:

O bw ód ten  obejm uje  obszar w ody o tw arte j jez io ra  
Sitno w gran icach  jego w łasności. O pisany obw ód ry 
backi leży  w  obrębie gm iny K artuzy  i Żukowo pow . 
kartusk iego .

2 1  •

O bw ód ryback i jezioro K arczem ne na  strudze bez nazw y 
w dorzeózu rzeki Raduni.

Obwód:, ten obejm uje  obszar w ody o tw arte j jeziora 
K arczem nego w  g ran icach  w łasności tego jeziora. Opi
san y  obw ód rybacki zna jdu je  się w  obręb ie  gminy K ar
tuzy pow. kartuskiego.

22 .

Obwód rybacki jezioro Duże ł  y :i {Z;> rkowisko)
•w dorzeczu rzeki Raduni.

O bwód ten obejm uje obszar w ody o tw arte j jezior 
Duże i M ałe Łąki (Zamkowisko), w raz ze strugą  ląc-zącą 
te jeziora. O pisany obw ód rybacki znajdu je  się w  ob rę
bie gminy S tęży cą 'p o w ia tu  kartuskiego.

23.
O bwód ryback i jezioro  Lubowisko (Długie) n a  strudze 

bez nazw y praw obrzeżnym  dopływ ie rzeki Radn i:.

O bw ód ten  obejm uje obszar w ody o tw artej jeziora. 
\  Lubowisko (Długie) w raz z odpływ em  w granicach w łas

ności tego jeziora . O pisany obw ód rybacki leży  w  ob/ę- 
bie gminy Stężyca pow. kartusk iego .

24.

O bwód ryback i jezioro D ąbrowskie (Gołubskie) na  stru 
dze bez nazw y praw obrzeżnym  dopływ ie rzeki Raduni-

O bwód ten  obejm uje obszar w ody o tw arte j jeziora 
D ąbrowskiego (Gołubskie), oraz odpływ  w raz ze stawem  
m łyńskim  do jazu  i śluzy m łyna w  Gołubiu. O pisany 
obw ód ryback i leży  w obrębie grąiny Stężyca pow. k a r
tuskiego.

25.

O bw ód ryback i jezioro Patulskie n a  strudze bez u azwV 
praw obrzeżnym  dopływ ie rzek i Raduni.

O bwód ten  obejm uje  obszar w ody o tw arte j jeziora 
Patulskiego w raz z odcinkam i przepływ ow ej strug i beż 
nazw y od śluzy i jazu  m łyna w  Gołubiu do dolnej k ra 
w ędzi m ostu n a  drodze Piersizezewko —  Patuly . Opisa
ny  oby/ód ryback i leży  w obrębie gminy Stężyca i Go- 
ręczyno pow. kartusk iego .

26.

O bw ód rybacki jezioro Duże Boksy (Bukrzyno) na s tru - 
dze bez nazw y praw obrzeżnym  dopływ ie rzeki Raduni-

Obwód teń  obejm uje obszar w ody  o tw arte j jeziora 
Duże Boksy (Bukrzyno), M ałe Boksy w raz ze strugą  łd ' 
czącą te jeiziora i s trugą odpływ ow ą w raz ze stawenr 
m łyńskim  do jazu  i śluzy m łyna w Czaplach. O pisany 
obw ód rybacki leży  w ob-rębie gminy Chmielno po'V'r- 
kartusk iego .

27.

O bw ód rybacki jezioro  S ław ki (Raty) ną  strudze bet 
nazw y praw obrzeżnym  dopływ ie rzek i Raduni.

O bw ód ten  obejm uje  obszar w ody o tw arte j jezior* 
Sławki (Rąty) wraiz ze strugą  odpływ ow ą w granicach 
w łasności jez io ra  Sław ki. O pisany  obw ód ryback i leży 
w  obręb ie  gm iny G oręczyno pow. kartusk iego .

28.
Obwód rybacki jezioro Mielonko na strudze Grzyba0 

w dorzeczu rzeki Raduni.
O bw ód ten  obejm uje  obszar w ody o tw arte j jezi°f^ 

M ielonko w  granicach jego w łasności. O pisany  obwód 
ryback i leży  w_ obręb ie  gm iny K artuzy  pow. k a rtu ' 
skiego.
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29.
O bw ód ryback i jezioro  K lasztorne (Duże Grzybno)

na strudze G rzybnie w dorzeczu rzeki Raduni.
O bw ód ten  obejm uje obszar w ody o tw arte j jeziora 

Duże i- M ałe K lasztorne (Duże i M ałe Grzybno) oraz 
s trugę łączącą te jeziora. Do obw odu w łącza się do
p ływ  z jeziora  M ielonka od g ran icy  w łasności tego je 
ziora, oraz strugę  w ypływ ow ą z jeziora  Duże K lasztorne 
do śluzy byłego m łyna w  G rzybnie. O pisany obwód ry 
backi leży  w obrębie gminy K artuzy pow. kartuskiego.

30.
O bw ód rybacki jeze ioro  Smołdzino na  strudze S łupiance 

w  dorzeczu rzek i Raduni.
O bw ód ten  obejm uje obszar w ody o tw arte j jeziora 

Smołdzino w  g ran icach  jego  w łasności. O pisany obw ód 
ryback i leży w  obrębie gminy Żukowo pow. kartuskiego.

31.
O bw ód ryback i jezioro  Ki Ino na strudze S trzelance

w  dorzeczu rzek i Raduni.
O bw ód ten  obejm uje  obszar w ody o tw arte j jez io ra  

K ielno w raz z odpływ em  do dolnej kraw ędzi m ostu dro
gowego, w e w si K ielno. O pisany  obw ód rybacki leży  
w obrębie gm iny Chwaszczyno pow. morskiego.

32.
Obw ód ryback i jezioro Tuchom skie na strudze

S trzelance w  dorzeczu rzeki Raduni.
O bw ód ten  obejm uje obszar w ody o tw arte j jeziora 

Tu chomski eg o w raz z dopływ em  i odpływ em  strugi 
S trzelanki od dolnej kraw ędzi m ostu szosowego w e wsi 
Kfelno do granicy  w łasności jeziora Kczewo. Do obw o
du w łącza s ię  strugę w ypływ ow ą z jeziora O rzechow o 
od dolnej k raw ędzi m ostu drogow ego W arzno — W a- 
rzenko. O pisany obwód rybacki leży  w obrębie gm iny 
Banino pow. kartusk iego .

33.
O bw ód ryback i jezioro  O rzechow o na  strudze bez n a 

zwy lew obrzeżnym  dopływ ie strugi Słupianki.
Obw ód ten  obejm uje obszar w ody o tw arte j jeziora 

O rzechow o w raz z odpływ em  cio dolnej kraw ędzi m ostu 
W arzno •— W arzenko. Do obw odu w łącza się  w szelk ie 
torfow iska posiadające  s ta le  lub okresow e połączenia 
* je :i.nom  lub strugą  p r/ pływ ow ą przez to jezioro, 
p rzydatne  do przepływ u ryb. O pisany obwód rybacki le 
ży w obrębie gm iny Banino pow. kartuskiego.

34.
Obwód rybacki jezioro Kczewo n a  lew obrzeżnym  dopły

wie strugi Słupianki -w dorzeczu rzeki Raduni.
Obw ód ten  obejm uje obszar w ody  o tw arte j je z io ra ' 

Kczewo w granicach w łasności tego jeziora. O pisany 
obw ód rybacki leży  w obrębie gm iny Przodkow o i Ba- 

'n ino  pcw. kartusk iego .

.35.
Obwód ryback i rzeki R aduni Nr 12.

O bw ód ten obejm uje  obszar w ody o tw arte j rzeki R a
duni od dolnej kraw ędzi m ostku n a  drodze N ieustępo-
\vo   . Sulmin do jazu i śluzy elektrow ni Łapim w raz ze
zbiornikiem  w odnym  w Łapinie (Fidlin i Podfidlin). O pi
sany  obw ód rybacki zn a jd u je  się w obrębie gm iny Ż u
kow o pow iatu  kartusk iego , o raz  gminy K albudy pow. 
gdańskiego.

36.
O bw ód ryback i rzeki Raduni N r 13.

O bw ód ten  obejm uje  obszar w ody o tw arte j rzeki R a
duni od jazu  i śluzy  elektrow ni Łapin do jazu  i śluzy 
elektrow ni Bielkowo. Do obw odu w łącza się  p raw obrzeż

n y  dopływ, strug i R ekow nicy od jazu  i śluzy m łyna Cza- 
pielskf O pisany obw ód rybacki leży w obrębie gminy 
K albudy pow. gdańskiego.

37.
Obwód ryback i rzeki Raduni N r 14.

O bw ód ten  obejrhu je  obszar w ody o tw arte j rzeki R a
duni ,od jazu  i ' śluzy elektrow ni w  Bielkowie do jazu  
i śluzy elektrow ni w  S traszynie w raz z utw orzonym  iw  
rzece zbiornikiem  w odnym . O pisany obw ód rybacki 
zn a jd u je  się w  obręb ie  gm iny K albudy i Pruszcz pow. 
gdańskiego.

38.
O bw ód rybacki rzeki Raduni N r 15.

O bw ód ten obejm uje  obszar w ody o tw arte j rzeki R a
duni od jazu  i śluzy elektrow ni w  Straszynie do jazu  
i śluzy na rzece Raduni w  m iejscow ości Pruszcz. Do 
obw odu w łąćza się lew obrzeżny kari Ał w odny od roz
w idlenia się z rzeką  Radunią do jazu  i śluzy elektrow ni 
w Pruszczu, oraz d w a jez iorka bez nazw y, położone 
w  m iejscowości A rciszew o w raz ze strugą łącjzącą je 
z rzeką Radunią. O pisany  obwód rybacki leży W o b rę 
bie gm iny Pruszcz pow. gdańskiego.

39.
Obwód rybacki rzeki Raduni N r 16.

■ O bw ód ten  obejm uje obszar w ody o tw arte j rzeki R a
duni od  ja:zu i śluzy w m iejscow ości Pruszcz do je j 
u jścia  do rzeki M otław y. Opisany, obw ód rybacki leży 
w obrębie gm iny Pruszcz pow. gdańskiego.

40.
O bw ód ryback i rzeki N ow ej Raduni w  dorzeczu 

Raduni N r 17.

Obwód ten  obejm uje  obszar w ody  o tw arte j rzeki 
N ow ej R aduni od jazu  i śluzy elektrow ni w Pruszczu 
do je j ujścia do rzeki M otław y. O pisany obw ód rybacki 
leży  w obrębie gm iny Pruszcz, Łosłow ice i Gdańsk, 
pow. gdańskiego.

41.
Obwód rybacki jezioro G łęboczęk na strudze Rekownicy 

w  dorzeczu rzeki Raduni. •

O bw ód ten  obejm uje obszar w ody  o tw arte j jez io ra  
G łęboczęk, jeziora  Zomszcz i M odre, o rez strugę łą 
czącą te jeziora. Do obw odu w łącza się s tru g ę  Rekowni- 
cę od je j w ypływ u z jeziora Zomszcz do jazu  i śluzy 
m łyna w  Czapielsku. O pisany obwód rybacki leży 
w  obręb ie  gm iny Przywidz i K albudy pow. gdańskiego.

42.

O bw ód ryback i jezioro K albudy na lew obrzeżnej sti lidze
odpływ ow ej w dorzeczu rzeki R aduni

O bw ód ten  obejmuje* obszar w ody o tw arte j jez io ra  
K albudy w  granicach jego w łasności. Do obw odu w łą 
cza się strugę  dopływ ow ą od je j rozw idlenia s,ię z rze
k ą  R adunią oraz kana ł odpływ ow y z jez io ra  K albudy do 
jogo ujścia do rzeki Raduni. O pisany obw ód ryback i 
leży  w obrębie gm iny K albudy pow. gdańskiego.

U stalenie pow yższych obwodów  rybackich  w  o zna
czonych gran icach  nastąpiło  z uw agi n a  ich w ystarczal
ność pod w zględem  przyrodzonych w arunków  hodow la
nych  i dostateczuość d,o prow adzenia sam odzielnego go
spodarstw a rybnego, stosow nie do postanow ień ustaw y 
z dnia 7- III- 1932 r. o rybołów stw ie, w s z c z e g ó l n o ś c i  
w art. 19 i 20 z uw zględnieniem  postanow ień  art. 75 
pk t. 3 rozporządzenia P rezydenta  Rzeczypospolitej z dnia 
22 III. 1928 r. o postępow aniu  adm inistracyjnym  (Dz. U. 
R, P. N r 36, poz. 341). . .

O dw ołanie od niniejszego orzeczenia m ogą za in te
resow ani w nosić ’do M inisterstw a Rolnictw a i R. R- za
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Urf ę d u , W ojew ódzkiego G dańskiego w
V. ™a ,U od dnla ogłoszenia orzeczenia we w łaściw ych gm inach nadbrzeżnych.

W łaściw ą pow iatow ą w ładzą adm inistracji ogólnej 
d la  obw odow  ryback ich  w ym ienionych w  orzeczeniu 
m n ie jsz y m  pod 1, 2, 3. 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 12 " 3

29  30  32 337 , 348 ' 1 9 /  21 ’ 2 2 ’ 2 3 ' 2 4 '  2 5 '  2 6 '  2 7 '  2 8 ’dla „ J  j  ' u J,® s ta ro s ta  Pow iatow y w  K artuzach, 
d la  obw odu rybackiego w ym ienionego pod  31 je s t S ta
ro s ta  M orski w  W ejherow ie, dla obw odów  wyffiienio-

39, 40, 41, 42 je s t  S tarostamych pod  35, 36, 37, 38,
Pow iatow y w  G dańsku.

Równocześnie trac i moc obow iązującą orzeczenie  
W ojew ody Pom orskiego z dnia 1 m aja  1938 r. w  spraw ie 
podziału rzeki Raduni n a  obw ody rybackie.

W O JEW OD A:

w/z (—) Mgr. A. Gadomski
W icew ojew oda

Poiz. 120.

ORZECZENIE
WOJEWODY GDAŃSKIEGO

z dnia 16 czerw ca 1948 r.

W podziału „P d otwartych obwody ryb .ch ie  w  d.rzoczu „ o h ,  N oga, , N ,  R o i ,  R y b , „ . 3 / , 4 , 5 ,

Zgodnie z art. 19 i 20 ustaw y  z dnia 7 m arca 1932 r 
o  rybo owstw ie (Dz. U. R. P. N r 35, poz. 357) w  bm m ie 
m u ustalonym  art. 67 rozporządzenia P rezydenta  Rze
czypospolitej z dnia 28 grudn ia  1934 r. (Dz. U. R. p. 
nUtt-a 'pP?Z: .0iraz/na  'Podstawie rozporządzenia Mi-
1 9 3 5  r  R o 'I m c ,t w a  1 Reform R olnych z dnia 25 m arca 
1 9 3 5  r._ o og łaszaniu  orzeczeń, o tw orzeniu  i: zm ianach 
obw odow  rybackich  (Dz. U. R. P. N r 24, poz. 165) usta-
r v h l 'T  Z T ®  16 czerw ca 1948 r- następu jące  obw ody ry b ack ie  w dorzeczu rzeki N ogat.

Obwód rybacki rzeki Nogat Nr 1.
, Obwód ten obejm uje obszar biegu rzeki N ogat od 
śluzy  przy  u jśc iu  do W isły w  m iejscow ości Biała Góra 

i y*"-1-' położonego n a  w ysokości m iejscow ości Pogo- 
iza ła  W ies. Do obw odu w łącza się lew obrzeżne rozw i
dlenie rzeki N ogat zakończone ślepo w  miejscowości 
Piekło, p raw obrzeżny  k an a ł przep ływ ow y od rozw idlenia 
z rzeką  N ogat do jego pow tórnego w lotu do tej rzeki 
o raz  w szelkie łachy  zn a jd u jące  się po obu stronach  
op sanego odcinka rzeki N ogat okresow o lub stale  z nią 
połączonych. O pisany  obwód rybacki graniczy z gminą
gdańskiego^ P° W’ sztumslkie9° * 9min ą  M ątw y pow iatu  

2 .

Obwód rybacki rzeki Nogat Nr2.
Obwód ten  obejm uje obszar biegu rzeki N ogat od 

ia1? ' • P 0,.°zone9° n a  w ysokości m iejscow ości Pogorzała 
W ies do śluzy w Sza,nowie. Do obw odu w łącza się w szel
k ie  łachy  i rozlew iska położone po obu stronach  op isa
nego odcinka rzeki N ogat sta le  lub okresow o z n ią  po 
łączonych. O pisany obw ód rybacki graniczy z gm iną 
B runszw ałd pow iatu  sztumskiego,, gminą M albork  po
w iatu  m ałborskiego, oraz gminą M ątw y i Kałdowo no- 
w ia tu  gdańskiego .

3.

Obwór rybacki rzeki Nogat Nr 3.
Obwód ten obejm uje obszar biegu rzeki N ogat od 

śluzy  w  Sz ano wie do śluzy w  Rakowcu. Do obw odu w łą 
cza się w szelkie łachy  i rozlew iska, położone po obu 
stronach  opisanego odcinka rzek i N ogat s ta le  lub o k re 
sowo z n ią  połączonych, oraz strugę M łynów kę od jazu  
i śluzy m łyna G ronowo do je j u jśc ia  do rzeki N ogat. 
O p isany  obw ód rybacki gran iczy  z gm iną M albork po- 
w iatu malboTskiego i gminą Kałdowo pow iatu  gdańskie- 
go, oraz gminą Brunszw ałd pow. sztum skiego.

, r L w f u  t obw odu w łącza się w szelkie łachy  
i rozlew iska położone po obu stronach  opisanego odcin-
nni=» r1 u 9at: sta le  lub * resow o z n ią  połączonych, 

p isany obw od rybacki graniczy z gminą M yszkowo
m alborsk ie°gT tU gdansklego ! Pole pow iatu

5.
Obwód rybacki rzeki N ogat Nr 5.

? ,bW<\ d -ten obe j rnuje obszar biegu rzeki N ogat od 
km  31 położonego n a  w ysokości wsi Pólw iosek do śluzv 
w  M ichałowie. Do obw odu w łącza się w szelkie łachy  
i rozlew iska, położone po obu stronach opisanego odcin-
rn v J  1 W  stale  lub okresow o z n ią  połączonych. 
O pasany oibwod rybacka, g ran iczy  z gm iną Stare Pole 
i Gronowo pow. m ałborskiego, oraz gminą M yszkowo 
W ielkie pow iatu gdańskiego..

6 .

Obwód rybacki rzeki Nogat Nr 6.
Obwód ten  obejm uje obszar biegu rzeki N ogat od

T  Mllt aiO m t , d0 dalne 'j G aw ędzi m ostu w Pod
k ładach  n a  drodze Ń owy-Dwór-Elbląg. Do obw odu w łą 
cza się w szelkie łachy, położone po obu stronach  o p i
sanego odcinka rzeki N ogat sta le  lub okresow o z nią 
połączonych. O pisany obwód rybacki graniczy z gmina 
N ow akow o i Jog own: k pow iatu elbląskiego, oraz gmi-

skie^o ie  1 N ° Wy DwÓr p™ iału  9 dab ‘
7.

Obwód rybacki rzeki Nogat Nr 7.
Obwód ten  obejm uje  obszar biegu rzeki N ogat od 

do lnej kraw ędzi m ostu w  Padkładach  do, km  54 p o 
łożonego  n a  w ysokości w ysepki pow yżej rozw idlenia 
s-ę rzeki Noga-t. Opisainy obw ód ryback i graniczy 
z gruntam i gm iny N ow akow o pow . elbląskiego, oraz 
gm iną N ow y Dwór i Marzęcimo pow iatu  gdańskiego

Obwód rybacki rzeki N ogat Nr 8.

. ° b w ó d  ten obajm uje obszar biegu rzek i N ogat od 
km. o4, położonego na  w ysokości w ysepki przed rozw i
dleniem się tej rzeki, do j e j  ujśoiia do Świeżego Zalew u

°  lJ!lack' 9raniczY z grun tam i gm iny
ow akow o pow. E lbląskiego, oraz gm iny M arzęcino 

pow iatu  gdańskiego.

Obwód rybacki rzeki N ogat Nr 4.
Obwód ten  obejm uje obszar biegu rzeki N ogat od 

ś lu z y  w  R akow cu do km. 31, położonego na w ysokości

Obwód rybacki rzeki Nogat Nr 9.
O bw ód ten  obejm uje  obszar w ody o tw arte j p raw o

brzeżnej odnogi rzeki N ogat od je j rozw idlenia się
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z głów nym  korytem  rzeki N ogat na w ysokości wsi Ry
backiej Kępy do u jśc ia  do Świeżego Z alew u O pisany 
obw ód rybacki leży  w obręb ie  gminy N ow akow o pow. 
elbląskiego.

10.

Obwód rybacki na rzeczce Miłośnie Nr 9 w dorzeczu 
rzeki Nogat.

Obwód ten  obejm uje obszar biegu rzeczki M iłosna 
od gran icy  pow iatu kw idzyńskiego z pow iatem  Susz 
woj. olsztyńskiego do jazu  i śluzy m łyna Górki. Do ob
w odu w łącza się jeziorko Liczno w raz ze strugą łączącą 
go z rzeczką M iłosna, oraz w szelkie staw y m łyńskie 
utw orzone n a  rzece Miłośnie i stale z nią połączone. 
O pisany oibwód rybacki leży  w obrębie gminy Broko- 
wo, Raikowice i Kwidizyń pow iatu kw idzyńskiego.

11 .

Obwód rybacki na rzeczce/M iłośnie Nr 10 w dorzeczu 
rzeki Nogat.

Obwód ten  obejm uje obszar b iegu rzeczki M iłosna 
od jazu  i śluzy m łyna Górki do dolnej krarwędzi m ostu 
w m iejscowości Czachowo. Do obw odu w łącza się dwa 
staw y w m iejscow ości M iłosna położone n a  grun tach  po 
spalonym  brow arze, oraz w szelkie s taw y  m łyńskie 
u tw orzone n a  rzece M iłośnie i stale z nią połączone. 
O pisany obwód rybacki leży  w obrębie gm iny Kwidzyń, 
M areza i Sadlinki pow iatu kw idzyńskiego.

12.

Obwód rybacki na rzeczce Miłośnie Nr 11 
(Stary Nogat) w dorzeczu rzeki Nogat.

Obwód ten  obejm uje obszar w ody o tw arte j rzeki M b 
łosna zw anej w dalszym  swoim b iegu Starym  N ogatem  
od dolnej kraw ędzi m ostu w m iejscow ości Czachowo 
do dolnej kraw ędzi m ostu w pobliżu m iejscow ości Mł. 
Pólko n a  drodze Gurciz-Mł. Pólko. Do obw odu w łącza 
się rozwidlenie, jak ie  n a  opisanym  biegu rzeki Starego 
N ugatu, tw orzy kana ł N ogat, oraz w szelkie rozlew iska 
i jeziorka połączone z nim  stale lub okresow o p rzyda t
ne do przepływ u i rozw oju ryb. O pisany obw ód ry- 

' backi znajdu je  się  w  obrębie gm iny M areza, Tychnowy, 
i Koirzeniowo pow iatu kw idzyńskiego.

13.
Obwód rybacki na rzeczce Stary Nogat (Miłosna) Nr 12 

w  dorzeczu rzeki Nogat.
O bwód ten obejm uje obszar biegu rzeki S tary N o

gat (Miłosna) od  dolnej kraw ędzi moistu w  m iejscow o
ści Mł. Pólko n a  drodze Gurcz-Ml. Pólko do dolnej 
kraw ędzi m ostu n a  śluzie w m iejscowości Biała Góra 
:przy ujściu do rzeki N ogat. Do obw odu w łącza się roz
lew isko jak ie  tw orzy S tary  N ogat przed śluzą w  Bia
łej Górze, oraz uchodzący praw obrzeżnie strum yk bez 
nazw y od jazu  i śluzy m łyna Borowiec. O pisany obw ód 
rybacki zna jdu je  się w obręb ie  gminy Korzendowo i Ry
jew o pow. kw idzyńskiego.

14.
Obwód rybacki jezioro Gromadzkie na prawobrzeżnym

dopływie kanału wodnego w  dorzeczu rzeki Nogat
O bwód ten obejm uje obszar w ody o tw artej jeziora 

Gromadzkiego, jeziora G łem boczek' dw a jeziora bez naz
wy, o r a z  stru ł)ę  łączącą w ym ienione jeziora. O pisany 
obw ód rybacki znajdu je  się w obrębie gm iny G ardeja 
i Sadlinki ,pow. kw idzyńskiego.

15.
Obwód rybacki jeziorko Mareza (Kąpielisko) na kanale 

wodnym w dorzeczu rzeki Nogat.
O bw ód ten  obejm uje obszar w ody o tw arte j jeziorka 

M areza (Kąpieliska) oraz kana ł w odny od dolnej k ra 
w ędzi m ostu n a  drodze Sadlinki — Brzegi do jego ujścia 
do rzeki Miłosna. Do obw odu w łącza się w szelkie p o 
dłużne praw o i lew obrzeżne kana ły  dopływ ow e p rzyda t

ne d la  p rzepływ u i rozw oju  ryb. O pisany obwód ry b a c 
ki zna jdu je  się w obręb ie  giminy Sadlinki i Grabowo 
pow. kw idzyńskiego.

16.
Obwód rybacki jezioro Jerzewo na strudze bez nazwy 
prawobrzeżnym dopływie Starego Nogatu w  dorzeczu 

rzeki Nogat.
O bwód ten  obejm uje obszar w ody o tw arte j je 

ziora Jerzew o oraz strugę  w ypływ ow ą z tego  jeziora 
do dolnej kraw ędzi m ostku n a  dradze Tychnowy-M ątki. 
O pisany obw ód ryback i leży  w obrębie gm iny Tychno
wy, pow. kw idzyńskiego.

17.
Obwód rybacki jezioro Balewo na strudze Młynówka 

w dorzeczu rzeki Nogat.
Obwód ten  obejm uje  obszar w ody o tw arte j jeziora 

Balewo, oraz strugę  przepływ ow ą od granicy w łasności 
jeziora Dzierzgoń do dolnej kraw ędzi m ostu w m iejsco
w ości K rasna Łąka n a  drodze Balew o-N owy Targ. O pi
san y  obw ód ryback i leży w obrębie gm iny M ikołajki 
.pow. sztum skiego.

18.

Obwód rybacki jezioro Tulice na prawobrzeżnym  
dopływie strugi Młynówki w dorzeczu rzeki Nogat.

Obwód ten obejm uje obszar w ody o tw artej jeziora 
Tulice, w raz z .roiwem łączącym  go ze strugą  M łynówka, 
oraz obszar b iegu strug i M łynów ki od dolnej k raw ędzi 
moistu w m iejscow ości K rasna Łąka do dolnej kraw ędzi 
m ostu na  drodze N ow y Targ-Tulice, w raz z jeziorkiem 
M łyński Staw. Oipiisany obw ód ryback i leży  w  obrębie 
gminy M ikołajki i No.wy Targ pow. sztum skiego.

19-
Obwód rybacki jezioro Dąbrówka na strudze Młynówka 

w  dorzeczu rzeki Nogat.
O bwód ten obejm uje obszar wody o tw arte j jeziora 

D ąbrówka, jeziora  Kiźlinek, jeziorka bez nazw y, .poło
żonego na w schód od  jez io ra  Kiźlinek, dw a jeziora 
Brunszw ałdzkie w raz ze strugą, łączącą ję z jeziorem  
D ąbrówka, oiraiz strugę  M łynówkę, p rzep ływ ającą  przez 
jeziora D ąbrów ka i Kiźlinek. G órną granicę obw odu 
u sta la  nu strudze M łynów ce do lna k raw ędź m ostu ko
lejow ego n a  torze M ikołajki-M albarik, natom iast dolną 
stanow i jaz i śluza m łyna Gronowo. O pisany obwód 
rybacki leży w  obrębie gm iny Brunszw ałd i  Szropy pow. 
sztum skiego.

20 .

Obwód rybacki jezioro Barlewickie na lewobrzeżnym
dopływie strugi Młynówki w dorzeczu rzeki Nogal.

Obwód ten  obejm uje obszar w ody o tw artej jeziora 
Barlew ickiego jeziora Sztumskiego., oraz s trugę  łączącą 
te jeziora. D olną gran icę obw odu usta la  n a  odpływ ie 
z jez io ra  Sztum skiego dolna kraw ędź m ostu kolejow ego 
n a  toirze Szitum-Malbork. O pisany obw ód _ ryback i leży 
w  obrębie gm iny Sztum pow iatu  sztumskiego.

2 1 .

Obwód rybacki jezioro Parlety na lewobrzeżnym
dopływie strugi Młynówki w dorzeczu rzeki Nogat.

Obwód ten obejm uje obszar w ody o tw arte j jeziora 
Parle ty  w raz z połączonym  z nim strugą jeziorem  bez 
nazwy, oiraz jeziora Duże i M ałe Kaniew o w raz ze s tru 
gą, łączącą je z jeziorem  ^Parlety. Ponadto do. obwodu 
w łącza się jeziora Białe. D olną granicę obw odu u sta la  
n a  odpływ ie z jeziora Duże Kaniewo dolna kraw ędź 
m ostu n a  szosie Sztum -Brunszwałd. O pisany obw ód ry 
backi zn a jd u je  się w obrębie -gminy Sztum i Brunszwałd 
pow . sztum skiego.

U stalenie pow yższych obw odów  ryback ich  w  ozna
czonych gran icach  nastąpiło  z uw agi n a  ich w ystar-
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czalność pod w zględem  przyrodzonych  w arunków  h o 
dow lanych i dostateczność do prow adzenia sam odziel
nego gospodarstw a rybackiego, stosow nie do postano
w ień ustaw y  z dnia 7 m arca 1932 r. o rybołóstw ie w 
szczególności art. 19 i 20 z uw zględnieniem  postanow ień 
;pkt. 3 art. 75 -rozporządzenia P rezydenta  Rzeczypospo
litej z duma 22 m arca  1928 r. o postępow aniu  adm ini
stracy jnym  (Dz. U. R. P. N r 36, poz.341).

Odwołanie^ o-d n in iejszego orzeczenia m ogą za in te re 
sowani wnosić do M inisterstw a Rolnictwa i Reform Rol
nych za pośrednictw em  U rzędu W ojew ódzkiego G dań
skiego w ciągu czternastu  dni od dnia ogłoszenia o rze
czenia niniejszego w  w łaściw ych gm inach nadbrzeżnych.

W łaściw ą pow iatow ą w ładzą adm inistracji ogólnej 
d la  obw odów  rybackich  w ym ienionych w  niniejszym  
orzeczeniu pod 1, 2, 17, 18, 19, 20 i 21 je s t S tarosta  Po
w iatow y w Sztumie, d la  obw odów  ryback ich  w ym ienio
n y ch  pod  3, 4, 5, je s t S tarosta  Pow iatow y w  M alborku, 
dla obw odów  ryback ich  w ym ienionych pod 6, 7, 8 , 9 
je s t S tarosta  Pow iatow y w Elblągu, dla obw odów  ry 
backich w ym ienionych pod 10, 11, 12, 13, 14, 15 i 16 jes t 
S tarosta  Pow iatow y w  Kwidzyniu.

W OJEW ODA 
w/z (—) Mgr. A. Gadomski

W icew ojew oda

Poz. 121.

ORZECZENIE
WOJEWODY GDAŃSKIEGO

z dnia 16 czerw ca 1948 r.

w sprawie podziału wód otwartych na obwody rybackie w dorzeczu rzeki M otławy. (Nr Roi. Ryb. II—3/14/6).

Zgodnie z art. 19 i 20 u staw y  z dnia 7 m arca 1932 r. 
o rybołów stw ie (Dz. U.R.P. N r 35, poz. 357) w  brzm ieniu 
ustalonym  ar-t. 67 rozporządzenia P rezydenta Rzeczypo 
spolitej z dnia 28 grudnia 1934 r. (Dz. U .R .P . N r 110, 
poz,  ̂ 976) oraz n a  podstaw ie -rozporządzenia M inistra 
Rolnictw a i Reform R olnych z dnia 25 m arca 1935 roku 
o ogłaszaniu orzeczeń, o tw orzeniu  i zm ianach obwodów 

, rybackich  (Dz. U.R.P. Nr. 24, poz, 165) ustanaw iam  
, z dniem 16 czerw ca 1948 r. następu jące  obw ody ry b a 

ckie w  dorzeczu rzeki M otław y.

1.

Obwód rybacki rzeki M otławy Nr 1.
Obwód ten obejm uje obszar biegu rzśki M otław y od 

gran icy  pow iatu  gdańskiego z pow iatem  tczew skim  do
dolnej kraw ędzi m ostu w Łędo-wie n a  drodze Łędowo __
W ielka Bystra. O pisany obw ód ryback i leży  w  obrębie 
gm iny Suchy Dąb i M iła G óra pow. gdańskiegp.

i
2 .

Obwód rybacki rzeki M otławy Nr 2.
Obwód ten  obejm uje obsfcar biegu rzsiki M otław y od 

dolnej kraw ędzi m ostu w Łed-o-wie na  drodze Łedowo — 
W ielka B ystra do dolnej kraw ędzi m ostu kolejow ego 
n a  to r ze O runia — W isłoujście. Do obw odu w łącza się 
dw a praw obrzeżne, zakończone ślepo rozw idlenia, jaki-e 
tw arzy  rzeka Motław-a poniżej i pow yżej m iejscow ości 
Białego Dw-o-ru, orąz kan a ł C zarna Łacha od rozwidlenia 
s ię  j e 9 0  z rzeką M otław ą do dolnej kraw ędzi m ostu na 
drodze Pruszcz — M okry Dwór. O pisany obwód rybacki 
leży  w  obręb ie  gm iny M iła G óra i Pruszcz pow iatu  
gdańskiego.

3.
Obwód rybacki rzeki M otławy Nr 3.

O bwód ten  obejm uje  obszar w ody o tw arte j rzeki M o
tław y o-d dolnej kraw ędzi mostu kolejow ego n a  toczę 
O runia —- W isłoujście -do je j u jśc ia  do W isły M artw ej. 
Do obw odu w łącza się w szelkie p raw obrzeżne i lew o
brzeżne kan a ły  i rozw idlenia (bastiony), jalkie tw orzy 
rzeka M otław a n a  przedm ieściu i w  śródm ieściu m iasta 
G dańska. O pisany obw ód ryback i znajdu je  się w o b rę 
bie gmi-ny G dańsk -pow. gdańskiego.

4.

Obwód rybacki jezioro Małe na rzeczce Kłodawie Nr 1 
w dorzeczu rzeki Motławy.

O bwód ten  obejm uje  obszar w ody  o tw artej jeziora 
M ałego, oraz rzeczkę Kłodaw ę w ypływ ającą z tego je 
ziora do jazu  i  śluzy młytn-a w  W arczu. O pisany obwód

lyback i leży  w obrębie gm iny Mierżeszczym i K albudy 
pow . gdańskiego.

Obwód, rybacki rzeczki Kłodawy Nr 2 w dorzeczu rzeki 
Motławy.

Obwód ten  obejm uje obszar w ody o tw artej rzeczki 
K łodaw y od jazu  i śluzy m łyna w W arczu do jazu  
i śluzy m iyna Cukr-zyn. Do obw odu w łącza się uchodzą
ce do rzeczki K łodaw y dwie strugi a-m ianow icie: strugę 

• Czerw oną od dolnej kraw ędzi mo-stu n a  drodze Elgamo- 
wo — Kleszczewo W ielkie, oraz strugę S tynę od  do lnej
kraw ędzi mo-stu n a  d-rodze Kaczki  . Łaguszewo w raz
ze staw em  m łyńskim  w Łaguszewie. O pisany obw ód ry 
backi znajdu je  się w obrębie gminy W ielkie Trąbki i Łę- 
gowo pow. gdańskiego.

6 .

Obwód rybacki rzeczki Kłodawy N r 3 w  dorzeczu rzeki 
Motławy.

Obwód ten obejm uje obszar w ody o tw arte j rzeczki 
K łodaw y od jazu  i śluzy m łyna w Cukrzyn-ie do jej 
u jścia -d-o rzeki M otław y. Do obw odu w łącza się: ucho 
dzącą do rzeczki K łodaw y strugę  G ęsią od je j rozwidle- 
n -a się z -kanałem W ick, kanał Dolny o-d rozw idlenia się 
ze -strugą Biel-a-wą do j-ej u jśc ia  do rzeki Mo.tławy, oraz 
uchodzące do kanału  dolnego strugę Bielawę i kanał 
Koźli od -dolnej -krawędzi p rzepustów  n a  drodze Sko- 
war-cz —  Suchy Dąb. O pisany -obwód rybacki leży 
w obrębie gminy Łęgowo i Suchy Dąb,

7.
Obwód rybacki jezioro Godziszewskie na strudze Słynie 

w dorzeczu rzeki Motławy.
Obwód ten  obejm uje obszar w ody otw artej jez-i-ora 

GodzisZewskiego, -Jeziora Duży M-argiel, jeziora Rokitki 
c-raiz strugę łączącą te jez.io-ra. Do obw odu w łącza się 
obszar w ody o tw arte j jezi-ora Jastrzęb ie , dw a jeziora 
bez nazw y w raz z e _ strugam i łączącym i te  jeziora z je 
ziorem  Godzis-zewskim, oraz stugę w ypływ ow ą z jeziora 
G odziszew skiego do dolnej kraw ędzi mo-stu n a  drodze 
Dęblin — Siwiałka. O pisany obw ód rybacki leży  w  obrę
bie gm iny Skarszew y pow. kościerskiego i gm iny Godzi
szewo pow. tczewskiego.

8 .

Obwód rybacki jezioro Młyński Staw na strudze Styna 
w dorzeczu rzeki Motławy.

O bwód ten obejm uje obszar w ody o tw artej jeziora 
M łyński Sta-w, o-raz strugę przepływ ow ą od dolnej kra
wędzi m ostu ria drodze Dęblin — Siwiałk-i dó dolnej kra-
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wędzi m ostu na drodze Kaczki — Łaguszewo O pisany 
obwód rybacki leży  w obręb ie  gm iny Godziszewo pow. 
tczew skiego i gm iny W ielkie Trąbki pow. gdańskiego.

U stalenie pow yższych obwodów  rybackich w ozna
czonych granicach nastąpiło z uwagi na ich sam ow ystar
czalność poid w zględem  przyrodzonych  w arunków  h o 
dow lanych i doistateczność do prow adzenia sam odziel
nego gospodarstw a rybackiego, stosow nie do p o stan o 
w ień ustaw y z dnia 7 m arca 1932 roku  o rybołów stw ie 
z utvzględnienie.m postanow ień art. 75 pkt. 3 rozporzą
dzenia P rezydenta R zeczypospolitej z dnia 22 m arca 1928 
roku o postępow aniu  adm inistracyjnym  (Dz. U. R. P- 
N r 36, poz. 341).

O dw ołania od niniejszego orzeczenia m ogą za in te re 
sow ani w nosić do M inisterstw a Rolnictw a i Reform Rol

nych  za pośrednictw em  U rzędu W ojew ódzkiego G dań
skiego w  ciągu dni czternastu  od dnia ogłoszenia orze- 

• czernią w e •w łaściwych gm inach nadbrzeżnych.
W łaściw ą pow iatow ą w ładzą adm inistracji ogólnej 

d la  obw odów  rybackich  w ym ienionych w niniejszym  
•orzeczeniu pod 1, 2, 4, 5, 6 i 8 jes t S ta ro s ta  Pow iatow y 
w  G dańsku, dla obw odu rybackiego  w ym ienionego pod. 
3 jes t S tarosta  Grodzki w G dańsku, d la obw odu ry b ac
kiego w ym ienionego pod 7 jes t S tarosta  Pow iatow y w  
Kościerzynie. N

W OJEW OD A: 
w. z. (—) Mgr A. Gadomski

W icew ojew oda

Poz. 122.

O R Z E C Z E N IE
WOJEWODY GDAŃSKIEGO

z dn ia  16 czerw ca 1948 r.
w sprawie podziału wód otwartych na obwody rybackie w dorzeczu rzeki Bukowiny (Nr Roi. Ryb. II-3/14/7).

Zgodnie z art. 19 i 20 ustarwy z dnia 7 m arca 1932 r. 
o rybołów stw ie (D:z. U. R. P. N r 35, poz. 35?) w  brzm ie
niu ustalonym  ant. 67 rozporządzenia P rezydenta Rzeczy- 
pospiliitej z  dnia 28 grudnia 1934 r. (Dz. U. R. P. N r 110, 
poz. 976) o raz  n a  podstaw ie rozporządzenia M in istra  
Rolnictwa i Reform R olnych z dnia 25 m arca 1935 r. 
o ogłaszaniu orzeczeń o tw orzeniu i zm ianach obwodów 
rybackich (Dz. U. R. P. N r 24, poiz. 165) ustanaw iam  
z dniem 16 czerw ca 1948 r. następu jące  obw ody ry b ac
kie w dorzeczu rzeki Bukowiny.

4.

Obwód rybacki jezioro Bukowskie na prawobrzeżnym . 
dopływie rzeki Bukowiny.

O bw ód ten  obejm uje  obszar w ody o tw artej jeziora 
Bukowskiego w raz ze strugą w ypływ ow ą do dolnej k ra 
wędzi m ostu kolejow ego n a  torze K am ienica K rólew 
ska —• Sierakowice. O pisany obw ód rybacki leży  w ob
rębie gminy Sierakowice.

1.

Obwód rybacki jezioro Trzono na rzece Bukowinie Nr 1.

Obwód ten  obejm uje obszar w ody o tw arte j jeziora 
Trzono w raz ze strugą dopływ ow ą i staw em  m łyńskim 
w Liśniewie. Do obw odu w łącza się obszar w ody o tw ar
tej jeziora Długiego m ającego z jeziorem  Trzono p o łą 
czenie p rzydatne dla przepływ u ryb. D olną granicę o b 
w odu stanowi na  rzece Bukowinie jaz i śluza m łyna Za- 

, łąkowo.

5.

Obwód rybacki jezioro Lubygość na strudze bez nazwy, 
prawobrzeżnym dopływie rzeki Bukowiny.

Obwód ten  obejm uje obszar w ody o tw artej jeziora 
Lubygość i jeziora O kunko w raz z row em  łączącym  te 
jeziora. Dolną granicę obw odu stanow i na  w ypływ ie 
z jeziora Lubygość gran ica w łasności jeziora M ałe Po
tęg owsikie. Oipisany obw ód rybacki zna jdu je  się w  o b rę 
b ie 'gm iny  Sianowo pow. kartuskiego.

Obwód rybacki jezioro Kamienieckie na rzece 
Bukowinie Nr 2.

Obwód ten  obejm uje obszar w ody otw artej jeziora 
K am ienieckiego i jeziora Świętego w raz z odcinkam i rze
ki Bukowiny od  jazu  i śluzy m łyna w  Załakow ie do 
jazu  i śluzy m łyna Skrzeszewo. Do obw odu w łącza się 
jezioro M łelenko w raz ze strugą  łączącą je  z jeziorem  
Kamienieckim, jezioro Bukowina w raz ze strugą łączą
cą je  z jeziorem  Święte, strugę dopływ ow ą z jeziora 
Bukowskiego od do lnej kraw ędzi moistu kolejow ego n a  
forze S ierakow ice —• K am ienica Królew ska, oraz strugi 
dopływ ow e z jezior Połęgow skiego i Junno^od  g ran icy  
w łasności w ym ienionych jezior. O pisany obw ód rybacki 
leży w obrębie gm iny S ierakow ice pow. kartuskiego oratz 
gm iny Cewice pow. lęborskiego.

6 .

Obwód rybacki jezioro Duże Potęgowskie na strudze 
bez nazwy, prawobrzeżnym dopływie rzeki Bukowiny.

Obwód ten  obejm uje gbszar w ody o tw arte j jeziora 
Duże Potęgow skie, jeziora M ałe Potęgow skie i jeziora 
Białego w granicach w łasności w ym ienionych jezior. 
O pisany obw ód ryback i leży  w obrębie gm iny S ierako
wice i Sianowo pow. kartuskiego.

7.

Obwód rybacki jezioro Junno na strudze bez nazwy, 
prawobrzeżnym dopływie rzeki Bukowiny.

Obwód ten  obejm uje obszar w ody o tw arte j jeziora 
Junno w  g ran icach  jógo w łasności. Opiisany obw ód ry 
backi leży w obrębie gm iny S ierakow ice pow. k a r tu 
skiego.

8 .

Obwód rybacki rz'eki Bukowiny Nr 3.

Obwód ten  obejm uje obszar w ody o tw arte j rzeki Bu
kow iny od śluzy i jazu  m łyna Skrzeszewo do g ran icy  
'Powiatu lęborskiego z pow iatem  bytow skim  woj. szcze
cińskiego. O pisany obw ód rybacki leży w obrębie gminy 
Gewi.ce pow. lęborskiego, oraz gminy Sierakow ice pow. 
kartuskiego.

Obwód rybacki jezioro Trzemeszno w dorzeczu rzeki 
Bukowiny.

Obwód tan  obejm uje  obszar w ody o tw arte j jeziora 
Trizameaz.no, jeziora K am ionka oraz jez io ra  bez nazw y 
w raz ;z row em  łączącym  w ym ienione jeziora. O pisany 
obwód, ryback i leży  w obrębie gm iny S ierakow ice pow. 

.kartusk iego . .
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9.

Obwód rybacki jezioro Mienino w dorzeczu rzeki 
Bukowiny.

Obwód ten  obejm uje obszar w ody o tw arte j jeziora 
Miienii.no, jeziorna Czarnego w granicach w tasnosci w y
mienionych jezior. O pisany obw ód rybacki leży w  obrę
bie gminy Sierakowice pow. kartuskiego.

10 .

Obwód rybacki jezioro Swiniewo w dorzeczu rzeki 
Bukowiny.

Obwód ten  obejm uje obszar w ody o tw arte j jeziora 
Swiniewo w  granicach jego w łasności. O pisany obwód 
rybacki znajdu je  się w obrębie gminy S ierakow ice pow. 
karthsk iego .

U stalenie pow yższych obw odów  rybackich  w  ozna
czonych g ran icach  nastąp iło  z uw agi n a  ich w ystarczal

ność pod względem  przyrodzonych w arunków  hodow la
nych i dostateczność do prow adzenia sam odzielnego go
spodarstw a 'rybackiego stosow nie do postanow ień u s ta 
w y z dnia 7 m arca 1932 r. o rybołów stw ie w 'szczegól
ności art. 19 i 20 z uw zględnieniem  postanow ień pkt. 3 
art. 75 rozporządzenia P rezydenta 'Rzeczypospolitej z 
dnia 22 m arca 1928 r. o postępow aniu  adm inistracyjnym  
(Dz. U. R. P. N r 36, poz. 341).

O dw ołania od niniejszego orzeczenia m ogą za in tere
sowani w nosić do M inisterstw a Rolnictwa i Reform 'Rol
n y ch  za pośrednictw em  U rzędu W ojew ódzkiego G dań
skiego w  ciągu czternastu  dni od dnia ogłoszenia o rze
czenia niniejszego w e w łaściw ych gm inach nadbrzeż
nych.

W łaściw ą pow iatow ą w ładzą adm inistracji ogólnej 
dla obw odów  ryback ich  w ym ienionych w orzeczeniu n i 
niejszym  je s t S tarosta  Pow iatow y w  K artuzach.

' W O JEW OD A:
w. z. (—) Mgr A. Gadomski 

v W icew ojew oda

Poz- 123.

O R Z E C Z E N I E
WOJEWODY GDAŃSKIEGO

z dnia 16 czerw ca 1948 r.

w sprawie podziału wód otwartych na obwody rybackie w dorzeczu rzeki Redy (Nr Roi. Ryb. II-3/14/8).

Zgodnie z art. 19 i 20 ustaw y z dnia 7 marca* 1932 
roku o rybołów stw ie (Dz. U. R. P- N r 35, poz. 357) 
w  brzm ieniu ustalonym  art. 67 rozporządzenia P rezyden
ta  Rzeczypospolitej z dnia 28 g rudnia  1934 roku (Dz. U. 
R. P. N r 110, poz. 976) oraz n a  podstaw ie rozporządze
n ia  M inistra R olnictw a i Reform  R olnych z dn ia  25 m ar
ca 1935 roku o ogłaszaniu orzeczeń o utw orzeniu i 
zm ianach obw odów  ryback ich  (Dz. U. R. P. N r 24, poz. 
165) ustanaw iam  z dniem  16 czerw ca 1948 r. n as tęp u 
jące  obw ody rybackie w dorzeczu rzeki Redy:

1 .

Obwód rybacki rzeki Redy Nr 1.
Obwód ten  obejm uje obszar biegu .rzeki Redy od 

śluzy i jazu m łyna w Strzebialinie do dolnej kraw ędzi 
m ostu n a  szosie z W ejhe row a do jez io ra  Ż arnow ieckie
go. O pisany obw ód rybacki leży  w granicach gm iny Lu
zino pow iatu  morskiego.

2 .

Obwód rybacki rzeki Redy Nr 2.
Obwód ten  obejm uje  obszar biegu rzeki R edy od 

dolnej kraw ędzi mostiu n a  szosie z W ejherow a do jez io 
ra Żarnow ieckiego, do śluzy i jazu fabryki cem entu. 
Do obw odu w łącza się dw a jeziora bez nazw y w  m iej
scow ości O rle leżące na biegu rzeki Redy. O pisany ob
wód rybacki leży  w obrębie gmiiny W ejherow o pow iatu 
morskiego.

3.
Obwód rybacki rzeki Redy Nr 3.

Obwód ten obejm uje obszar biegu rzeki Redy od 
śluzy i jazu  fabryki cem entu  do śluzy i jazu  m łyna w od
nego w Redzie. O pisany obw ód rybacki) leży  w  g ran i
cach gminy W ejherow o pow iatu  morskiego.

4.
Obwód rybacki rzeki Redy Nr 4.

Obwód ten obejm uje obszar biegu rzeki Redy od 
śluzy i jazu  m łyna w odnego w  Redzie do dolnej k raw ę

dzi m ostu ma drodze po lnej ze stac ji kolejow ej Mrzezi- 
no do m iejscowości .na M ostow em  Błocie. O pisany obw ód 
rybacki graniczy z gruntam i gmiin W ejherow o, K o
sakow o i Puck pow iatu  morskiego.

5.
Obwód rybacki rzeki Redy-Strzemienia Nr 5.

Obwód ten  obejm uje obszar b iegu rzeki Redy-Strze- 
mienie od .dolnej kraw ędzi m ostu na drodze ze stacji k o 
lejow ej Mrzezimo do m iejscow ości n a  M ostow em  Błocie 
do u jśc ia  rzeki R edy-Strzem ienia do morza,. O pisany 
obw ód rybacki g ran iczy  z grun tam i gmin K osakowo 
i Puck pow iatu m orskiego.

6 .

Obwód rybacki jezioro Młotek na lewobrzeżnym dopły
wie rzeki Redy.

Obwód ten  obejm uje  obszar w ody o tw arte j jeziora 
M łotek. Do Obwodu w łącza się strugę  w ypływ ow ą z je 
ziora M łotek do dolnej kraw ędzi m ostu n a  drodze z 
Koistkowa do Słuszewa. O pisany obw ód rybacki leży  
w obręb ie  gm iny Gniewino i W ierzchucin pow iatu lę 
borskiego.

7.

Obwód rybacki jezioro Lewinko na strudize Bolszewka 
w dorzeczu rzeki Redy Nr 1.

Obwód ten  obejm uje  obszar w ody o tw arte j jeziora 
Lewinko i jeziora  Miłoszewsikiego. Do obw odu w łącza 
się strugę  bez nazw y łączącą jezioro M iłoszewskie z je 
ziorem Lewinko, oraz strugę Bołsizewkę w y p ły w ając^  z 
jeziora Lewinko, do śluzy ,i jazu  młyna, w  miejscowości 
Smażyno. O pisany  obwód rybacki graniczy z gruntam i 
gminy Strzepcz pow . morskiego.

8 .

Obwód rybacki struga Bolszewka Nr 2 w dorzeczu r z e k i  
Redy.

Obwód ten  obejm uje obszar w ody o tw artej strug1 
Bolszewki od śluzy i jazu  m łyna w m iejscowości Sma-
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żyno do dolnej kraw ędzi m ostu kolejow ego na  linii k o 
lejow ej z W ejherow a do Lęborka w  m iejscow ości K ró
lew skie. O pisany obw ód rybacki graniczy z gruntam i 
gmin Strzepcz i Luzino pow iatu m orskiego.

W ysoka do dolnej kraw ędzi m ostu na  szosie z m iejsco
wości Szemud do m iejscow ości Łebno. Ponadto do o b 
w odu tego w łącza się jezioro Jeloinek. O pisany obw ód 
graniczy z gruntam i gmin W ielki Donimierz i Ch-wasz- 
czyno pow iatu m orskiego.

Obwód rybacki struga Bolszewka Nr 3 w  dorzeczu rzeki 
Redy.

O bw ód ten  obejm uje obszar w ody o tw artej strugi 
Bolszewki od dolnej kraw ędzi m ostu kolejow ego na  linii 
'kolejowej z W ejherow a do Lęborka w m iejscowości 
Królewskie do ujścia strugi Bolszewki do rzek i Redy. 
Do obw odu w łącza się strugę  Gościcinę w pływ ającą p ra 
w obrzeżnie do strugi Bolszewki od śluzy i jazu  D ąbrow 
skiego M łyna. O pisany obwód rybacki gran iczy  z g ru n 
tam i gmin Luzino i W ejherow o pow iatu morskiego.

10 .

Obwód rybacki jezioro Białe na lewobrzeżnym dopływie 
strugi Bolszewki w dorzeczu rzeki Redy.

O bwód ten obejm uje, obszar w ody o tw arte j jeziora  
Białego i jeziora  Czarnego. Do obw odu w łącza się strugę 
łączącą te jeziora, oraz strugę w ypływ ow ą do ujścia je j 
do strugi Bolszewki. O pisany obw ód graniczy z g ru n ta 
mi gminy Luzino i Strzepcz pow iatu morskiego.

1 1 .

Obwód rybacki jezioro Otalżyno na strudze Gościcina 
w dorzeczu rzeki Redy.

Obwód ten obejm uje obszar w ody o tw artej jeziora 
O talżyno, jeziora Otalżyinikg, jeziora W ysoka, jęziora 
bez nazw y w m iejscow ości Rybakowo, jeziora Łekno, 
jeziora Kamień, jeziora bez nazw y w m iejscowości Je- 
jeńska H uta. Do obw odu w łącza się strugi łączące w /w 
jeziora, oraz strugę  Gościcinę w ypływ ającą z jeziora

12.

Obwód rybacki strugi Gościcina w dorzeczu rzeki Redy.

Obwód ten obejm uje obszar w ody o tw artej strugi 
Gościem® od dolnej kraw ędzi m ostu n a  szosiie z m ie j
scowości Szeimud do miejscowości- Łebno-, do śluzy i ja 
zu Dąbro-wslkiego M łyna. O pisany obw ód rybacki g ran i
czy z gruntam i gmin W ielki Donimieriz, Luzino i W e jh e 
rowo pow iatu  m-or-sfciiiego.

U stalenie pow yższych obw odów  w oznaczonych g ra 
nicach nastąpiło  z uw agi n a  ich sam ow ystarczalność pod 
wz-ględem iprzyr-odzopych w arunków  hodow lanych i do- 
stateczmość do [prowadzenia sam odzielnego gospodar
stw a rybackiego, stosow nie do postanow ień  u staw y  -z 
dmi-a- 7 ma-r-ca 1932 roku o rybołów stw ie, w  szczególno
ści w art. 19, 20 z -u-względnieniem postanow ień ant. 75 
pkt. 3 rozporządzenia P rezydenta  R zeczypospolitej z dnia 
22 m arca 1928 r.-o  postępow aniu adm inistracyjnym  (Dz. 
U. R. P. N-r '36, poz. 341).

O dw ołania o-d n in iejszego -orzeczenia m ogą -zaintere-' 
sowaiui w nosić za pośrednictw em  U rzędu Woiewódzki-e- 
go G dańskiego —■ Dział R olnictw a i Reform Rol-nych w 
c iągu  czternastu  dni o-d dnia ogłoszeni® orzeczenia we 
w łaściw ych gminach.

Włajści-wą pow iatow ą w ładzą adm inistracji ogólnej 
dla obw odów  -rybackich w ym ienionych w  niniej-szym 
orzeczeniu pod 1, 2,  3, 4, 5. 7, 8. 9. 10, 11 i 12 jes t S ta 
rosta  M orski w  W ejherow ie, pod  6 Staros-ta Pow iatow y 
w Lęborku.

W OJEW OD A: 
w. z. (—) Mgr A. Gadomski

W icew ojew oda

Poz. 124.

O R Z E C Z E N I E
WOJEWODY GDAŃSKIEGO

z d-nia 16 czerw ca 1948 r.

w sprawie podziału wód otwartych na obwody rybackie iw dorzeczu rzeki Piaśnicy (Nr Roi. Ryb. I I -3/14/9)

Zgodnie z art. 19 i 20 usła-wy z dniia- 7 m arca 1932 r. 
°  rybołów stw ie (Dz. U. R. P. .Nr 35, -poz. 357) w  brzm ie
niu ustalonym  a-rt. 67 fozporządzeni-a Prezydenta Rze
czypospolitej z dn ia  28 grudnia 1934 (Dz. U. R. P. 
Nr n o ,  ,pcz. 976) oiraz n-a podstaw ie rozporządzenia M i
nistra R olnictw a i R. R. z dnia- 25 m arca 1935 r. o -ogła
szaniu orzeczeń o tw orzeniu i zm ianach obw odów  ry 
backich (D;z. U. R. P. N r 24, poz. 165) ustanaw iam  

dniem 16 czerw ca 15)48 r. następu jące  obw ody ry b ac
kie w d-o-rzeiczu rzeki Piaśnicy:

1.

Obwód rybacki rzeki Piaśnicy Nr 1.
Obwód ten  obejm uje obszar biegu rzeki Piaśnicy od 

jeziora bez nazwy, z którego w ypływ a, do śluzy i jazu  
Wars-zsko-ws.kiego M łyna przy  czym wym ienione jezioro 
"dą-cza się do tego obwodu. O pisany obw ód rybacki le- 
ZY w gran icach  gm iny W ejherow o pow iatu m orskiego.

w-pływ-aijącą do jeziora Żarnow ieckiego od  śluzy i jazu 
Wair-sz-kowskiego M łyna, rzekę Pdaśnieę w yp ływ ającą  z 
jeziora  Żarnow ieckiego do u jścia je j do -mo-rza, o-r-az 
s trugę  Zbychow nica od śluzy i jazu  m łyna w W ierzchu
cinie do u jścia  jej w  jezioro  Żarnowieckie. O pisany 
obwód -rybacki gralniczy z gruntam i gmin W ejherow o, 
W ierzchucin i Krokowo pow iatu m orskiego.

3.

Obwód rybacki jezioro Czarne na strudze Zawalinko 
w dorzeczu rzeki Piaśnicy.

Obwód ten obejm uje obszar w ody o tw arte j jezio-ra 
Czarnego-. Do obw odu w łącza się p rzep ływ ającą przez 
je ż b ró  C zarne strugę Zawalinko do dolnej kraw ędzi 
m. -In  na drodze z m iejscow ości W ódka do m iejscow o
ści M ierzynko. O pisany oby/ód rybacki graniczy  z grurn- 
ta-mi gmin Łęczyce i Gniew ino pow iatu lęborskiego.

Obwód rybacki jezioro Żarnowieckie 
na rzece Piaśnicy Nr 2.

O bwód ten  obejm uje obszar w ody o tw arte j jeziora 
żarnow ieckiego. Do obw odu w łącza się rzekę Pi-aśnicę

Obwód rybacki jezioro Zawalinko na strudze Zawalinko 
w dorzeczu rzeki Piaśnicy.

Obwód ten obejm uje  o-bszar w ody o tw arte j jezio-ra 
Zawalinko i jeziora bez nazwy. Do obw odu w łącza siię
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strugę łączącą jezioro Zawal ink o z jeziorem  bez nazwy, 
oraz, s trugę Zaw alinko przep ływ ającą  przez jezioro Z a
w alisko  od. dolnej kraw ędzi m ostu ma drodze z m iejsco
wości W ódka do m iejscow ości Mierzyinko, do u jśc ia  je j 
do strugi Zbychownicy. O pisany obw ód rybacki leży  w  
granicach gminy Gniew ino pow iatu  lęborskiego.

5.

Obwód rybacki jezioro Choczewo na lewobrzeżnym  
dopływie strugi Zawalinko w  dorzeczu rzeki Piaśnicy.

Obwód ten  obejm uje obszar w ody o tw arte j jeziora 
Choczewo. Do obw odu w łącza się s trugę  w ypływ ow ą 
z jeziora  Choczewo do u jśc ia  je j do strug i Zawalinko. 
O pisany oibwód graniczy z gruntam i gm in Gniewino 
i Choczewo pow iatu  lęborskiego.

6 .

Obwód rybacki struga Zbychownica w dorzeczu rzeki 
Piaśnicy.

Obwód ten  obejm uje obszar w ody o tw artej strugi 
Zbychowmicy od źródeł je j w  okolicy M ierzyno do ś lu 
zy i jazu  m łyna w  W ierzchucinie. O pisany obw ód ry 

backi _ graniczy z gruntam i gm iny Gniew ino pow iatu  lę 
borskiego i gminy W ierzchucin pow iatu  morskiego.

U stalenie pow yższych obw odów  w  oznaczonych g ra 
n icach  nastąp iło  z uw agi ma ich  sam ow ystarczalność pod 
względem  przyrodzonych w arunków  hodow lanych i do- 
staiteczność do prow adzenia sam odzielnego gospodar
stw a rybackiego, stosow nie do postanow ień  ustaw y 
z dnia 7 m arca 1932 r. o rybołów stw ie, w  szczególności 
w art. 19 i 20 z uw zględnieniem  postanow ień 
art. 75 pkt. 3 rozporządzenia P rezydenta Rzeczypo
spolitej z dnia 22 m arca 1928 r. o postępow aniu  adm ini
stracy jnym  (Dz. U. R. P. N r 36, poiz. 341).

O dw ołania od niniejszego orzeczenia ; mogą za in te re 
sowani w nosić za  pośrednictw em  U rzędu W ojew ódzkie
go G dańkiego —- Dział R olnictw a i  Reform R olnych w 
ciągu 14-tu  dni od dnia ogłoszenia orzeczenia w e w ła
ściw ych gminach.

W łaściw ą pow iatow ą w ładzą adm inistracji ogólnej 
dla obw odów  rybackich  w ym ienionych w  niniejszym  
orzeczen iu  pod 1, 2 i 6 je s t S tarosta  M orski w  W e jh e 
rowie, pod 3, 4 i 5 S tarosta  Pow iatow y w Lęborku.

W OJEW OD A: 

w. z. (—) Mgr A. Gadomski
W icew ojew oda

Poz. 125.

O R Z E C Z E N I E
WOJEWODY GDAŃSKIEGO

z dnia 16 czerw ca 1948 r.

w  sprawie podziału wód otwartych na obwody rybackie w dorzeczu rzeki Słupi (Nr Roi. Ryb. II-3/14/10).

Zgodnfe z art. 19 i 20 ustaiwy z dnia 7 m arca 1932 r. 
o rybołów stw ie (Dz.. U. R. P. N r 35, poz. 357) w brzm ie
niu ustalonym  art. 67 rozporządzenia P rezydenta Rze
czypospolitej z dnia 28 grudnia 1934 r. (Dz. U. R. P. 
N r 110, poz. 976) oraz n a  podstaw ie rozporządzenia  Mi
n is tra  Rolnictwa i Reform Rolnych z dnia 25 m arca 
1935 r. o  ogłaszaniu  orzeczeń o tw orzeniu i  zm ianach 
obw odów  rybackich  (Dz. U. R. P. N r 24, poz. 165) u s ta 
naw iam  z dniem 16 czerw ca 1948 roku następu jące  ob
w ody rybackie w  dorzeczu rzeki Słupi:

1.

Obwód rybacki jezioro Tuchlińskie na rzece Słupi Nr 1.

Obwód ten  obejm uje obszar w ody o tw arte j jeziora 
Tuchlińskiego, jeziora Pręgożyno, jeziora  Skrzynka, je 
ziora Trzebocińskieąjo w raz ze strugą p rzep ływ ającą 
i łączącą te jeziora. Dolną granicę obw odu stanow i na 
w ypływ ie z jeziora T rzebocińskiego dolna kraw ędź m o
stu na drodze Podjazdy —■ Gowidlino. O pisany obwód 
rybacki leży  w obręb ie  gmiiny Sierakowice i Sulęczyno 
pow. kartuskiego.

2 .

Obwód rybacki jezioro Gowidlino na rzece Słupi Nr 2.

Obwód ten  obejm uje  obszar w ody o tw arte j jeziora 
Gowidlino, jeziora  W ielkiego Długiego, jeziora M ałego 
Długiego, jeezioirka bez nazwy, jeziora  Żakowo w raz ze 
strugam i łączącym i wymienione^ jeziora. G órną gran icę 
obw odu stanow i n a  rzece Słupi dolna kraw ędź m ostu 
na drodze Podjazdy —. Gowidlino, na tom iast dolną u s ta 
la jaz i śluza m łyna w Podjazaeh. O pisany obw ód ry 
backi leży  w obręb ie  gminy S ierakow ice i Sulęczyno 
pow. kartuskiego.

3.

Obwód rybacki jezioro W ęgorzyno na rzece Słupi Nr 3.

Obw ód ten  obejm uje obszair w ody o tw arte j jeziora 
W ęgorzyno w raz z odcinkam i rzeki Słupi od jazu  i śluzy 
m łyna w Podjazdach do gran icy  w łasności jeziora  Żu- 
ków ko. O pisany  obwód rybacki znajdu je  się w obrębie 
gminy Sulęczyno i Parchow o pow. kartuskiego.

4.

Obwód rybacki jezioro Guścierz Duży na strudze Suchej 
w dorzeczu rzeki Słupi.

Obwód ten  obejm uje 'o b szar w ody o tw arte j jeziora 
Guścierz Duży i  jeziora G uścierz M ały, oraz s tru g ę  łą" 
czącą w ym ienione jeziora. O pisany obw ód rybacki leży 
w obrębie gminy Sulęczyno pow. kartuskiego.

5.

Obwód rybacki jezioro Duży Mausz na strudze bez na" 
zw y lewobrzeżnym dopływie rzeki Słupi.

Obwód ten obejm uje obszar w ody o tw arte j jeziora 
Duży M ausz, jeziora  M ały Mausz, jeziora  Dobrzenica, 
jeziora Księżego, jeziora Kłodno, jez io ra  Kłodziomko, 
o,raz strugi łączące w ym ienione jeziora. Do obw odu w łą
cza się s tru g ę  w ypływ ow ą z jez io ra  M ausz D uży do jej 
u jśc ia  do rzek i Słupi. O pasany oibwód ryback i leży  W 
obrębie gm iny Parchow o pow. kartuskiego.

6 .

Obwód rybacki jezioro Glinówskie na strudze bez nazwy  
lewobrzeżnym dopływie rzeki Słupi.

Obwód ten obejm uje obszar w ody o tw arte j j e z io r a  
Glinow skiego w gran icach  jego w łasności. O pisany ob-
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w ód leży  w  obrębie gminy Parchow o ,pow. kartusk iego  
oracz gm iny Studzienice pow. bytow skiego.

7.

Obwód rybacki jezioro Stropno na strudze bez nazwy 
lewobrzeżnym dopływie rzeki Słupi.

O bwód ten  obejm uje  obszar w ody o tw arte j jeziora 
Stropno w  granicach jego w łasności. O pisany  obwód 
rybacki le ż y 'w  obrębie gm iny Parchow o . pow. ka rtu sk ie 
go i gm iny C iechosław iće pow. bytow skiego.

8 .

Obwód rybacki jezioro Warlińskie na strudze bez nazwy  
prawobrzeżnym dopływie rzeki Słupi.

Obwód ten obejm uje  obszar w ody o tw arte j jeziora 
.WarfińslkiegOi, jeziora C hojnackiego, jeziora  Ostrowiec
kiego, jeziora Barłożino, jeziora  M alinką, strugi łączące 
te jeziora, oraz s tru g ę  w ypływ ow ą z jęzioira Malinka_ do 
dolnej kraw ędzi m ostu w  m iejscow ości Bielawki. O p isa
ny  obwód ryback i znajdu je  się  w obrębie gminy Sulę
czyno i Parchow o pow. kartuskiego.

9- .

Obwód rybacki jezioro Bawernica na strudze bez nazwy 
prawobrzeżnym dopływie rzeki Słupi.

Obwód ten  obejm uje obszar w ody o tw arte j trzech je- 
zior bez nazw y po łożonych w  pobliżu miejscowości Ba- 
w ern ica  w raz ze strugą łączącą w ym ienione jeziora oraz 
s trugą w ypływ ow ą do dolnej kraw ędzi p rzepustu  na 
drodze Jasiierz — Ohośniea. O pisany obw ód rybacki 
zna jdu je  się w  obręb ie  gminy Parchow o pow, k a rtu 
skiego,

Obwód rybacki jezioro Stacino w dorzeczu rzeki Słupi.
Obwód ten  obejm uje- obszar w ody o tw arte j jeziora 

Stacino, jeziora Stacinko Średnie, jeziora Stacinko, je 
ziora Okno, jeziora Mścdiszewice w  granicach w łasności 
w ym ienionych jezior. O pisany obw ód ryback i znajdu je  
się w  obrębie gm iny Sulęczyno pow . kartusk iego .

11 .

Obwód rybacki jezioro Moczydło w dorzeczu rzeki Słupi.
Obwód ten  obejm uje obszar w ody o tw arte j jeziora 

Moiczydło w gran icach  w łasności tego  jeziora. O pisany 
obw ód rybacki leży  w  obrębie gm iny Sulęczyno pow. 
kartuskiego.

U stalenie pow yższych obw odów  rybackich  w ozna
czonych granicach nastąpiło  z uw agi na !ch w ystarczal
ność pod  w zględem  przyrodzonych w arunków  hodo
w lanych  i dostateczność do prow adzenia sam odzielnego 
gospodarstw a rybackiego, stosow nie do postanow ień  
ustaw y z dnia 7 m arca 1932 r. o rybołów stw ie w  szcze
gólności art. 19 i 2D z uw zględnieniem  postanow ień 
pkt.- 3 art. 75 rozporządzenia P rezydenta  R zeczypospo
litej z dnia 22 m arca 1928 r. o postępow aniu  adm inistra
cyjnym  (Dz. U. R. P. N r 36, poz. 341) •

O dw ołania od niniejszego orzeczenia m ogą za in te re 
sow ani w nosić do M inisterstw a Rolnictw a i Reform R ol
nych  za pośrednictw em  U rzędu W ojew ódzkiego G dań
skiego w  ciągu cz ternastu  dni od dnia og ło szen ia ' o rze
czenia niniejszego w w łaściw ych gm inach nadbrzeżnych.

W łaściw a pow iatow ą w ładzą adm inistracji ogólnej 
d la obw odów  rybackich  w ym ienionych w  niniejszym  
orzeczeniu jes t S tarosta  Pow iatow y w  K artuzach.

WOJEWODA: 
w. z- (—) Mgr A. Gadomski

W icew ojew oda

Poz. 126.

O R Z E C Z E N IE
« A

WOJEWODY GDAŃSKIEGO
1

z dnia 16 czerw ca 1948 r.

v/ sprawie podziału wód otwartych na obwody rybackie

Zgodnie z art. 19 i 20 ustaw y z dnia 7 m arca 1932 r. 
o rybołów stw ie (Dz. U. R. P- N r 35, poz. 357) w  brzm ie
niu ustalonym  airt. 67 rozporządzania P rezydenta Rzeczy
pospolite j z dnia 28 g rudnia 1934 roky (Dz. U-_ R. P- 
N r 110, poz. 976) oraz na  podstaw ie rozporządzenia M i
nistra R olnictw a i Reform R olnych z dnia 25 m arca 
1935, roku o ogłoszeniu orzeczeń o utw orzeniu  i zmia- 
naich obw odów  rybackich  (Dz. U. R- P- N r 24, poz- 165) 
ustanaw iam  z dniem  16 czerw ca 1948 roku następu jące  
obw ody rybackie  w  dorzeczu rzeczki Sztpęgawy.

1.

Obwód rybacki jezioro Szpęgawskie na rzeczce Szpęgawie

Obwód ten  obejm uje obszar w ody o tw artej dw óch 
jezior Szpęgawslkich. Do obwodu w łącza się rzeczkę 
Szpęgaw ę łączącą jeziora Szpęgaw skie oraz w ypływ a- 
i u ą z jeziora Sapęgaw akiego do dolnej kraw ędzi mostku 
n a  drodze po lnej z m iejscow bści Ciiecholewy do m iej
scowości Zduny. O pisany obw ód rybacki leży w  g ran i
cach gminy S tarogard  pow iatu  starogardzkiego.

w dorzeczu rzeczki Szpęgawy (Nr Roi. Ryb. 11-3/14/11).

Obwód rybacki jezioro Zduńskie na rzeczce Szpęgawie.

Obwód ten  obejm uje obszar w ody o tw artej jeziora 
Zduńskiego. Do obw odu w łącza stię rzeczkę Szipęgawę 
w pływ ającą do jeziora Z duńskiego od dolnej kraw ędzi 
m ostku na drodze polnej z miejscowości C iecholew y do 
m iejscow ości Zduny, o,raz rzeczkę Szpęgaw ę w yp ływ a
jącą  z jeziora Zduńskiego do śluzy i jazu  m łyna w  Bo- 
roszewie. O pisany obw ód rybacki gran iczy  z gruntam i 
gm iny S tarogard  pow iatu  starogardzkiego i gminy Go
dziszewo pow iatu  tczew skiego.

3

Obwód rybacki jezioro Rokickie Duże
na rzeczce Szpęgawie.

O bw ód ten  obejm uje obszar w ody o tw arte j jeziora 
Rokickiego Dużego i jeziora Rokickiego M ałego. Do o b 
w odu w iącza się rzeczkę Szpęgaw ę p rzep ływ ającą przez 
w /w  jeziora od  dolnej k raw ędzi m ostu na  drodze ze 
Sw arożyna do Koziar do dolnej kraw ędzi śluzy i jazu
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przy w ypływ ie rzeczki Szpęgaw y z jeziora Rokickiego 
M atego. O pisany obw ód rybacki graniczy z gruntam i 
gm iny Godziszewo ipowiatu tczewskiego.

4.
Obwód rybacki jeziora Damaszka na lewobrzeżnym  

dopływie rzeczki Szpęgawy.
Obwód ten obejm uje obszar w ody o tw arte j jeziora 

dm a87ka i jeziora bez nazw y. Do obw odu w łącza się 
strugę łączącą jezioro bez nazw y z jeziorem  D am aszka 
oraiz strugę w yp ływ ającą  z jeziora D am aszka do ujścia 
je j w rzeczkę Szpęgawę. O pisany obw ód ryback i leży 
w granicach gm iny Godziszewo pow iatu  tczewskiego.

U stalenie pow yższych obw odów  w  oznaczonych ' g ra 
n icac h  nastąp iło  z uwagi n a  ich w ystarczalność pod 
w zględem  przyrodzonych  w arunków  hodow lanych i do- 
stateczność do prow adzenia sam odzielnego gospodar
stw a rybackiego, stosow nie do postanow ień ustaw y

z dnia 7 m arca 1932 r. o rybołów stw ie, w  szczególności 
w  art. 19, 20 z uw zględnieniem  postanow ień art. 75 
pkt. 3. rozporządzenia P rezydenta R zeczypospolitej z 
dnia 22 m arca 1928 r. o postępow aniu adm inistracyjnym  
(Dz. U. R. P. N r 36, po-z. 341).

O dw ołania od niniejszego orzeczenia m ogą za in te re 
sow ani w nosić za pośrednictw em  U rzędu W ojew ódz
kiego G dańskiego — Dział Rolnictw a i Reform Rolnych 
w  ciągu czternastu  dni od dnia og łoszenia orzeczenia 
w  w łaściw ych gminach.

W łaściw ą pow iatow ą w ładzą adm inistracji ogólnej 
dla obwodów  ryback ich  w ym ienionych w  niniejszym  
orzeczeniu pod^ 1 i 2 jes t S tarosta  Pow iatow y w S taro 
gardzie, po d  3 i 4 S tarosta  Pow iatow y w  Tczewie.

W OJEW OD A, 
w. z. (—) Mgr A. Gadomski

W icewojewoda

Poz. 127.

O R Z E C Z E N I E
WOJEWODY GDAŃSKIEGO

z dnia 16 czerw ca 1948 r. 

w sprawie podziału wód otwartych na obwody rybackie w dorzeczu rzeki Osy (Nr Roi. Ryb. II-3/14/12)

Zgodnie z art. 19 i 20 ustaw y  z dnia 7 m arca 1932 r 
o rybołów stw ie (Dz. U. R. P. N r 35, poz. 357) w brzm ie
niu ustalonym  art. 67 rozporządzenia P rezydenta Rze
czypospolitej z dnia 28 grudnia 1934 r. (Dz. U. R. P. 

•r . poz. 976) oracz ma podstaw ie rozporządzenia Mi- 
“  R olnictw a i Reform R olnych z dnia 25 m arca 
1935 r. o ogłaszaniu orzeczeń, o utw orzeniu i zm ianach 
obw odow  rybackich  (Dz. U. R. P. N r 24, poz. 165) u s ta 
naw iam  z dnnem 16 czerw ca 1948 r. następu jące  obw ody 
rybackie w dorzeczu rzeki Osy:

1.

Obwód rybacki jezioro Klasztorne na prawobrzeżnym 
dopływie strugi Gardengi w dorzeczu rzeki Osy.

Obwód ten  obejm uje  obszar w ody o tw arte j jeziora 
K lasztornego, jeziora M oraw y i jeziora Kocioł, oraz s tru 
gi łączące te jeziora. D olną granicę usta la  na  odpływ ie 
z jeziora K lasztornego dolna k raw ędź m ostu w m iejsco
w ości Klaisztorek. O pisany obw ód rybacki leży  w  ob
rębie gm iny W andow o pow. kw idzyńskiego.

2 .

Obwód rybacki jezioro Kleczewo na prawobrzeżnym  
dopływie strugi Gardengi w  dorzeczu rzeki Osy.

Obwód ten obejm uje obszar w ody o tw arte j jeziora  
Kleczewo, jez io ra  Leśnego, o raz  strugę łączącą i p rze
p ływ ającą  przez te jeziora. G órną gran icę obw odu s ta 
now i n a  dopływie^ dolna kraw ędź moistu w m iejscow ości 
K lasztorek, natom iast dolną gran icę usta la  n a  odpływ ie 
z jeziora Kleczewo, dolna kraw ędź m ostu n a  drodze 
Kleczewo —- C zarne Górne. O pisany obw ód rybacki le 
ży w  obrębie gm iny W andow o i Czarne pow kw idzyń- 
skiiego.

3.

Obwód rybacki jezioro Czarne Górne na prawobrzeżnym  
dopływie strugi Gardengi w dorzeczu rzeki Osy.
Obwód ten obejm uje obszar w ody o tw arte j jeziora 

C zarne G órne, oraz strugę w ypływ ow ą z tego jeziora  do

dolnej kraw ędzi mostu, na drodze C zarne Górne _  K le
czewo. O pisany obw ód rybacki znajdu je  się w obrębię 
gminy C zarne pow. kw idzyńskiego.

4.

Obwód rybacki jezioro Sarnówek na prawobrzeżnym  
dopływie strugi Gardengi w dorzeczu rzeki Osy.

Obwód ten  obejm uje obszar w ody o tw arte j jeziora 
Sarnów ek i jeziora Rybno, oraz strugę łączącą te jez io 
ra. Do obw odu w łącza się Strugę w ypływ ow ą do jezio
ra C zarne Dolne do dolnej kraw ędzi m ostu kolejow ego 
na torze K rzykosy — Trum ieje. O pisany obwód rybacki 
znajdu je  się w  obrębie gm iny W andow o i C zarne pow. 
kw idzyńskiego.

5.

Obwód rybacki jezioro Czarne Dolne na prawobrzeżnym  
dopływie strugi Gardengi w  dorzeczu rzeki Osy.

Obwód ten  obejm uje obszar w ody o tw arte j jeziora 
C zarnego Dolnego, oraz strugę p rzep ływ ającą przez to 
jezioro od dolnej kraw ędzi m ostu ko lejow ego na torze 
K rzykosy —• Trum ieje do dolnej kraw ędzi przepustu  na 
drodze G ardeja  — C zarne Dolne. O pisany obw ód :y- 
backi leży w  obrębie gm iny Czarne pow iatu  kw idzyń
skiego.

6 .

Obwód rybacki jezioro Plińskie na prawobrzeżnym  
dopływie strugi Gardengi w dorzeczu rzeki Osy.

Obwód ten obejm uje obszar w ody o tw arte j jeziora 
Pilskiego Dużego i jeziora Plińskiego M ałego oraz strugę 
przepływ ow ą i łączącą te  jeziora. D olną g ran icę  obw o
du stanow i na strudze w ypływ ow ej z jeziora Plińskiego 
Dużego granica w łasności jeziora  Kuchnia. O pisany 
obwód, rybacki leży w  obrębie gm iny Czarfie i G ardeja  
pow. kw idzyńskiego.

U stalenie pow yższych obw odów  rybackich  w o z n a 
czonych granicach nastąpiło  z uwagi n a  ich w ystać;
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czalność pod w zglądem  przyrodzonych w arunków  hodo
w lanych  i aostateczność do prow adzenia sam odzielnego 
gospodarstw a rybackiego, stosow nie do postanow ień 
ustaw y  z dnia 7 m arca 1932 r. o rybołów stw ie w  szcze
gólności a jt. 19 i 20 z uw zględnieniem  postanow ień 
art. 75 pkt. 3 rozporządzenia P rezydenta Rzeczypospoli
tej z dnia 22 m arca 1928 r. o postępow aniu  adm in istra
cyjnym  (Dz. U. R. P. N r 36, poz. 341).

O dw ołania od niniejszego orzeczenia m ogą za in tere
sowani w nosić do M inisterstw a Rolnictw a i Reform R ol
nych  za pośrednictw em  U rzędu W ojew ódzkiego G dań

skiego w ciągu czte rnastu  dni od dnia ogłoszenia orze
czenia niniejszego w w łaściw ych gm inach nadbrzeżnych.

W łaściw ą pow iatow ą w ładzą adm inistracji ogólnej 
dla obw odów  ryback ich  w ym ienionych w niniejszym  
orzeczeniu jes t Staroista Pow iatow y w Kwidzyniu.

W O JEW OD A:

w. z. (—) Mgr A. Gadomski
W icew ojew oda

Poz. 128.

O R Z E C Z E N I E
WOJEWODY GDAŃSKIEGO

z dnia 16 czerw ca 1948 r.

w sprawie podziału wód otwartych na obwody rybackie w dorzeczu rzeki Elbląg (Elblążki)
(Nr Roi. Ryb. II-3/14/13).

Zgodnie z art. 19 i 20 ustaw y  z dnia 7 m arca 1932 r. 
o rybołów stw ie (Dz. U. R. P. N r 35, poiz. 357) w  brzm ie
n iu  ustalonym  art. 67 rozporządzenia P rezydenta Rze
czypospolitej z dnia 28 g rudnia  1934 r. (Dz. U R. P 
N r 110, poz. 976) oraz na podstaw ie rozporządzenia M i
n is tra  R olnictw a i Reform R olnych z dnia 25 m arca 
1935 r. o ogłaszaniu orzeczeń, o utw orzeniu i zm ianach 
obw odów  rybackich  (Dz. U. R. P. N r 24, poz. 165) u s ta 
naw iam  z dniem  16 czerw ca 1948 r.

1.

Obwód rybacki jezioro Drużno na rzece Elbląg Nr 1.

O bwód ten  obejm uje  obszar w ody o tw arte j jeziora  
Drużno w granicach w łasności te g o . jeziora. O pisany 
obw ód rybacki leży  w obrębie gm iny Jegłowiik i Bie- 
rutow o pow. elbląskiego, gm iny Żurarwiec pcw . malboir- 
skiego, oraz gminy Je lonk i pow . pasłęckiego.

2.

Obwód rybacki rzeki Elbląg Nr 2.

O bw ód ten  obejm uje obszar biegu rzeki Elbląg od 
granicy w łasności jez io ra  Drużno do je j rozw idlenia się 
z kanałem  żeglugow ym  przy  S trażnicy. Do obw odu w łą 
cza się uchodzącą do rzek i Elbląg rzeczkę T ynę od jej 
rozw idlenia się z odnogą W ąskiej Tyny, oraz strugę  bez 
nazw y od dolnej kraw ędzi moistu n a  drodze Elbląg — 
Dębica. O pisany obw ód rybacki leży  w obrębie gm iny 
Jeg łow nik  i Elbląg pow iatu elbląskiego.

3.

Obwód rybacki rzeki Elbląg Nr 3.

O bw ód ten  obejm uje obszar biegu rzeki Elbląg od 
jej rozw idlenia s ię  z kanałem  żeglugow ym  przy S trażn i
cy do u jścia do Świeżego Zalewu. Do obw odu w łącza 
się k an a ł żeglugow y od jego po łączenia z rzek ą  Elbląg 
do śluzy przy  u jściu  do rzek i N ogat. O pisany obw ód ry 
backi zna jdu je  się w obręb ie  gminy N cw akow o pow. 
elbląskiego.

4.

Obwód rybacki jezioro Kuksy na rzece Dzierzgoń Nr 4 
w  dorzeczu rzeki Elbląg.

Obwód ten obejm uje obszar w ody o tw arte j jez io ra  
Kuksy, jeziora Tyw ęży w raz ze  strugą łączącą w ym ie

n ione jeziora  z rzeGzką Dzierzgoń, oraz obszar biegu rze
k i Dzierzgoń od g ran icy  pow iatu  sztumskiego z pow ia
tem M orąg w ojew ództw a olsztyńskiego do' dolnej k ra 
w ędzi m ostu w m iejscow ości Dzierzgoń. O pisany obwód 
rybacki leży  w obrębie gminy Dzierzgoń pow. sztum 
skiego.

5.

Obwód rybacki rzeki Dzierzgoń Nr 5 w dorzeczu 
rzeki Elbląg.

Obwód ten obejm uje oibszair w ody o tw arte j rzeki 
Dzierzgoń od dolnej kraw ędzi m ostu w miejscowości 
Dzierzgoń do dolnej kraw ędzi m ostu n a  drodze Duża 
Brzezina — S tara  Dolina. O pisany  obwód rybacki zn a j
du je  się w  obrębie gm iny Dzierzgoń i Św ietliki pow . 
sztum skiego oraz gminy D olina pow. pasłęckiego.

6.

Obwód rybacki rzeki Dzierzgoń Nr 6 w dorzeczu 
rzeki Elbląg.

O bw ód ten obejm uje obszar w ody o tw arte j rzeki 
Dzierzgoń od dolnej kraw ędzi m ostu na* drodze Duża 
Brzezina — S tara Dolina do gran icy  w łasności jeziora 
Drużno, oraz uchodzącą lew obrzeżnie do rzeki Dzierzgoń 
rzeczkę Balewo od g ran icy  z gminą Świetliki pow. 
sztum skiego. O pisany obwód rybacki leży  w obrębie 
gminy Zwierzno i Żuraw iec pow. m alborskiego oiraz 
gm iny Dolina i Je lonk i pow iatu  pasłęckiego.

7.

Obwód rybacki rzeczki Tyny w dorzeczu rzeki Elbląg.

O bwód ten  obejm uje obszar biegu rzeczki Tyny. G ór
ną gran icę  obw odu stanowi dla lew ego rozw idlenia T y
ny. dolna kraw ędź m ostków  n a  torze w ąskotorow ym  k o 
lejk i z Fisz o w a do Świetlików, dla praw ego rozw idlenia 
dolna kraw ędź m ostu w  m iejscow ości Komorowo. D olną 
natom iast granicę u sta la  p raw obrzeżne rozw idlenie się 
rzeczki Tyny z odnogą W ąskiej Tyny przy czym całą 
odnogę W ąskiej T yny do je j u jścia  do jez io ra  Drużno 
w łącza się do tego obwodu. O pisany obw ód ryback i leży 
w obręb ie  gm iny S tare  Pole, Gronowo, Zwierzno i Ż u
raw iec pow iatu  m alborskiego, oraz gm iny Jegłow nik  p o 
w iatu elbląskiego.
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8 .

Obwód rybacki jezioro N ow y Staw na strudze bez nazwy 
w  dorzeczu rzeki Elbląg.

O bw ód ten  obejm uje oibszar w ody o tw arte j jez io ra  
N ow y Staw, jeziora S tary  Staw, jeziora G ęsinek, jez io ra  
Iro y i, oraz strugę łączącą w ym ienione jeziora. O pisany 
obw ód rybacki leży w  obrębie gm iny Łęcze i  Jurandow o 
pow iatu elbląskiego.

Obwód rybacki rzeczki Fiszewo 
w dorzeczu rzeki Elbląg.

O bwód ten  obejm uje obszar biegu rzeczki Fiszewo od 
g ran icy  pow iatu m alborskiego do iej u jśc ia  do rzeki 
Elbląg. Do obw odu w łącza się dw a lew obrzeżne k an a ły  
dopływ ow e w górnym  biegu rzeczki Fiszewo od m iej
scow ości Błociska, oraz uchodzący praw obrzeżnie k a 
nał N ow y od jego  rozw idlenia , się z rzeczką Tyną. O p i
sany  obw ód ryback i znajdu je  się w  obrębie gm iny Je- 
głow nik pow iatu elbląskiego.

. Ustallenie pow yższych obw odów  ry back ich  w  o zna
czonych gran icach  nastąpiło  z uw agi n a  ich  w y sta r

czalność pod w zględem  przyrodzonych w arunków  hodo
w lanych i dostateczność do p row adzania  sam odzielnego 
gospodarstw a rybackiego, stoisowmie do. postanow ień 
u staw y z dnia 7 m arca 1932 r. o rybołów stw ie w szcze
gólności art. 19 i 20 z uw zględnieniem  postanow ień 
art, 75 ipkt. 3 rozporządzenia P rezydenta Rzeczypospoli
te j z dnia 22 m arca 1928 r. o postępow aniu  adm inistra
cyjnym  (Dz. U. R. P. N r 36, poz. 341).

O dw ołania od  niniejszego orzeczenia m ogą za in tere
sow ani w nosić do M inisterstw a Rolnictw a i Reform Rol
nych  za pośrednictw em  U rzędu W ojew ódzkiego G dań
skiego w ciągu czternastu  dni od dnia ogłoszenia o rze 
czenia niniejszego w w łaściw ych gm inach nadbrzeżnych.

W łaściw ą pow iatow ą w ładzą adm inistracji ogólnej 
dla obw odów  ryback ich  w ym ienionych w  niniejszym  
orzeczeniu pod 1, 2, 3, 8 i 9 S tarosta  Pow iatow y w  El
blągu, dla obw odów  ryback ich  w ym ienionych pod 4 i 5 
je s t S tarosta  Pow iatow y w  Sztumie, dla obw odów  w y
m ienionych .pod 6 i 7 je s t S tarosta  Pow iatow y w  M al
borku.

W OJEW OD A: 

w. z. 1—) M gr A. Gadomski
W icew ojew oda

Poz. 129.

O R Z E C Z E N I E
WOJEWODY GDAŃSKIEGO 

* z dnia 16 czerw ca 1948 r. 

w sprawie podziału wód otwartych na obwody rybackie w dorzeczu Strugi M łyńskiej (Nr Roi Ryb 11-3/14/14)

Zgodnie z art. 19 i 20 ustaw y z dn ia  7 m arca 1932 r. 
o rybołów stw ie (Dz. U. R. P. N r 35, poz. 357) w  brzm ie
n iu  ustalonym  art. 67 rozporządzenia P rezydenta R ze
czypospolitej z dnia 28 g rudnia 1934 r. (Dz. U. R. P. 
N r 110, poz. 976) oraiz na podstaw ie rozporządzenia M i
n istra  R olnictw a i Reform R olnych z dn ia  25 m arca 
1935 r. o ogłaszaniu orzeczeń, o utw orzeniu i zm ianach 
obw odów  rybackich  (Dz. U. R. P. N r 24, poz. 165) u s ta 
naw iam  z dniem  16 czerw ca 1948 r. następu jące  obw ody 
rybackie w dorzeczu Strugi M łyńskiej.

Ł

Obwód rybacki jezioro Smarzewskie na strudze Bielicy 
w dorzeczu Strugi M łyńskiej.

Obwód ten  obejm uje obszar w ody o tw arte j jeziora 
Smarzewsikiego, oraz w ypływ ającą z tego jeziora  strugę 
Bielicę do gratnicy w łasności jeziora Rakowieckiego. O pi
sany  obwód rybacki graniczy  z gruntam i gminy O p ale 
nie pow iatu  tczew skiego i gruntam i gm iny N ow e powia-' 
tu  św ieckiego w ojew ództw a pom orskiego.

2 .

Obwód rybacki jezioro Rakowieckie 
na Strudze Młyńskiej.

Obw ód ten obejm uje obszar w ody o tw arte j jeziora 
Rakowieckiego w  g ran icach  jego -własności. Do obw odu 
w łącza się strugę M łyńską w yp ływ ającą  z jeziora R ako
w ieckiego do śluzy i jazu  M urow anego M łyna. O pisany 
obwód rybacki leży  w granicach gm iny O palenie p o 
wiatu tczewskiego. 1

3.

Obwód rybacki jeziora Tymawskie w  dorzeczu 
strugi M łyńskiej.

O bwód ten obejm uje obszar w ody o tw arte j jeziora 
Tym aw skiego w granicach jego w łasności. O pisany o b 
wód- ryback i graniczy z g runtam i gmin Gniew i O palenie 
pow iatu  tczewskiego.

Ustallenie pow yższych obw odów  rybackich  w ozna
czonych gran icach  nastąp iło  z uw agi n a  ich w y sta r
czalność .pod w zględem  przyrodzonych w arunków  hodo
w lanych i dostateczność do prow adzenia  sam odzielnego 
gospodarstw a rybackiego, stosow nie do postanow ień 
ustaw y  z dnia 7 m arca 1932 r. n  rybołów stw ie w szcze
gólności art. 19 i 20 z uw zględnieniem  postanow ień 
art. 75 pkt. 3 rozporządzenia P rezydenta  Rzeczypospoli
te j z dnia 22 m arca 1928 r. o postępow aniu  adm inistra
cyjnym  (Dz. U. R. P. N r 36, poz. 341).

O dw ołania od niniejszego orzeczenia m ogą za in te re 
sow ani w nosić za pośrednictw em  U rzędu W ojew ódz
kiego G dańskiego —1 Dział R olnictw a i Reform R olnych 
w  ciągu czternastu  dni od  dnia ogłoszen ia  orzeczenia 
w  w łaściw ych gminach.

W łaściw ą pow iatow ą w ładzą adm inistracji ogólnej 
dla obw odów  ryback ich  w ym ienionych w  niniejszym  
orzeczeniu pod 1, 2 i 3 je s t S tarosta  Pow iatow y w Tcze
wie.

W O JEW OD A:

w. z. (—) Mgr A. Gadomski
W icew ojew oda
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Poz. 130.

O R Z E C Z E N I E
WOJEWODY GDAŃSKIEGO

z dnia 16 czerw ca 1948 r.

w sprawie podziału wód otwartych na obwody rybackie w dorzeczu strugi Czarna Wda (Nr Roi. Ryb. II-3/14/15).

Zgodnie z art. 19 i 20 ustaw y  z dnia 7 m arca 19Ś2 .r. 
o rybołów stw ie (Dz. U. R. P. N r 35, poz. 357) w  brzm ie
n iu  ustalonym  art. 67 rozporządzenia P rezydenta  Rze
czypospolitej z /dnia 28 g rudn ia  1934 r. (Dz. U- R. P. 
Nr 110, poz. 976) oraz na podstaw ie rozporządzenia M i
nistra R olnictw a i Reform R olnych z dnia 25 m arca 
1935 r. o ogłaszaniu orzeczeń, o utw orzeniu i zm ianach 
obw odów  ryback ich  (Dz. U. R. P. N r 24, poz. 165) u s ta 
naw iam  z dniem  16 czerw ca 1948 r. n astęp u jący  obwód 
rybacki w dorzśezu strug i C zarna W da:

1.

Obwód rybacki jezioro Ostrowo na strudze Czarna Wda.

O bw ód ten  obejm uje obszar w ody o tw artej jeziora 
Ostrowo. Do obw odu w łącza się strugę C zarna W da 
przep ływ ającą  przez jezioro O strow o od źródeł je j do 
u jśc ia  do morza, oraz kan a ł od źródeł jego do u jścia 
do strug i C zarna W da w raz z dopływ am i oiraz jezior
k iem  Robaikowo. O pisany obw ód rybacki graniczy z 
gruntam i gmin Krokowo i Str.zebieliino pow iatu  m or
skiego.

U stalenie pow yższego obw odu w oznaczonych 
gran icach  nastąpiło  z uw agi na  jego w ysta rcza l
ność pod w zględem  przyrodzonych w arunków  hodo
w lanych  i doistateczność do p row adzenia  sam odzielnego 
gospodarstw a rybackiego, stosow nie do postanow ień 
ustaw y z dnia 7 m arca 1932 r. o rybołów stw ie w  szcze
gólności art. 19 i 20 z uw zględnieniem  postanow ień 
art. 75 pkt. 3 rozporządzenia P rezydenta  Rzeczypospoli
tej z dnia 22 m arca 1928 r. o postępow aniu  adm in istra
cyjnym  (Dz. U. R. P. N r 36, poz. 341).

O dw ołania od niniejszego orzeczenia m ogą za in te re 
sow ani w nosić za  pośrednictw em  U rzędu W ojew ódz
kiego G dańskiego — Dział R olnictw a i Reform R olnych 
w ciągu czternastu  dni od dnia ogłoszenia orzeczenia 
w w łaściw ych gminach.

W łaściw ą pow iatow ą w ładzą adm inistracji ogólnej 
dla obw odu ryback iego  w ym ienionego w  niniejszym  
orzeczeniu je s t S tarosta  M orski w  W ejherow ie.

W O JEW OD A:

w z. (—) Mgr A. Gadomski
W icew ojew oda

Poz. 131.

O R Z E C Z E N I E
WOJEWODY GDAŃSKIEGO

z dnia  16 czerw ca 1948 r.

w sprawie podziału wód otwartych na obwody rybackie w dorzeczu strugi bez nazwy przepływającej 
przez jeziora Lubiatowskie (Nr Roi. Ryb, II-3/14/16).

Zgodnie z art. 19 i 20 ustaw y z dn ia  7 m arca 1932 r. 
o rybołów stw ie (Dz. U. R. P. N r 35, poz. 357) w brzm ie
niu ustalonym  art. 67 rozporządzenia P rezydenta Rze
czypospolitej z dnia 28 grudnia 1934 r. (Dz. U. R. P. 
Nr 110, poz. 976) oraz na podstaw ie rozporządzenia M i
nistra R olnictw a i Reform R olnych z dn ia  25 m arca 
1935 r. o ogłaszaniu  orzeczeń, o utw orzeniu i zm ianach 
obw odów  rybackich  (Dz. U. R. P. N r 24, poz. 165) u s ta 
naw iam  z dniem  16 czerw ca 1948 r. n astęp u jący  obwód 
rybacki w  dorzeczu strugi bez nazw y:

1.

Obwód rybacki jezioro Lubiatowskie Duże na strudze 
bez nazwy.

Obw ód ten  obejm uje  obszar w ody o tw arte j jez io ra  
Lubiatow skiego Dużego i jeziora Lubiatowskiego M ałe
go. Do obw odu w łącza się s tru g ę  bez nazw y przep ływ a
jącą  przez w /w  jez io ra  od źródeł je j do u jścia w m o
rze. O pisany obw ód leży w obrębie gm iny Choczewo 
Powiatu lęborskiego.

U stalenie pow yższego obw odu - w  oznaczonych 
granicach nastąpiło  z uw agi n a  jego w ysta rcza l
ność pod w zględem  przyrodzonych  w arunków  hodo
w lanych  i doistateczność do prow adzenia  sam odzielnego 
gospodarstw a rybackiego, stosow nie do postanow ień 
ustaw y  z dnia 7 m arca 1932 r. o rybołów stw ie w  szcze
gólności art. 19 i 20 z uw zględnieniem  postanow ień 
art. 75 pkt. 3 rozporządzenia P rezydenta  Rzeczypospoli
te j z dnia 22 m arca 1928 r. o postępow aniu  adm inistra
cyjnym  (Dz. U. R. P. N r 36, poz. 341).

O dw ołania od niniejszego orzeczenia m ogą za in te re 
sow ani w nosić za  pośrednictw em  U rzędu W ojew ódz
kiego G dańskiego — Dział R olnictw a i Reform R olnych 
w ciągu  czternastu  dni od  dnia og łoszen ia  orzeczenia 
w w łaściw ych gminach.

W łaściw ą pow iatow ą w ładzą adm inistracji ogólnej 
d la  obw odu rybackiego  w ym ienionego w  niniejszym  
orzeczeniu je s t S tarosta  Pow iatow y w  Lęborku.

W OJEW OD A: 
w. z. (-—) Mgr A. Gadomski

W icewojewoda
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Poz. 132.

O R Z E C Z E N I E
WOJEWODY GDAŃSKIEGO

w  sprawie podziału wód otwartych na obwody
(Nr Roi.

Zgodnie z art. 19 i 20 ustaw y z dinia 7 m arca 1932 r. 
o rybołów stw ie (Dz. U. R. P. N r 35, poz. 357) w brzm ie
n iu  ustalonym  art. 67 rozporządzenia Prezydenta Rze
czypospolitej z dnia 28 grudnia 1934 r. (Dz. U. R. P 
N r 110, poz. 976) oraiz na podstaw ie rozporządzenia M i
nistra R olnictw a i Reform Rolnych z dinia 25 m arca 
1935 r. o  ogłaszaniu orzeczeń, o utw orzeniu i zm ianach 
obw odów  rybackich  (Dz. U. R. P. N r 24, poz. 165) u s ta 
naw iam  z dniem  16 czerw ca 1948 r. n astępu jące  obw ody 
rybackie  w dorzeczu Zagórskiej Strugi:

1.

Obwód rybacki jezioro Marchowo na Zagórskiej Strudze.

Obwód ten obejm uje obszar w ody o tw arte j dw óch 
jezior M archowo. Do obw odu w łącza się Z agórską S tru 
gę w yp ływ ającą  a jez io ra  M archow o do dolnej k ra w ę 
dzi m ostu w m iejscowości Koleczkowo n a  szosie z Bo
jan^ do W ejherow a. O pisany  obw ód ryback i leży w ob
rębie gminy C hw aszczyno pow iatu  m orskiego.'

2 .

Obwód rybacki jezioro Zawiat na lewobrzeżnym  
dopływie Zagórskiej Strugi.

O bwód ten  obejm uje  obszar w ody o tw arte j jeziora  
Zawiat. Do obw odu w łącza się-strugę w ypływ ającą  z je-

rybackie w dorzeczu Zagórskiej Strugi
. II-3/14/17).

ziora Z aw iat do u jśc ia  je j do Z agórskiej Strugi. Opisany 
obwód rybacki leży w obrębie gm iny W ejherow o po
w iatu  m orskiego.

U sit all en ie pow yższych obw odów  rybackich  w  ozna
czonych granicach nastąpiło  z uw agi na ich w y sta r
czalność pod  w zględem  przyrodzonych w arunków  hodo
w lanych i dóstateczność do p row adzenia  sam odzielnego 
gospodarstw a rybackiego, stosow nie do postanow ień 
ustaw y  z dnia 7 m arca 1932 r. o rybołów stw ie w szcze
gólności art. 19 i 20 z uw zględnieniem  postanow ień 
art. 75 pfct. 3 rozporządzenia P rezydenta Rzeczypospoli
tej z dnia 22 m arca 1928 r. o postępow aniu  adm inistra
cyjnym  (Dz. U. R. E. N r 36, poz. 341).

O dw ołania od niniejszego orzeczenia m ogą za in tere
sow ani w nosić za pośrednictw em  U rzędu W ojew ódz
kiego G dańskiego — Dział Rolnictw a i Reform Rolnych 
w ciągu czternastu  dni od dnia og łoszenia orzeczenia 
w w łaściw ych gminach.

W łaściw ą pow iatow ą w ładzą adm inistracji ogólnej 
dla obw odów  ryback ich  w ym ienionych w  niniejszym  
orzeczeniu pod 1 i 2 je s t S tarosta  M orski w  W ejherowie-

W OJEW ODA':

w z. (—) Mgr A. Gadomski

W icew ojew oda

W ydział B u d zelow o-G osaodarczy  po k ó | N r  7, telefon  3 1 9 -4 1 -4 9  wewn 312

C e n a  o g ło sz e ń :  zł 20 -  z a  w yraz -  najm niej 10 w yrazów  przy łeirslach dłuższych zł 4 5 , -  z a  1 mm szpalły , zł 5000 c a ła  s łro n a  z ł 3000 pół strony, 
zł 2 00 . led n a  czw arta  strony. -  R edakcjo  m e przyjm uje odp o w ied zia ln o śc i zo term inow e o g ło szen ia

P ren u m era ta  i o g ło szen ia  sq p ła tn e  z góry  w yłącznie  z a  pośrednictw em  P. K. O . ,  O d d z ia ł w G dyn i, konlo N r X I-4 2 0 8  O p ła ty
w innym trybie n e  b ęd q  uw zglqdnione.

d o konane

Wysyłki d o konu je  s ię  po  uprzednim  w płacen iu  p ren u m era ty  kw arłolnei w kw ocie zł 250. -  , p ó łro czn e j z t 4 '0 .  -  rocznei.
wzgl na leżnośc i za  kozdy p oszczegó lny  D ziennik zg o d n ie  z cen q  uw idoczniona no każdym  e q re m p la rz u

zł 8 5 0 .-

R E D A G U J E  K O L E G I U M  R E D A K C Y J N E

Tłoczono z p o lecen ia  W ojew ody G d ań sk ieg o  w M iejskich Z a k ład a c h  G raficznych  w G dańsku . P lac  W ałow y 11 — telefon  3 10-61

C e n a  zł róo


